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Институт за јавно здравје на  
Република Северна Македонија

ПРЕДГОВОР
Информацијата за спроведена анализа на кадровската структура, простор и опрема 
во специфичната превентивна здравствена заштита во Институтот за јавно здравје и 
10-те центри за јавно здравје во Република Северна Македонија е изготвена согласно 
Националната годишна програма за јавно здравје на РСМ за 2025 година (Сл. весник 
бр. 30 од 12 февруари 2025), и според Планот и Програмата за работа на Институтот 
за јавно здравје на Република Северна Македонија – Скопје, од страна на Одделот за 
здравствена промоција и следење на болести. 

Цел на Информацијата е да се презентира состојбата со кадровската структура, простор 
и опрема во превентивната дејност и јавното здравје кои се спроведуваат во Институтот 
за јавно здравје и 10-те центри за јавно здравје во државата, со препораки за воведување 
на нови стандарди и нормативи во специфичната здравствена заштита  

Публикацијата го презентира стручниот кадар според здравствените дејности, и тоа: 
социјално-медицинската дејност, дејноста на хигиена и здравствена екологија или 
санитарно-хигиенската дејност, епидемиолошката дејност и микробиолошката дејност. 

Институт за јавно здравје ја подготви информацијата врз основа на анкетно истражување 
со претходно изработени табеларни прегледи кои беа доставени до раководителите на 
одделните организациони единици во ИЈЗ и центрите за јавно здравје. Прибраните 
податоци, беа контролирани, ревидирани и презентирани во конечни збирни табели, 
а дел од нив и графички прикажани. Периодот на спроведување на анкетата беше 
февруари 2025 година. 

При изработката на Информацијата применет е дескриптивно аналитички метод на 
работа. Оваа публикација е втора од овој вид на презентација на податоците за кадар, 
простор и опрема од областа на специфичната превентивна дејност.
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Институт за јавно здравје на  
Република Северна Македонија

1.	 ВОВЕД

1.1. 	 Историјат на системот за превентивна здравствена 
заштита во Република Северна Македонија 

Институционализацијата на превентивната дејност на просторот на сегашната Република 
Северна Македонија почнала во дваесеттите години на минатиот век. Хигиенскиот завод, 
чија функција била заштита и унапредување на здравјето на луѓето е формиран под 
покровителство на д-р Андреја Штампар и со учество на Рокфелеровата фондација во 
Скопје, 1924 година. Оваа медицинска установа од превентивен карактер дејствувала во 
услови кога главно обележје на националната патологија во тој период биле заразните 
болести. Ерадицирани се маларијата, пегавиот тифус и детската парализа, а бројот на 
заразни болести бил во постојано опаѓање (www.iph.mk). Со тек на времето е оформена 
мрежа на маларични и бактериолошки станици. Хигиенскиот завод и мрежата на Домови 
за народно здравје со маларични и бактериолошки станици, биле основа за развој на 
превентивната дејност. Таа се реализирала преку хигиено-епидемиолошките служби 
кои во прво време работеле во рамките на Домовите за народно здравје, потоа во склоп 
на Здравствените домови, а подоцна со формирањето на Медицинските центри (1966 
год.) во нивен состав. 

Пресвртница во развојот на превентивната дејност во Македонија е донесувањето на 
Закон за здравствена заштита во Собранието на Република Македонија во 1993 год. 
за формирање на десет регионални Заводи за здравствена заштита во Скопје, Битола, 
Велес, Прилеп, Охрид, Куманово, Кочани, Штип, Тетово и Струмица. Овие институции 
се надлежни за поголемо подрачје т.е. повеќе општини и заедно со Републичкиот завод 
за здравствена заштита (РЗЗЗ) претставуваат мрежа на здравствени установи со која се 
опфаќа целокупната територија на Република Македонија. 

До 2009 година институцијата на национално ниво го носеше името Републички завод 
за здравствена заштита. 

Со статутарна промена во 2009 година, Републичкиот завод за здравствена заштита 
на Република Македонија го смени називот во Институт за јавно здравје на Република 
Македонија (ИЈЗ). Подоцна, во 2020 година, со промената на името на државата, го 
промени името во Институт за јавно здравје на Република Северна Македонија. 

Научното и стручното усовршување на вработените овозможи тие да бидат вклучени 
во национални и во интернационални научноистражувачки проекти и, следствено на 
тоа, да се вклучат во наставно-образовната дејност на универзитетите во државата. 
Сето тоа создаде услови за трансформација на Републичкиот завод за здравствена 
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заштита во Институт за јавно здравје. Тоа придонесува да бидеме во согласност со 
современите регионални и меѓународни трендови и трансформации на националните 
јавноздравствени установи.      

Истата година, со Законот за јавно здравје се менува називот на дотогашните Заводи за 
здравствена заштита во Центри за јавно здравје (ЦЈЗ). 

1.2.	 Институт за јавно здравје на Република Северна 
Македонија

Дејност

Основната дејност на Институтот е грижа за здравјето на населението преку следење, 
истражување и проучување на здравствената состојба, причините за појава и ширење 
на заразните и незаразните болести, влијанието на фактори од животната средина 
и преземање мерки за заштита и унапредување на здравјето на луѓето. Дејноста 
е дефинирана во Законот за здравствена заштита, Законот за јавно здравје, 
Законот за заштита од заразни болести и други законски и во подзаконски акти кои 
произлегуваат од законите, односно спроведување на 4 клучни здравствени дејности: 

1. социјално-медицинска дејност 

2. епидемиолошка дејност 

3. санитарно-хигиенска дејност 

4. микробиолошка дејност 

Институтот во својата дејност ги врши и следните работи:

•	 Дава стручна помош на Министерството за здравство во изготвувањето на 
среднорочни и долгорочни планови и програми за јавно здравје, во областа на 
заштитата и унапредување на здравјето, скринингот на населението, следењето и 
контролата на заразните и незаразните болести; 

•	 Ја координира, контролира и стручно методолошки помага во извршувањето на 
превентивните програмски задачи на Центрите за јавно здравје и нивните подрачни 
единици; 

•	 Спроведува и координира мерки на јавно здравје во случај на епидемии, елементарни 
непогоди, и други кризни, вонредни состојби и катастрофи на територијата на 
Република Северна Македонија, во соработка со други институции;

•	 Спроведува научно-истражувачки студии од областа на јавно здравство, за 
евалуација на исходот и влијанието на превентивните програми, со цел носење на 
политики базирани на докази; 
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•	 Учествува во извршување на научноистражувачки проекти од областа на хигиена 
и здравствена екологија, епидемиологија, микробиологија, социјална медицина, 
односно од превентивната дејност;

•	 Остварува меѓународна соработка со сродни институции во полето на јавното здравје 
и обезбедува податоци за здравјето до меѓународни организации согласно со закон;

•	 Собира, обработува и анализира податоци за заболувањата и смртноста на 
населението и други податоци за здравствената состојба на населението, за 
хигиенско-епидемиолошката состојби, за заразните и незаразни болести, како 
и за други еколошки услови кои имаат влијание врз здравствената состојба на 
населението; 

•	 Предлага и учествува во спроведување на единствени програми за здравствена 
едукација во соработка со други здравствени установи, спроведува активности за 
промоција на здравјето и превенција на болестите

•	 Спроведува национални и интернационални бихевиорални студии за животниот 
стил на граѓаните и однесувањето кон здравјето; 

•	 Ја следи, проучува, анализира и евалуира епидемиолошката состојба со заразни 
заболувања и се справува со актуелни проблеми поврзани со заразните заболувања 
и кризни состојби;

•	 Го следи спроведувањето на имунизацијата, собира, обработува и анализира 
податоци за опфат со вакцинација на населението и предлага мерки за подобрување 
на состојбите и опфатот со имунизација; 

•	 Изготвува стратешки документи, предлага и имплементира доктринарни ставови, 
предлага/учествува во изработка на законска и подзаконска регулатива во врска со 
заразните болести и имунизација; 

•	 Врши проценка на здравствено-еколошки ризици од загадување на воздухот, храната, 
предметите за општа употреба, водата за пиење, водите за капење, отпадните води и 
цврст отпад, со особен аспект на медицинскиот отпад и учествува во превентивниот 
санитарен надзор над изградбата на градежните и други објекти, користи современи 
софтверски алатки за проценка на ризик поврзани со здравствена екологија; 

•	 Следи, односно спроведува мерки за активна заштита на населението, како и 
заболувањата и состојбите кои се последица од несоодветната исхрана и предлага 
мерки за нивно отстранување;

•	 Учествува во изготвување на законски и подзаконски акти, изготвува елаборати и 
стручни мислења од областа на здравствена екологија, безбедност на храна, исхрана 
и медицина на труд; 

•	 Врши микробиолошка (бактериолошка, вирусолошка, паразитолошка) анализа, 
анализа на резидуи од пестициди, радиолошка, контаминенти, микотоксини, 
токсиколошки и биохемиски и други лабораториски анализи во рамките на 
својата дејност, ги следи јонизирачките зрачења во животната средина и врши 
биодозиметрија; 
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•	 Го проектира развојот и ја организира работата на информативниот систем во 
областа на здравството;

•	 Врши испитување и контрола на готови лекови, активни фармацевтски супстанции и 
хербални препарати; лабораториска контрола и суперанализа на наркотични дроги 
и психотропни супстанции; испитување на суровини и производи за козметика и 
средства за хигиена; 

•	 Учествува во образовната дејност на ниво на додипломска, постдипломска настава и 
докторски студии, како и специјализации, од областа на социјална медицина, хигиена 
и здравствена екологија, медицина на трудот и епидемиологија; и спроведува 
стручно усовршување на здравствените работници и здравствените соработници од 
превентивната дејност; 

•	 Институтот за јавно здравје е наставна база на Медицинскиот и Стоматолошкиот 
факултет при Универзитетот “Св. Кирил и Методиј “ од Скопје, а наставници 
учествуваат во наставата и на други универзитети во државата (Универзитет “Гоце 
Делчев” од Штип и Државниот универзитет од Тетово), како и во странство;

•	 Како установа која спроведува терциерна специјализирана превентивна дејност, 
Институтот за јавно здравје ги координира задачите кои произлегуваат од законската 
регулатива во соработка со 10-те Центри за јавно здравје, Министерството 
за здравство, Министерството за животна средина и просторно планирање, 
Министерството за труд и социјална политика, Министерството за образование 
и наука, Министерството за внатрешни работи, институтите и други здравствени 
институции од јавното и приватното здравство, локалната самоуправа, невладините 
организации, стопанственици, производители, трговски друштва, и други субјекти 
кои по различни основи се врзани со дејноста што ја обавува оваа институција; 

•	 Стручната активност на ИЈЗ е основа за креирање на националната политика во 
областа на јавното здравје, имајќи во предвид дека стручните лица вработени во 
Институтот се дел од креаторите на многу законски и подзаконски акти, национални 
стратегии и акциски планови, превентивни програми и сл., но со својата експертиза 
се дел и од креаторите на меѓународната здравствена политика, како контакт лица 
и/или национални соработници со Светската здравствена организација (СЗО), 
Европскиот Центар за превенција и контрола на болестите (ECDC), УНИЦЕФ, УНФПА, 
УНДП, Светска банка, Советот на Европа, МААЕ, итн.; 

•	 Институтот за јавно здравје е организација која е дел од многубројни меѓународни 
организации: IANPHI, BENA, SHE, EMCDDA, FAO, итн. Соработката со Институтот 
за јавно здравје е во интерес на населението на Северна Македонија, затоа што 
превентивната здравствена заштита е постулат за здрав и долг живот.
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Организација

ИЈЗ како дел од јавното здравство, е задолжен за чување и унапредување на 
здравјето и превенција на заболувањата и сродните здравствени проблеми и секојдневно 
е исправен пред предизвиците на имплементирањето на светските референтни 
стандарди и континуирано следење и обука за современите аналитичко-дијагностички 
процедури и новите трендови во медицинските, социјалните и хуманитарните науки. 
Во нашата институција тоа е резултат на максималните заложби и труд, ентузијазам, 
креативност и професионалност на сите актери и сите професионалци од јавно 
здравствената дејност. За постигнување на своите цели, со Статутот, ИЈЗ е организиран 
во 7 оддели и 1 сектор со две или повеќе одделенија: 

•	 Оддел за здравствена статистика и публицистика; 
•	 Оддел за промоција и следење на болести; 
•	 Оддел за испитување и контрола на лекови; 
•	 Оддел за хемиски и радиолошки испитувања; 
•	 Оддел за микробиологија; 
•	 Оддел за здравствена екологија; 
•	 Оддел за епидемиологија на заразни заболувања и 
•	 Сектор за административни работи и логистика (слика 1). 

Како посебни ентитети се формирани и помошни тела на Директорот кои не претставуваат 
организациони единици: 

•	 Научен одбор за истражување, образование, управување со проекти, етика, квалитет, 
евроинтеграција, меѓународна соработка и кризен менаџмент и

•	 Менаџер за квалитет. 
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      Слика 1:  Органограм на Институт за јавно здравје на РС Македонија
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Институтот за јавно здравје заклучно со февруари 2025 година брои 190 редовно 
вработени од разни профили: доктори по медицина, фармацевти, доктори по дентална 
медицина, инженери по прехранбена технологија, хемиски инженери, машински 
инженери, физичари, нуклеарни физичари, биолози, био-хемичари, технолози, 
медицински сестри, лаборанти, фармацевтски техничари, итн. 

Во Институтот дел од вработените се професори, доценти, асистенти, доктори на науки 
по јавно здравство, доктори на науки од медицински и немедицински научни области, 
магистри по јавно здравство и други научни области, потоа дипломирани вработени 
со завршени тригодишни стручни студии, но и со специјализација, како и економисти, 
правници и др. 

Во функција на постигнување на јавноздравствените цели, за што е потребен 
мултидисциплинарен пристап, вработените во Институтот учествуваат во работни групи 
и комисии формирани од Министерството за здравство, Министерството за образование 
и наука, Министерството за труд и социјална политика, Министерството за животна 
средина и просторно планирање, Државниот завод за статистика, Агенцијата за храна 
и ветеринарство, Агенцијата за млади и спорт, Агенцијата за лекови и медицински 
средства, Црвен крст на РС Македонија и други владини и невладини институции и 
организации за креирање легислатива, долгорочни здравствени стратегии, акциони 
планови и програми. 

Вработените во Институтот, во зависност од својата експертиза, имаат континуирана 
соработка, заради унапредување на јавното здравје, со меѓународните организации на 
Обединетите нации: Светска здравствена организација (СЗО), УНИЦЕФ, УНФПА, УНДП, 
Светска банка, Европскиот мониторинг-центар за дроги и употреба на дроги (EMCDDA), 
Европскиот центар за контрола на болести (ECDC), Центарот за контрола на болести 
на САД (CDC), Европскиот директорат за контрола на квалитет на лекови (EDQM), 
Европската агенција за безбедност на храна (EFSA), Интернационалната агенција за 
атомска енергија (IAEA), Роберт Кох институтот од Германија, ЕВРОСТАТ, EuroHealthNet 
и др. 

Институтот за јавно здравје е член на Интернационалната асоцијација на национални 
институти за јавно здравје (IANPHI), следствено на тоа учествува на годишни состaноци 
и работни тела. Исто така, Институтот е член на Балканската мрежа за едно здравје 
(BOHN) од нејзиното формирање и со тоа ја зајакнува мултисекторската соработка во 
земјата и во регионот.
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1.3.	 Региони во Република Северна Македонија 

Во 2001 година, Владата на Република Северна Македонија ја донесе Номенклатурата на 
територијалните единици за статистика – НТЕС со цел формирање на регионални нивоа 
за статистички цели за кои ќе се обезбедуваат статистички податоци на регионално и 
на локално ниво, а врз основа на географските услови, населението, социоекономските 
и сообраќајните услови, историските и просторните услови. Номенклатурата на 
територијалните единици за статистика – НТЕС по последните измени се состои од 5 
нивоа: НТЕС ниво 1 и НТЕС ниво 2 е целата територија на Република Северна Македонија 
како административна единица, НТЕС ниво 3 се состои од 8 неадминистративни 
единици – статистички региони, кои се настанати со групирање на општините како 
административни единици од понизок ред, НТЕС ниво 4 се состои од 80 општини како 
административни единици и НТЕС ниво 5 се состои од 1792 населени места (слика 2).

                                                                       

Слика 2. 	 Статистички региони и општини во РС Македонија
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1.4.	 Центри за јавно здравје во Република Северна 
Македонија

На ниво на територијата на Република Северна Македонија има осум региони кои 
се покриени со 10 Центри за јавно здравје, кои вршат дејност за една или повеќе 
општини. Според Законот за јавно здравје, услов за формирање на центар е бројот 
на население да не биде помал од 70000 жители. Источниот и Пелагонискиот регион 
имаат по два центри за јавно здравје: Штип и Кочани во Источниот и Битола и Прилеп, 
во Пелагонискиот регион. Останатите шест региони располагаат со по еден центар за 
јавно здравје. 

Центрите за јавно здравје, се лоцирани во Скопје, Куманово, Кочани, Штип, Струмица, 
Прилеп, Битола, Охрид, Тетово и Велес. (слика 3).

Слика 3: Мрежа на Институт за јавно здравје и 10 центри за јавно здравје

              

Дејност 

Центрите за јавно здравје во Република Северна Македонија се одделни, правни субјекти 
со раководни структури кои имаат овластувања за извршување на своите активности, 
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креирање на краткорочни и долгорочни бизнис планови и можности за самостојно 
делување во рамките на организацијата и самостојно претставување кон надвор. 

Работата е координирана преку секојдневни хоризонтални и вертикални врски, со 
другите региони и Институтот за јавно здравје на Република Северна Македонија и 
ресорните министерства. Центрите за јавно здравје  работат според буџетските владини 
програми „Националната годишна програма за јавно здравје во РСМ“, “Програмата за 
имунизација на населението”, Програма за ХИВ (СИДА)“, „Програма за бруцелоза“, 
но и дел од активностите ги спроведуваат во вид на комерцијални услуги и услуги 
финансирани од ФЗО. 

Работниот процес во ЦЈЗ, на регионално и општинско ниво, се одвива преку следните 
активности: 

•	 утврдување и изготвување на среднорочни и долгорочни работни планови за 
спроведување на активностите на јавното здравје, вклучително и унапредување на 
здравјето, скрининг на населението, 

•	 следење и контрола на заразните и незаразните болести на подрачјето што го 
покрива центарот 

•	 изготвуваат годишни извештаи за евалуација на здравјето на населението и 
предлагаат мерки за надминување на јавно-здравствените проблеми на подрачјето 
што го покриваат; 

•	 вршат прибирање, обработка и анализа на податоци утврдени со закон;
•	 следење, анализа и евалуација на здравствено-еколошките и санитарните услови 

со процена на ризик, како и предлагање на мерки за надминување на јавно-
здравствените проблеми; 

•	 проучување и следење на хигиенските и здравствено-еколошките услови во поглед 
на заштитата на воздухот, безбедноста на храната и предметите за општа употреба, 
водата за пиење, површинските води, отпадните води и цврстите отпадни материи 
и друго; 

•	 следење на исхраната на населението, како и заболувањата и состојбите кои се 
последица на несоодветната исхрана и предлагање на мерки за нивно отстранување; 

•	 микробиолошки и физичко-хемиски лабораториски услуги, анализа и евалуација 
на лабораториските податоци и предлагање на мерки за надминување на 
јавноздравствените проблеми; 

•	 следење, анализа, спроведување и евалуација на мерките за заштита на населението 
во услови на појава на заразни и други заболувања, епидемии и други вонредни 
состојби и вршење на активна и пасивна имунизација; 

•	 дефинирање и спроведување на здравствена едукација за целни групи на подрачјето 
што го покрива; 

•	 спроведување на превентивни мерки на дезинфекција, дезинсекција и дератизација 
од јавно-здравствен интерес; 
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•	 изготвување на оперативни планови за своето подрачје во рамките на националната 
стратегија за заштита на населението во случај на јавно-здравствени вонредни 
околности; спроведување на истражувања на јавно-здравствени појави и проблеми 
и спроведување на јавно-здравствени активности на барање на Министерството за 
здравство;

•	 спроведување вакцинација, која се однесува на незадолжителната имунизација. ЦЈЗ 
имаат обврска да вршат контрола на опфат на вакцинацијата и поднесуваат извештај 
до ЕПИ координаторот. Координаторите се номинираат од страна на министерот, 
на регионално ниво, во рамките на ЦЈЗ. Според програмата за имунизација, ЦЈЗ 
имаат обврска да го следат ладниот ланец на вакцините и да обезбедат стручно 
метадолошка помош.

Организација

Согласно Законот за вработените во јавниот сектор и подзаконскиот акт ПРАВИЛНИК 
ЗА СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ПОДГОТОВКАТА НА АКТИТЕ ЗА ВНАТРЕШНА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, КАКО И СОДРЖИНАТА 
НА ФУНКЦИОНАЛНАТА АНАЛИЗА НА ИНСТИТУЦИИТЕ НА ЈАВНИОТ СЕКТОР,  во 
периодот од 2015 година до 2023 година спроведени се измени во систематизациите на 
ЦЈЗ пришто поради малиот број на вработени во одделните дејности, настана спојување 
на дејностите во дел од ЦЈЗ (пр. во ЦЈЗ Штип и ЦЈЗ Кочани) Работниот процес на 
центрите се одвива во зависност од статутот преку дејностите за:

1.  социјална медицина,
2. епидемиологија, 
3. санитарно-хигиенска дејност и 
4. микробиолошка дејност.

1.5.	 Просторни капацитети 

Генерално објектите на 10 те центри за јавно здравје не се во најдобра состојба и 
неопходно е нивно реновирање и/или просторно проширување, особено во однос на 
потребата од посебни простории за функционирање на Советувалиштата за откажување 
од пушење и Советувалиштата за сексуално и репродуктивно здравје. Во последните 
години, лабораториите во ИЈЗ и некои ЦЈЗ, се реновирани по најнови стандарди, 
согласно критериумите за акредитација и стандардите за степен на безбедност, ниво 2 
и ниво 3. Реновирани се и дел од канцелариските простории.
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Табела 1. Квадратура на установите

УСТАНОВА КВАДРАТУРА НА УСТАНОВАТА
ИЈЗРСМ СКОПЈЕ 6719 m2
ЦЈЗ СКОПЈЕ 3230 m2
ЦЈЗ КУМАНОВО 1178 m2
ЦЈЗ ВЕЛЕС 1900 m2
ЦЈЗ КОЧАНИ 919 m2
ЦЈЗ СТРУМИЦА 700 m2
ЦЈЗ ШТИП 663,34 m2
ЦЈЗ ТЕТОВО 1350 m2
ЦЈЗ ПРИЛЕП 1600 m2
ЦЈЗ БИТОЛА 1100 m2
ЦЈЗ ОХРИД 975,41 m2

2.	 ПРАВИЛНИК ЗА ПОТРЕБНИОТ ПРОСТОР, ОПРЕМА И СТРУЧЕН 
КАДАР ЗА ОСНОВАЊЕ, ПОЧНУВАЊЕ СО РАБОТА И ВРШЕЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ДЕЈНОСТ ВО ИЈЗ И ЦЈЗ (СЛ. ВЕСНИК НА РСМ, БР. 91 
ОД 28.6.2013 ГОДИНА) 

Согласно потребите за просторни услови, опрема и кадри за основање и работење 
на здравствените установи со цел спроведување на здравствената дејност во рамки 
на Центрите за јавно здравје и Институтот за јавно здравје одредени се следниве 
минимални услови: 

Стручен кадар за социјално-медицинската дејност на 100 000 жители

(Тим – 1 лекар специјалист по социјална медицина и 2 здравствени работници со стручно 
високо/вишо/средно образование)

На 100 000 жители - 1 здравствен соработник (информатичар, социолог, социјален 
работник, психолог, педагог, економист, или други профили, но со завршени 
последипломски студии по јавно здравство). 

Простор за социјално-медицинската дејност 

Просторија за еден специјалист по социјална медицина 12 м2 , просторија за стручен 
кадар со стручно високо/вишо/средно образование 16 м2 , кабинет за здравствено 
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воспитание и здравствена промоција 16м2 , просторија за чување на медицинска 
документација 12 м2 , просторија за обработка на статистички материјал 12 м2 

Опрема за социјално-медицинската дејност

Витрина за библиотека, орман за медицинска документација, орман за здравствено-
воспитни материјали, персонални компјутери и сервер, преносен компјутер и проектор, 
печатар, основен инвентар; теренско возило. 

Стручен кадар за санитарно хигиенска дејност на 100 000 жители

(Тим – 2 лекари специјалист по хигиена и санитарна хемија, 2 здравствени работници 
со стручно високо/вишо/средно образование од санитарна насока). 

Простор за санитарно хигиенска дејност

Лабораторија за вода 16 м2, лабораторија за испитување на храна 16 м2, лабораторија 
за физикални мерења и индустриска токсикологија 25 м2, просторија за специјалист 12 
м2, просторија за миење на садови 10 м2, просторија за чување на стерилни садови и 
друг стерилен материјал 16 м2 . 

Опрема за санитарно хигиенска дејност

Лабораториски маси, ормани за сместување на лабораториски материјал, орман за 
анализи, извештаи и медицинска документација, ладилник, микроскоп, електрична 
центрифуга, опрема за испитување на микроклима, кататермометри, ротацион 
хигрометар, Ламбектов полиметар, опрема за детекција на гасови, опрема за испитување 
на прашина, Хелиге компаратор за испитување на вода, ph метри, дигестор, сушилница, 
печка за жарење, апарат за одредување на белковини, апарат за одредување на масти, 
водена бања, рефрактометар, полариметар, колориметар, центрифуга по Герберг, 
спектрофотометар, ексикатор и друг неопходен лабораториски прибор. 

Стручен кадар за епидемиолошка дејност на 100 000 жители

(Тим – 2 лекари специјалисти по епидемиологија, 3 здравствени работници со стручно 
високо/вишо/средно образование од санитарна насока).
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Простор за епидемиолошка дејност

Просторија за обработка на акутни заразни болести 16 м2 , просторија за масовни 
незаразни болести 16 м2 , просторија за имунизација 16 м2 . 

Опрема за епидемиолошка дејност

Два формалински апарати за дезинфекција, запрашувачи, распрскувачи, сув 
стерилизатор, неопходни дезинфекциони средства, комбиниран „Ескулап“ апарат за 
дезинфекција на простории, рачна пумпа за на грб, ладилник и карти на подрачјето.

Стручен кадар за лабораториска дејност на 100 000 жители

(Тим – 1 лекар специјалист по микробиологија со паразитологија, 3 здравствени 
работници со стручно високо/вишо/средно образование од лабараториска насока).

 

Простор за лабораториска дејност

Просторија за микробиолошки анализи 16 м2 , просторија за паразитолошки анализи 16 
м2 , просторија за прием на материјал 10 м2 , просторија за подготвување на хранливи 
подлоги 10 м2 , просторија за миење и стерилизација 16 м2 .

Опрема за лабораториска дејност

Два електрични аутоклава, два аглутиноскопа, апарат за дестилација на вода, електрични 
центрифуги, мал и голем ладилник, компаратот за одредување ph, два микроскопа, 
електрична мешалка, печка за серумски подлоги, пумпа за воден млаз по Катлер, 
електричен стерилизатор од мал и среден тип, два термостата од голем тип, две ваги за 
центрифуга, прибор за земање и праќање на лабораториски материјал и друг потребен 
прибор за лабораториите.
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3.	 РЕЗУЛТАТИ ОД АНКЕТАТА (СОСТОЈБА ВО ФЕВРУАРИ 2025 ГОДИНА) 

3.1.	 Кадровска обезбеденост во Институтот за јавно здравје 
и 10 Центри за јавно здравје 

Во ИЈЗ и 10 центри за јавно здравје има вкупно 133 доктори на медицина, од кои 105 
специјалисти или вкупно 79%, 26 или 19.5% специјализанти и 2 или 1.5% општи лекари. 
Споредбено со истиот период 2021 година, имаше 173 лекари од кои 123 специјалисти, 
27 специјализанти и 23 општи лекари. Вкупниот бројот на лекарите е намален за 40 или 
за 23% во 2025 година (дијаграм 1). 

*Во ИЈЗ од 16 мај има 7 нови специјализанти од превентивната дејност 

Според видови специјалности има 31 епидемиолози кои сочинуваат 30% од вкупниот 
број на специјалисти; следуваат 27 специјалисти по микробиологија или 26%; 26 
специјалисти по хигиена или 25%, 17 специјалисти по социјална медицина или 16% 
во вкупната распределба на специјалисти во специфичната превентивна дејност и 
3 специјалисти по медицина на труд со работа во ИЈЗ или 2% (дијаграм 2). Покрај 
специјалистите по дејностите од јавно здравје во ИЈЗ и 10 ЦЈЗ, има 1 специјалист по 
општа медицина или 1%. Во Институт за јавно здравје има 5 професори и 2 асистенти и 
во Центар за јавно здравје Скопје има 1 професор.
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Состојбата со лекари специјалисти во 2025 година, од јавно здравствените дејности 
според возраст е следна: 29 специјалисти се на возраст од 56-65 години, а 5 се над 
65 годишна возраст или вкупно двете возрасни групи сочинуваат 33%, 13 специјалисти 
или 12%  се до 35 годишна возраст, а 57 специјалисти или 55% се на возраст од 36-55 
години. Според ова можеме да заклучиме дека веќе до крајот на годината ќе имаме 5 
специјалисти помалку, со што се доведува во прашање квалитетот на работата во ИЈЗ 
и 10 ЦЈЗ. (Дијаграм 3)

Вкупниот број на здравствените работници со високо стручно образование изнесува 
98 и истиот е зголемен во 2025 г, во однос на 2021г, за 25 здравствени работници. 
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Само во ЦЈЗ Битола, Охрид, Прилеп и Скопје, бројот на здравствените работници со 
високо образование е ист, додека во сите други центри за јавно здравје и Институтот 
за јавно здравје се бележи зголемување на бројот на високо образовани здравствени 
работници(дијаграм 4).

Според структура на здравствените работници со високо стручно образование во ИЈЗ 
и 10 ЦЈЗ, најзастапени се лабораториските аналитичари и тоа 48 или 48.5%, следуваат 
39 медицински сестри со 39.4%, санитарни техничари со 3% и други . Од вкупно 98 
здравствени работници, 22 од нив се специјализирани и тоа 7 медицински сестри и 15 
лабораториски аналитичари (дијаграм 5).

Вкупниот број на здравствените работници во ИЈЗ и 10 ЦЈЗ, 2025г. со средно образование 
изнесува 208 и истиот е зголемен во однос на 2021г, за 23 здравствени работници. Во 
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ИЈЗ бројот на здравствени работници со средно стручно образование не е променет 
и изнесува 33 здравствени работници, додека најголема промена има во ЦЈЗ Скопје, 
каде што бројот на вработените е зголемен за 24 здравствени работници со средно 
образование(дијаграм 6). 

Според структура на здравствените работници со средно образование во ИЈЗ и 10 
ЦЈЗ, најзастапени се лабораториските аналитичари и тоа 88 или 42%, следуваат 57 
медицински сестри со 28%, санитарни техничари со 14%, хемиски техничари со 5% и 
други (дијаграм 7). 

Во ИЈЗ и 10 центри за јавно здравје има вкупно 24 фармацевти, од кои 5 општи и 
19 специјалисти и тоа: 9 специјалисти за испитување и контрола на лекови во ИЈЗ, 7 
специјалисти по токсиколошка хемија, 3 специјалисти по санитарна хемија. Во ИЈЗ има 
2 професори по фармација, 3 доктори на науки и 2 докторанти. Исто така во ИЈЗ има 2 
стоматолози од кои 1 научен соработник, специјалист по ендодонција и реставративна 
стоматологија (директор на ИЈЗ) и еден примариус, специјалист по протетика (табела 2).
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Во ИЈЗ и 10 центри за јавно здравје има вкупно 108 соработници од кои 35 специјалисти 
и тоа: 24 специјалисти по санитарна хемија, 7специјалисти микробиолози, 1 специјалист 
по биохемија. Во ИЈЗ има и 1 специјалист по хемиски науки, 1 специјалист по 
медицинска генетика и 1 специјалист по нуклеарна физика. Меѓу соработниците во 
ИЈЗ има 3 доктори на науки, 15 магистри и 1 магистрант и 1 магистар по форензика во 
ЦЈЗ Прилеп. Најмногу соработници 50 или 46%, работат на хемиските и радиолошките 
испитувања, следуваат 23 вработени или 21% на микробиологија и 16 вработени или 
15% на социјална медицина. Бројот на здравствените соработници во 2025г. е зголемен 
за 12, во однос на 2021 година (дијаграм 8).
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4.	 ЗАКЛУЧОЦИ 

Кадровска обезбеденост

Согласно добиените податоци од анкетното истражување спроведено во февруари оваа 
година, во ИЈЗ и 10-те ЦЈЗ, вкупниот број лекарите и здравствениот персонал со високо/
вишо/средно стручно образование, изнесува 465 вработени, што е недоволно во однос 
на потребите за чување и унапредување на здравјето на луѓето и нивната животна и 
работна околина. (Дијаграм 1/4/6 и Табела 1) 

Профилот и структурата на вработените во центрите за јавно здравје е различен и 
зависи пред се од големината на регионот кој го покрива одреден центар. 

Вкупниот број на лекарите во 2025 година, изнесува 133 и истиот е намален во однос 
на 2021 година, кога бројот на лекарите изнесуваше 173. Бројот на лекарите е намален 
за 40 или за 23%, а исто така и бројот на лекарите специјалисти бележи намалување од 
123 во 2021 година, на 105 лекари специјалисти во 2025 година.

Заклучно со февруари 2025 година, има центри кои немаат ниту еден специјалист во 
одредена гранка. Една од причините за моменталната состојба е неводењето грижа 
за кадар од превентивната дејност во минатото, но и незаинтересираност на младите 
лекари за овие специјализации. Последните години, во ИЈЗ и дел од центрите за јавно 
здравје (Битола, Штип) се вработени неколку млади лекари, но не во доволен број 
и според потребите на ЦЈЗ. Дел од младите лекари се веќе на специјализација, по 
одделни гранки. 

Во дејноста социјална медицина работат:

•	 во ИЈЗ има само 4 специјалисти
•	 во најголемиот ЦЈЗ Скопје (градот и околните општини) има само 2 специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Куманово (Куманово, Крива Паланка, Кратово) само 2 доктори на возраст над 

55 години 
•	 во ЦЈЗ Велес (Велес, Кавадарци, Гевгелија, Свети Николе, Демир Капија, Неготино и 

Богданци) има само 1 специјалист-директор на ЦЈЗ 
•	 во ЦЈЗ Штип (Штип, Радовиш, Пробиштип) дејноста ја спроведува 1 доктор на 

специјализација 
•	 во ЦЈЗ Охрид ( Охрид, Струга, Дебар ) 1 специјалист 
•	 во ЦЈЗ Прилеп ( Прилеп, Македонски Брод, Крушево) 1 специјалист 
•	 во ЦЈЗ Струмица (Струмица и Валандово) 1 специјалист 
•	 во ЦЈЗ Кочани (Кочани, Берово, Пехчево, Виница, Македонска Каменица) 1 

специјалист 
•	 во ЦЈЗ Тетово (Тетово, Гостивар, околните општини) има 2 специјалисти 
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Во дејноста епидемиологија работат:

•	 во ИЈЗ има 5 специјалисти
•	 во најголемиот ЦЈЗ Скопје (градот и околните општини) има само 4 специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Куманово (Куманово, Крива Паланка, Кратово) само 3 доктори 
•	 во ЦЈЗ Велес (Велес, Кавадарци, Гевгелија, Свети Николе, Демир Капија, Неготино и 

Богданци) има само 2 специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Штип (Штип, Радовиш, Пробиштип) дејноста ја спроведуваат 4 специјалисти
•	 во ЦЈЗ Охрид ( Охрид, Струга, Дебар ) 1 специјалист 
•	 во ЦЈЗ Прилеп ( Прилеп, Македонски Брод, Крушево) 3 специјалисти
•	 во ЦЈЗ Струмица(Струмица и Валандово) 1 специјалист 
•	 во ЦЈЗ Кочани (Кочани,Берово, Пехчево, Виница, Македонска Каменица) 2 

специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Тетово (Тетово, Гостивар, околните општини) има 4 специјалисти 

Во дејноста хигиена работат:

•	 во ИЈЗ има 5 специјалисти
•	 во ЦЈЗ Скопје (градот и околните општини) има само 4 специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Куманово (Куманово, Крива Паланка, Кратово) само 2 специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Велес (Велес, Кавадарци, Гевгелија, Свети Николе, Демир Капија, Неготино и 

Богданци) има 3 специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Штип (Штип, Радовиш, Пробиштип) нема специјалисти по хигиена
•	 во ЦЈЗ Охрид ( Охрид, Струга, Дебар ) има само 2 специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Прилеп ( Прилеп, Македонски Брод, Крушево) има само 1 специјалист
•	 во ЦЈЗ Струмица(Струмица и Валандово) има 1 специјалист 
•	 во ЦЈЗ Кочани (Кочани,Берово, Пехчево, Виница, Македонска Каменица) има 2 

специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Тетово (Тетово, Гостивар, околните општини) има 3 специјалисти 

Во дејноста микробиологија работат:

•	 во ИЈЗ има 4 специјалисти
•	 во ЦЈЗ Скопје (градот и околните општини) има само 4 специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Куманово (Куманово, Крива Паланка, Кратово) нема специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Велес (Велес, Кавадарци, Гевгелија, Свети Николе, Демир Капија, Неготино и 

Богданци) има 2 специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Штип (Штип, Радовиш, Пробиштип) има 1 специјалист 
•	 во ЦЈЗ Охрид ( Охрид, Струга, Дебар ) има 3 специјалисти 
•	 во ЦЈЗ Прилеп ( Прилеп, Македонски Брод, Крушево) има 4 специјалисти
•	 во ЦЈЗ Струмица(Струмица и Валандово) има 1 специјалист 
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•	 во ЦЈЗ Кочани (Кочани,Берово, Пехчево, Виница, Македонска Каменица) има 2 
специјалисти 

•	 во ЦЈЗ Тетово (Тетово, Гостивар, околните општини) има само 2 специјалисти 

Во дејноста медицина на труд работат 3 специјалисти во ИЈЗ, во останатите центри 
нема специјалисти по трудова медицина.

Она што е евидентно и што се гледа од резултатите, е дека во превентивниот сектор 
работи повозрасен персонал и ова претставува голем проблем во моментов, а може 
негативно да се одрази врз работата на превентивната дејност во иднина. Голем дел од 
специјалистите спаѓаат во возрасната група од 56 до 65 години и очекувано е да одат во 
пензија, за неколку години. Над 65 години има 5 лекари специјалисти кои веќе до крајот 
на годината ќе заминат во пензија, а нема соодветна замена за нив. 

Здравствениот персонал со високо стручно образование е зголемен од 73 работници во 
2021 година, на 98 работници во 2025 година. Во ЦЈЗ Битола, Охрид, Прилеп и Скопје 
бројот на здравствените работници со високо образование не е променет. Во Институтот 
за јавно здравје  и другите центри за јавно здравје се бележи зголемување на бројот на 
високо образовани здравствени работници, но сепак и ова зголемување не е доволно и 
има недостаток на здравствените работници со високо стручно образование.

Здравствениот персонал со средно стручно образование е зголемен од 185 работници 
во 2021 година, на 208 работници 2025 година. Оваа бројка е значително зголемена 
поради ЦЈЗ Скопје, каде има 24 здравствени работници повеќе во однос на 2021 и ЦЈЗ 
Прилеп со 9 нови здравствени работници со средно стручно образование, но сепак и 
ова зголемување не е доволно и има недостаток на здравствените работници со средно 
стручно образование. 

Просторни капацитети

Што се однесува до просторните капацитети, можеме да констатираме дека и тие не ги 
исполнуваат стандардите до крај. Имаме недостаток на простории во рамките на ЦЈЗ, 
имено ниту еден центар за јавно здравје нема простории за советувалишта за сексуално 
и репродуктивно здравје и советувалишта за откажување од пушење.

Обезбеденост со опрема

Опремата во превентивната дејност во ИЈЗ и 10 ЦЈЗ, мора да претрпи модернизација, 
неопходни се нови апарати во лабораториската дејност, нови компјутери и принтери, 
како и осовременување на преземањето, обработката и анализата на податоците, преку 
еден заеднички информационен здравствен систем. 
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5.	 ПРЕПОРАКИ

1.	 Зголемување на бројот на вработувања на здравствени работници – лекари и 
здравствени работници со ССС и ВСС

Според сегашниот норматив на 100 000 жители, нема доволен број на лекари, лекари 
специјалисти и стручен медицински кадар со високо/вишо/средно образование, а таа 
бројка се намалува со години наназад. Голем број на лекарите сецијалисти по јавно 
здравствените специјализации одат во пензија, без да бидат соодветно пополнети 
нивните места. 

За подобро функционирање на јавно здравствената дејност во специфичната 
превентивна здравствена заштита и следење, подобрување и унапредување на 
здравствената состојба на локалното население, до Владата на РСМ, Министерството 
за здравство и ФЗО се предлага во иднина, норматив за превентивната дејност да се 
пресметува на 50 000 жители. Со ова би се зголемил бројот на здравствениот кадар, а 
со самото тоа би се подобриле условите и услугите наменети за жителите на регионите 
во кои се наоѓаат центрите за јавно здравје.

Според новиот Предлог – Норматив во специфичната превентивна дејност би требало 
да бидат вработени најмалку 204 лекари специјалисти од јавно здравствените 
специјализации, во однос на сегашните 105 или за безмалку 100% повеќе и 374 
здравствени работници со средно/вишо/високо образование, во однос на сегашните 
306 или за 18% повеќе. Според овој норматив, вкупниот број на вработени лекари и 
здравствени работници со високо/вишо/средно образование во ИЈЗ и 10 центри за 
јавно здравје би бил 574 вработени, во однос на сегашните 439 здравствени работници 
или за најмалку 25% повеќе вработени здравствени работници.
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Според овој норматив во Вардарскиот регион или ЦЈЗ Велес треба да има 18 лекари 
специјалисти, а во моментов има 8 специјалисти и 2 лекари на специјализација и 33 
здравствени работници со средно/вишо/високо стручно образование. Во Кавадарци, 
Демир Капија и Гевгелија нема специјалисти по социјална медицина или има само 
по еден специјалист од сите превентивни дејности, а тоа секако не е доволно и не ги 
задоволува потребите на граѓаните во овој регион.

Во Источен регион, спаѓаат ЦЈЗ Кочани и ЦЈЗ Штип, треба да имаат најмалку 18 лекари 
специјалисти и 33 здравствени работници со средно/вишо/високо стручно образование 
или по 9 лекари сецијалисти во ЦЈЗ Кочани и 9 специјалисти во ЦЈЗ Штип, а во моментов 
во ЦЈЗ Кочани има 7 специјалисти, додека во Штип има 5 специјалисти и 4 лекари на 
специјализација.

Во Југозападниот регион или ЦЈЗ Охрид, треба да има најмалку 12 лекари специјалисти 
од превентивните специјализации и 22 здравствени работници со средно/вишо/високо 
стручно образование. Заклучно со февруари 2025 година ЦЈЗ Охрид има 8 специјалисти 
и 1 општи лекар.

Во Југоисточниот регион или ЦЈЗ Струмица, треба да има најмалку 6 лекари специјалисти 
од превентивните специјализации и 11 здравствени работници со средно/вишо/високо 
стручно образование.

Во Пелагонискиот регион спаѓаат ЦЈЗ Прилеп и ЦЈЗ Битола и во истите треба да има 
вкупно 30 лекари специјалисти од превентивните специјализации и 55 здравствени 
работници со средно/вишо или високо стручно образование или 12 лекари специјалисти 
во ЦЈЗ Прилеп и 18 лекари специјалисти во ЦЈЗ Битола. Заклучно со февруари 
2025 година ЦЈЗ Прилеп има 9 специјалисти и 1 општи лекар, а ЦЈЗ Битола има 11 
специјалисти и 4 лекари на специјализација. Вкупниот број од 25 лекари или само 20 
лекари специјалисти  во Пелагонискиот регион со 260 211 жители, не е доволен да ги 
задоволи потребите на граѓаните во овој регион.  

Во Полошкиот регион или ЦЈЗ Тетово со 251 552 жители треба да има 30 лекари 
специјалисти од превентивните специјализации и 55 здравствени работници со 
средно/вишо/високо стручно образование. Во моментов во ЦЈЗ Тетово има само 11 
лекари специјалисти, што укажува на огромен недостаток на лекари специјалисти од 
превентивните дејности. Со овие специјалисти не е покриено ни 40%, од населението 
во Полошкиот регион.

Во Североисточниот регион или ЦЈЗ Куманово, треба да има вкупно 18 лекари 
специјалисти од превентивните специјализации, а во моментов има само 7 специјалисти 
и 3 лекари на специјализација и 33 здравствени работници со средно/вишо/високо 
стручно образование. ЦЈЗ Куманово бележи голем недостаток на специјалисти од 
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превентивните дејности и има потреба од итно вработување на нови лекари и нови 
специјализации.

Во Скопскиот регион спаѓаат Институт за јавно здравје на РСМ и ЦЈЗ Скопје. Скопскиот 
регион брои 607007 жители и според бројот на жителите и новиот норматив на 50 
000 жители, би требало да има најмалку 72 лекари специјалисти и 132 здравствени 
работници со средно/вишо/високо стручно образование. Заклучно со февруари 2025 
година во скопскиот регион има вкупно 46 лекари од кои 35 специјалисти и 11 на 
специјализација од тоа: во ИЈЗ има 29 лекари од кои 21 лекар специјалист и 8 на 
специјализација, додека во ЦЈЗ Скопје има 17 лекари од кои 14 специјалисти и 3 лекари 
на специјализација. Ваквата состојба укажува на енормно голем недостаток на лекари 
специјалисти и потреба за 100% зголемување на бројот на специјалистите. 

Доколку Владата на РСМ и МЗ ја усвојат Информацијата со новиот предлог норматив 
на ниво на 50 000 жители, и се одобрат новите вработувања, се очекува дека ќе се 
подобри квалитетот и обемот на услугите, ќе се воспостави подобра контрола врз 
епидемиолошката и санитарно-хигиенската дејност, како и можноста за подобра 
едукација и промоција на здравјето на граѓаните во државата.

2.	 Подобрување на просторните услови во 10-те ЦЈЗ
3.	 Унифицирање на организационата структура на 10–те ЦЈЗ со Оддели и 

одделенија како организациони единици согласно Законот за јавно здравје и 
ЗАКОНОТ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР и подзаконскиот акт ПРАВИЛНИК 
ЗА СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ПОДГОТОВКАТА НА АКТИТЕ ЗА ВНАТРЕШНА 
ОРГАНИЗАЦИЈА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА,  

	 Пр. Оддел за социјална медицина со Одделение за здравствена промоција и 
Одделение за здравствена статистика

4.	 Осовременување на компјутерската опрема и опремата за информатичката 
поддршка

5.	 Зголемување на финансиските средства од Министерството за финансии и 
Фондот за здравствено осигурување за спроведување на програмските задачи и 
превентивните здравствени услуги 





ПРИЛОЗИ

КАДАР ВО ИЈЗ И ЦЈЗ
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ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - конто 02211

Р.Е. Р.Е. Назив Назив ОС Тековна 
количина

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. Принтер HP Laser Jet Pro M125a MFP 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. МОНИТОР 21“ - Боки компјутери 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. СЕРВЕР FUJITSU RX2520 M5P XEON 4208/96GB 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М.

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. ЛАПТОП  Алфазет - м 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М.

ЛАПТОП DELL NB Lati 5511 i7-10850H/15.6“ 
FHD/16GB/512GB 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М.

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. ЛАПТОП NB HP 15s-eq2013nia Ryzen 3 - 15,6“ 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. ЛАПТОП NB HP 15s-eq2013nia Ryzen 3 - 15,6“ 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. ПРИНТЕР ласерски Konica Minolta bizhub 4000i 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. Монитор ACER 23,8“ - Боки компјутери 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. Монитор ACER 23,8“ - Боки компјутери 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. Монитор ACER 23,8“ - Боки компјутери 1,00

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ НА 
Р. С. М. Лаптоп HP ProBook 450 G10, i7-1355U, 16GB DDR4 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЕКОЛОГИЈА СОФТВЕР И КОМПЈ.ОПРЕМА ЗА ГАМАСПЕКТР. 1,00

6 СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАБОТИ И ЛОГИСТИКА ПРИНТЕР ХП ЛАСЕРЈЕТ 1010 1,00

6 СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАБОТИ И ЛОГИСТИКА ASUS TA-210 ПЕР. КОМПЈУТЕР 1,00

6 СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАБОТИ И ЛОГИСТИКА LCD ASUS VW193D МОНИТОР 1,00

6 СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАБОТИ И ЛОГИСТИКА OPERATIVEN SERVER WINDOWS SERVER 1,00

6 СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАБОТИ И ЛОГИСТИКА СЕРВЕР ЗА АПЛИКАЦИИ DEEL PowerEdge T320 1,00

7 ОДДЕЛ ЗА ХЕМИСКИ И РАДИОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ Astra Starter 1,00

7 ОДДЕЛ ЗА ХЕМИСКИ И РАДИОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА ЛАПТОП 1,00

7 ОДДЕЛ ЗА ХЕМИСКИ И РАДИОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА Компјутерски систем HP 250 1,00
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7 ОДДЕЛ ЗА ХЕМИСКИ И РАДИОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА ПРИНТЕР ласерски Konica Minolta bizhub 4000i 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

КОМПЈУТЕР INTEL DELL OPTIPLEX 330 1.8GHZ 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

КОМПЈУТЕР INTEL DELL OPTIPLEX 330 2GHZ 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

ПРИНТЕР EPSON LQ870 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

ПРИНТЕР KYOCERA FS - 1040 mono laser 20ppm 
32MB USB 2.0 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

МОНИТОР 19“ - Боки компјутери 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

10 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА НА ТРУД И 
ПРОЦЕНКА НА ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ ПРИНТЕР XEROX Phaser 3020BI 1,00

10 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА НА ТРУД И 
ПРОЦЕНКА НА ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

10 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА НА ТРУД И 
ПРОЦЕНКА НА ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

10 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА НА ТРУД И 
ПРОЦЕНКА НА ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА КОМПЈУТЕР INTEL DELL OPTIPLEX 2GHZ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА Компјутерска конфигурација Intel 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА Монитор  LG 21,5" црн 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ПРИНТЕР Xerox Phaser 3020 BI 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА КОМПЈУТЕР HPI PRODESK 400 G3 MT i3-6100 4GB 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ПРИНТЕР KYOCERA FS - 1040 mono laser 20ppm 
32MB USB 2.0 1,00
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11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ПРИНТЕР KYOCERA FS - 1040 mono laser 20ppm 
32MB USB 2.0 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

КОМПЈУТЕР со стандарден SUB-9 Com Port модел 
VPC-1050 за Алфа/Бета бројач 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ПРИНТЕР Brother HL-1223WE 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ПРИНТЕР Brother HL-1223WE 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА МОНИТОР DELL SE2422H, 23,8“ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА КОМПЈУТЕР DELL OptiPlex i5 komplet so USB 2 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЈЕТ 1020 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЛАПТОП ДЕЛЛ ПЕНТИУМ 4 СО СОФТВЕР 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЈЕТ 1150 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ПРИНТЕР,СКЕНЕР,ФАКС BROTHER MFC-215C 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЛАСЕР SCANTRONIX RUBY-2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ПРИНТЕР HP LASER JET P1006 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ МОНИТОР LCD SAMSUNG 710N 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ПРИНТЕР HP LASER JET 3050 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ HP LASERJET P1005 ПРИНТЕР 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ LCD 193D МОНИТОР 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ МОНИТОР 19“ - Боки компјутери 1,00
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12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ МОНИТОР 19“ - Боки компјутери 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ ПРИНТЕР HP LASER JET 1018 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ ПРИНТЕР HP LASER JET 1018 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ Принтер HP Laser Jet Pro 1606 DN duplex 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ МОНИТОР ЛЦД 19" 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ Компјутерски систем Astra Starter 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ ФИСКАЛНА КАСА SYNERGY SY250 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ ПРИНТЕР ласерски Konica Minolta bizhub 4000i 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА МОНИТОР DELL CRT 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА МОНИТОР DELL OPTIPLEX 199'' LCD 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА КОМПЈ.INTEL DELL OPTIPLEX 330 2.0GHZ 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ПРИНТЕР HP LASER JET 1018 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ПРИНТЕР HP LASER JET 1018 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ МОНИТОР ЛЦД 19“ 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ Компјутертерски систем Astra Starter 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ПРИНТЕР HP LASER JET 1020 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЈЕТ 1020 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА МОНИТОР DELL OPTIPLEX 19'' LCD 1,00
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16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА МОНИТОР 19“ - Боки компјутери 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ЛАПТОП Lenovo 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА Компјутерски систем HP 250 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА Компјутерски систем HP 250 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ЛАПТОП MacBook Pro 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ПРИНТЕР HP M28n 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

17

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
ВОДАТА, САНИТАЦИЈА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

17

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
ВОДАТА, САНИТАЦИЈА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

ПРИНТЕР HP LASER JET 1010 1,00

17

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
ВОДАТА, САНИТАЦИЈА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

КОМПЈУТЕР Dell OptiPlex 780 1,00

17

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
ВОДАТА, САНИТАЦИЈА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

Лаптоп 13“ i5 DC 1,00

17

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
ВОДАТА, САНИТАЦИЈА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

ПРИНТЕР HP Color LaserJet Pro MFP M281 fdn 1,00

17

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
ВОДАТА, САНИТАЦИЈА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

17

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
ВОДАТА, САНИТАЦИЈА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

17

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА 
ВОДАТА, САНИТАЦИЈА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15w 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МОНИТОР 19,, Г90Ф 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ПРИНТЕР HP LASER JET 1018 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА Компјутерски систем ECS Mainboard, Amd Sempron 
140-2.7GHz, 1 GBDDR3 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА Компјутерски систем Intel Sandi Bridge 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА Компјутерски систем Case Neotech 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА Принтер XEROX PHASER 3020V- BI 1,00
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19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА Принтер ласерски SAMSUNG MF SL-M2070(три 
функции во едно) 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МОНИТОР ЛЦД 19" 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МОНИТОР ЛЦД 19" 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ  Astra Starter 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ  Astra Starter 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МОНИТОР 22“ Philips black 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МОНИТОР ЛЦД 19" 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МОНИТОР ЛЦД 19“ 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА КОМПЈУТЕР Fujitsu G 5010 256 GB - Алфазет - м 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ПРИНТЕР,СКЕНЕР И КОПИР Филаделфија 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ЛАПТОП Алфазет-м 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ПРИНТЕР, СКЕНЕР И КОПИР Алфазет-м 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ЛАПТОП DELL NB Lati 5511 i7-10850H/15.6“ 
FHD/16GB/512GB 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МОНИТОР SAMSUNG C32R500FHU 32“ 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ПРИНТЕР ласерски Konica Minolta bizhub 4000i 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА Принтер HP Laser Jet - P 1102 A4 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА МОНИТОР ЛЦД 19“ 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОНИТОР DELL SO NUCLISENS 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Лаптоп DELL 8GB 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Принтер CANON I-sensys 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОНИТОР ЛЦД 19" 1,00
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21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ  Astra Starter 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ Astra Starter 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Компјутерски систем HPI Probook i5 4 GB со 
монитор 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Компјутерски систем 440 i5 15,6" 4 GB со монитор 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Компјутерски систем 440 i5 15,6" 4 GB со монитор 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Компјутерски систем 440 i5 15,6" 4 GB со монитор 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПРИНТЕР колор HP Laser Jet PRO MFP M176 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Компјутерски систем 280 i3 4 GB со монитор 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Компјутерски систем 280 i3 4 GB со монитор 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Компјутерски систем 280 i3 4GB со монитор 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЛАПТОП i3-6200 4 GB 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПРИНТЕР Laser Jet PRO MFP M130nw 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПРИНТЕР Laser Jet PRO MFP M130nw 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПРИНТЕР Laser Jet PRO MFP M130nw 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЛАПТОП 250 i3-5005U 4 GB 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЛАПТОП 250 i3-5005U 4 GB 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЛАПТОП 250 i3-5005U 4 GB 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЛАПТОП  250 i3-5005U 4 GB 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОНИТОР 24“ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПРИНТЕР HP Laser Jet PRO M26nw MFP A4 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА НАПОЈУВАЊЕ за Систем за електрофореза 
составен од А и Б 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОНИТОР Polaris PC LGA 1151 HP 32s Display 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КОМПЈУТЕР HPI 290 G1 MT i3-7100 3.9GHz sHB 
500GB 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА
МОНИТОР 24" Philips 243V7QDAB/00 IPS LED 
V-Line, Full HD IPS VGA,DVI,HDMI, 5ms, Speakers, 
Black

1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЛАПТОП  Notebook HP 250 G6 i3-7020U 
4GB/500GB/Intel HD/DVDRW/15.6" HD LED/Dark 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЛАПТОП  Notebook HP 250 G6 i3-7020U 
4GB/500GB/Intel HD/DVDRW/15.6" HD LED/Dark 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЛАПТОП  Notebook HP 250 G6 i3-7020U 
4GB/500GB/Intel HD/DVDRW/15.6" HD LED/Dark 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЛАПТОП  Notebook HP 250 G6 i3-7020U 
4GB/500GB/Intel HD/DVDRW/15.6" HD LED/Dark 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Компјутер HP dc5800 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Компјутер HP dc5800 1,00
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21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПРИНТЕР GC 420т 203 DPI TT USB SERIAL 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПРИНТЕР GC420t за кодови 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОНИТОР со широк екран Ilyama Prolite 27“ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОНИТОР со широк екран Ilyama Prolite 27“ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОНИТОР со широк екран Ilyama Prolite 27“ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач Eaton UPS 1/1phase 1500VA, SE 1500i 
USB 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПРИНТЕР HP Color Laser MFP 179fnw 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПРИНТЕР HP Color Laser MFP 179fnw 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА МОНИТОР LCD 22'' HYNDAI 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА Компјутерски систем 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА Пројектор 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ПРОЖЕКТОР 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА Принтер Laser Jet M1132 MFP 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ Astra Starter 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ Astra Starter 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА МОНИТОР ЛЦД 19" 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА Компјутерски систем 440 i5 15,6" 4 GB со монитор 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ПРИНТЕР колор HP Laser Jet PRO MFP M176 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ПРИНТЕР Laser Jet PRO MFP M130nw 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ЛАПТОП 250 i3-5005U 4 GB 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА МОНИТОР 23.8“ HPI ELITEDISPLAY E240 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ПРИНТЕР HP Laser Jet PRO M26nw MFP A4 1,00
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23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ПРИНТЕР HP Laser Jet PRO M26nw MFP A4 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

КОМПЈУТЕР Anhoch Goliath XD645, licenca Office 
home 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА МОНИТОР PHILIPS 21,5“ 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

МОНИТОР 24" Philips 243V7QDAB/00 IPS LED 
V-Line, Full HD IPS VGA,DVI,HDMI, 5ms, Speakers, 
Black

1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

Компјутерски систем Astra i5-11400 и Монитор 
Samsung 24“ 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

Компјутерски систем Astra i5-11400 и Монитор 
Samsung 24“ 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

Компјутерски систем Astra i5-11400 и Монитор 
Samsung 24“ 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ПРИНТЕР HP Laser Jet Pro MFP M227sdn duplex 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ПРИНТЕР HP Laser Jet Pro MFP M227sdn duplex 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ПРИНТЕР HP Laser Jet Pro MFP M227sdn duplex 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ Astra 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА Монитор 27“ Samsung LED 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА Монитор 27“ Samsung LED 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ Astra 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ЛАПТОП Dell i5-10210U 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ЛАПТОП Dell i5-10210U 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА КОМПЈУТЕР INTEL DELL OPTIPLEX 330 1.8GHZ 1,00
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24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА HP V185WS LCD МОНИТОР 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА

ПРИНТЕР KYOSERA FS - 1060DN  MONO LASER  
25ppm 64MB ETH/DUPX/USB 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА МОНИТОР 21“ - Боки компјутери 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА МОНИТОР 19“ - Боки компјутери 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА ПРИНТЕР,СКЕНЕР И КОПИР Филаделфија 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА ПРИНТЕР ласерски Konica Minolta bizhub 4000i 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ LCD 193D МОНИТОР 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ ASUS T210 ПЕР.КОМПЈУТЕР 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР LCD 193D 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ ПЕРСОН.КОМПЈУТЕР ASUS T210 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ HP LaserJet Pro M1212 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ Компјутерски систем Anhoch Goliath 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

Компјутерски систем Astra Starter(во просторија за 
сервери) 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

Компјутерски систем Astra Starter- Бошковски 
Зоран(расипан) 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ Компјутерски систем Dual Core 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

ПРИНТЕР ЛАСЕРСКИ СО МОЖНОСТ ЗА 
ДВОСТРАНО ПРИНТЕЊЕ 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

ПРИНТЕР ЛАСЕРСКИ СО МОЖНОСТ ЗА 
ДВОСТРАНО ПРИНТЕЊЕ 1,00
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25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

Принтер ласерски SAMSUNG MF SL-M2070(три 
функции во едно) 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР ЛЦД 19" 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР HPI PRODISPLAY P223a  21,5 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

КОМПЈУТЕР HPI 290 G1 MT i5-7500 4GB 1TB 
DVDRW 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ Компјутерска конфигурација Боки компјутери 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ Компјутерска конфигурација Боки компјутери 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 24" 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 24" 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ ПРИНТЕР, СКЕНЕР, КОПИР Samsung 2070 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 21“ - Боки компјутери 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ ПРИНТЕР HP laser Jet Pro MFP M227sdn 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ КОМПЈУТЕР Fujitsu G 5010 256 GB - Алфазет - м 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ ЛАПТОП  Алфазет-м 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00



60

Информација за спроведена анализа на кадровската структура, простор и опрема во  
Институтот за јавно здравје и 10-те Центри за јавно здравје, со препораки за воведување на  
нови стандарди и нормативи во специфичната здравствена заштита

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ ПРИНТЕР Canon LBP 6680x 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ ЛАПТОП NB HP 15s-eq2013nia Ryzen 3 - 15,6“ 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ ПРИНТЕР ласерски Konica Minolta bizhub 4000i 1,00

25 ОДД ЗА СМЕТКОВОТСТВЕНO – 
ФИНАНСОВИ РАБОТИ ПРИНТЕР ласерски Konica Minolta bizhub 4000i 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

КОМПЈ.INTEL DELL OPTIPLEX330 2.GHZ 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

КОМПЈУТЕР DELL OPTIPLEX GX260 P4 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

МОНИТОР LCD 22'' HYNDAI 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

ASUS TA-210 ПЕР.КОМПЈУТЕР 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

LCD 193D МОНИТОР 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ(во просторија за сервери) 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

Принтер,факс и копир XEROX WorkCentre 3025NI 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

Принтер XEROX PHASER 3020V- BI 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

Принтер XEROX PHASER 3020V- BI 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

Компјутер Интел Пентиум Г3320 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ Astra Starter 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

Компјутерски систем - Зоте брос 1,00
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26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

ПРИНТЕР KYOCERA FS - 1040 mono laser 20ppm 
32MB USB 2.0 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

ПРИНТЕР,СКЕНЕР И КОПИР - Филаделфија 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

ПРИНТЕР  Color Laser Jet HP 150nw 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

26
ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА 
СОРАБОТКА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ ПРИНТЕР HP LASER JET 1020 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЈЕТ 1020 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ КОМПЈУТЕР INTEL DELL OPTIPLEX 330 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ КОМПЈУТЕР DELL INSIDE GX520 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ

ПРИНТЕР KYOSERA FS - 1040 MONO LASER  
20ppm 32MB USB 2.0 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00
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27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА ПРИНТЕР HP LASER JET 1018 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА

Компјутерска конфигурација со Монитор PHILIPS 
18,5' 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА МОНИТОР 21" 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА МОНИТОР 19“ - Боки компјутери 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА КОМПЈУТЕР DELL 5480 I7,16G, 256  со монитор 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА ЛАПТОП ACER Aspire i7-10750H 16“ 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА ЛАПТОП ACER Aspire i7-10750H 16“ 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА ПРИНТЕР,СКЕНЕР И КОПИР - Филаделфија 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

33
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И 
КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ И НАПЛАТА 
НА ПОБАРУВАЊА

МОНИТОР DELL OPTIPLEX 19" LCD 1,00

33
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И 
КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ И НАПЛАТА 
НА ПОБАРУВАЊА

КОМПЈУТЕР HPI PRODESK 400 G3 MT i3-6100 4GB 1,00

33
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И 
КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ И НАПЛАТА 
НА ПОБАРУВАЊА

МОНИТОР HPI PRODISPLAY P223a 21,5 1,00

33
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И 
КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ И НАПЛАТА 
НА ПОБАРУВАЊА

МОНИТОР 21,5“ ACER 1,00

33
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И 
КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ И НАПЛАТА 
НА ПОБАРУВАЊА

КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ 1,00

33
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И 
КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ И НАПЛАТА 
НА ПОБАРУВАЊА

КОМПЈУТЕРСКА КОНФИГУРАЦИЈА од Зоте брос 1,00

33
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И 
КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ И НАПЛАТА 
НА ПОБАРУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

33
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И 
КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ И НАПЛАТА 
НА ПОБАРУВАЊА

ПРИНТЕР,СКЕНЕР И КОПИР - Филаделфија 1,00
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33
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И 
КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ И НАПЛАТА 
НА ПОБАРУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

33
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И 
КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ И НАПЛАТА 
НА ПОБАРУВАЊА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

СЕРВЕР COMPAQ PII 300MHZ 512MB RAM 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

ПРИНТЕР HP LASER JET 1010 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР LCD HP LP 2065 19" 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

СЕРВЕР IBM SM KDD YGG2, СЕРВ.ЛИЦ. 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

KOMPJ.INTEL DELL OPTIPLEX 2GHZ(3031) 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР DELL LCD 19"(1739) 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

КОМПЈ.INTEL DELL OPTIPLEX 2GHZ(3031) 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР DELL 22" LCD 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР DELL 22" LCD 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

КОМПЈУТЕР 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР 24“ LCD 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

Принтер ласерски SAMSUNG MF SL-M2070(три 
функции во едно) 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ Astra Starter 1,00
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39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР 22“ BenQ LED 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР 22“ BenQ LED 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

ПРИНТЕР, СКЕНЕР, КОПИР Samsung 2070 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР 21“ - Боки компјутери 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

ПРИНТЕР,СКЕНЕР И КОПИР Филаделфија 1,00
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39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

ПРИНТЕР,СКЕНЕР И КОПИР Филаделфија 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

ПРИНТЕР,СКЕНЕР И КОПИР Филаделфија 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР EPSON EPL 6200L 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР HP LASER JET 1022 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР INTEL DELL OPTIPLEX 2GHZ(3031) 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

МОНИТОР DELL OPTIPLEX LCD 19" 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

МОНИТОР DELL LCD 21" 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР INTEL DELL OPTIPLEX 2GHZ 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

HP LASER JET P1102 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

HP LASER JET P1102 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

MONITOR LCD 20" P2050N SAMSUNG 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

Компјутерски систем со монитор 19“ 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

Принтер ласерски SAMSUNG MF SL-M2070(три 
функции во едно) 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ  Astra Starter 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР HP LASER JET PRO M12A 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ППРИНТЕР HP LASER JET PRO M12A 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

МОНИТОР 21,5“ ACER 1,00
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40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР, СКЕНЕР, КОПИР Samsung 2070 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР KYOSERA FS - 1040 MONO LASER 20ppm 
32MB USB 2.0 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ ЗОТЕ БРОС 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

МОНИТОР 21“ - Боки компјутери 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

МОНИТОР 21“ - Боки компјутери 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ПРИНТЕР, СКЕНЕР И КОПИР тип 3 Алфазет - м 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

ЛАПТОП DELL NB Lati 5511 i7-10850H/15.6“ 
FHD/16GB/512GB 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00
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40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

Видео бим Acer X1326AWH DLP Projector, EMEA 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

40
ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА ЗДРАВСТВЕНА  
ПРОМОЦИЈА И ЗДРАВСТВЕНА 
ЕДУКАЦИЈА

КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

46
ОДД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МИКРОБИОЛОШКА ЧИСТОТА НА 
ЛЕКОВИ И КОЗМЕТИЧКИ ПРОИЗВОДИ

КОМПЈУТЕР INTEL DELL OPTIPLEX 330 1.8GHZ 1,00

46
ОДД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МИКРОБИОЛОШКА ЧИСТОТА НА 
ЛЕКОВИ И КОЗМЕТИЧКИ ПРОИЗВОДИ

МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

46
ОДД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МИКРОБИОЛОШКА ЧИСТОТА НА 
ЛЕКОВИ И КОЗМЕТИЧКИ ПРОИЗВОДИ

ПРИНТЕР HP LASER JET P1005 1,00

48 ОДД ЗА БИОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

48 ОДД ЗА БИОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ Astra Starter 1,00

49 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОЗМЕТОЛОГИЈА Компјутерски систем  ATX CASE/Win 8.1 PRO/19" 1,00

49 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОЗМЕТОЛОГИЈА Принтер HPLJ 1102(лед монитор) 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ КОМПЈУТЕР INTEL DELL OPTIPLEX 1.8GHZ 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ МОНИТОР DELL 19" LCD 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ МОНИТОР LG W 1946 S-BF 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ КОМПЈ.СИСТЕМ EM-34 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ

ПРИНТЕР KYOSERA FS - 1040 MONO LASER  
20ppm 32MB USB 2.0 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00
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50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-M 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

Компјутерски систем  Amd  140-2.7GHz, 2 G ram 
DDR3,DVD/RW 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

Компјутерски систем  Amd  140-2.7GHz, 2 G ram 
DDR3,DVD/RW 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

Компјутерски систем провиста 6152i 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

МОНИТОР ЛЕД 19,5" 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

Принтер дуплекс XEROX PHASER 3320V_DNI 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

Принтер XEROX PHASER 3020V- BI 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

МОНИТОР ЛЦД 19" 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

МОНИТОР 22“ BenQ LED 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

ПРИНТЕР Xerox Phaser 3020 BI 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

МОНИТОР ЛЦД 19" 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

ПРИНТЕР HP LaserJet Pro M15A 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00



69

Институт за јавно здравје на  
Република Северна Македонија

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН ОТПА

МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

52 ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХЕМАТОЛОШКО-
БИОХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА КОМПЈ.INTEL DELL OPTIPLEX 2GHZ(3031) 1,00

52 ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХЕМАТОЛОШКО-
БИОХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА МОНИТОР DELL LCD 19"(1739) 1,00

54 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ ПРИНТЕР HP Laser Jet 1102 1,00

54 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ Принтер HP Laser Jet P1102 1,00

54 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ МОНИТОР ЛЦД 19" 1,00

54 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ Компјутерски систем Astra Starter 1,00

60 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ, 
ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И ЛОГИСТИКА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

60 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ, 
ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И ЛОГИСТИКА МОНИТОР 22“ Fujitsu - Алфазет-м 1,00

60 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ, 
ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И ЛОГИСТИКА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

60 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ, 
ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И ЛОГИСТИКА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

60 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ, 
ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И ЛОГИСТИКА

КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет-M 1,00

60 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ, 
ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И ЛОГИСТИКА

ПРИНТЕР Мултифункциски Xerox Work centre 
3025NI A4-ADF 1,00

60 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ, 
ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ И ЛОГИСТИКА КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

69 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФАРМАЦЕВТСКО-
ТЕХНОЛОШКИ ИСПИТУВАЊА Лап Топ FUJITSU U7410 1,00

70 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТРОЛА НА 
КВАЛИТЕТ КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

70 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТРОЛА НА 
КВАЛИТЕТ ПРИНТЕР ласерски Konica Minolta bizhub 4000i 1,00

87 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ Принтер ласерски SAMSUNG MF SL-M2070(три 
функции во едно) 1,00

87 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ПРИНЕР, СКЕНЕР, КОПИР  Samsung 2070 1,00

87 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ КОМПЈУТЕР ПЕРСОНАЛЕН FUJITSU G 5010 - 
Алфазет 1,00

87 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ПРИНТЕР, СКЕНЕР И КОПИР Алфазет-м 1,00

87 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ - Интек систем 1,00

87 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ КОМПЈУТЕР Fujitsu со Монитор 24“ -  Интек систем 1,00
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87 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ПРИНТЕР,СКЕНЕР и КОПИР Konica Minolta bizhub 
C3120i 1,00

1000
ДРУГИ ЗДРАСТВЕНИ ИНСТИТУЦИИ 
ВО СКЛОП НА МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗДРАСТВО

Компјутерски систем Astra i5-11400 и Монитор 
Samsung 24“ 1,00

1000
ДРУГИ ЗДРАСТВЕНИ ИНСТИТУЦИИ 
ВО СКЛОП НА МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗДРАСТВО

ПРИНТЕР HP Laser Jet Pro MFP M227sdn duplex 1,00

1000
ДРУГИ ЗДРАСТВЕНИ ИНСТИТУЦИИ 
ВО СКЛОП НА МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗДРАСТВО

Компјутерски систем Astra i5-11400 и Монитор 
Samsung 24“ 1,00

1000
ДРУГИ ЗДРАСТВЕНИ ИНСТИТУЦИИ 
ВО СКЛОП НА МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗДРАСТВО

ПРИНТЕР HP Laser Jet Pro MFP M227sdn duplex 1,00

ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - конто 02260

Р.Е. Р.Е. Назив Назив ОС Тековна 
количина

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЕКОЛОГИЈА РАДИЈАЦИОНИ ПЕЈЏЕР ПМ170ГН 7,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЕКОЛОГИЈА УНИМЕР MASTRECH 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ИНСТРУМЕНТ ЗА МЕРЕЊЕ РАДОН/ТОРОН-ВОЗДУХ 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ИДЕНТИФИКАТОР НА РАДИОАК.ИЗОТОП ГР-135НД 2,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ МИКРО Р МЕТАР ЛУДЛУМ МОДЕЛ 192 3,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДОЗИМЕТАР МИНИТРЕЈС Ц10 2,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ИДЕНТИФИКАТОР IDENTIFIER GR-135PLUS 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДИГИТАЛЕН МУЛТИМЕР RD700 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ МЕРАЧ на телесен состав BODYSTAT 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ПХ МЕТАР WTW PH 730 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ШОПЕРОВА ВАГА MEHANIKA 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА Лабораториска вага 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА Лабораториска вага 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА Лабораториска вага 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ КОНДУКТОМЕТАР INOLAB 730 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ ТУРБИДИМЕТАР TIR 210 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ВАГА SARTORIUS 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ВАГА TEHNICA ET 1111 1,00
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21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ВАРИЈАБИЛЕН ПИПЕТОР 100-1000 µl 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ВАРИЈАБИЛЕН МУЛТИКАНАЛЕН ПИПЕТОР 30 - 
300µl 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ВАРИЈАБИЛЕН МУЛТИКАНАЛЕН ПИПЕТОР 30 - 
300µl 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ ДИГИТАЛНА ВАГА SARTORIUS 1,00

46
ОДД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МИКРОБИОЛОШКА ЧИСТОТА НА 
ЛЕКОВИ И КОЗМЕТИЧКИ ПРОИЗВОДИ

ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ ОД СТРАТУС К 33/2 1,00

46
ОДД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МИКРОБИОЛОШКА ЧИСТОТА НА 
ЛЕКОВИ И КОЗМЕТИЧКИ ПРОИЗВОДИ

ЕЛЕКТРОНСКА ВАГА SARTORIUS PT 1500 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ПХ МЕТАР INO LAB 730 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ВАГА PBI INTERNATIONAL METTLER 1,00

ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - конто 02290

Р.Е. Р.Е. Назив Назив ОС Тековна 
количина

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЕКОЛОГИЈА ДЕСТИЛАТОР ЗА ВОДА 1,00

5 ОДДЕЛ ЗА ИСПИТУВАЊЕ И КОНТРОЛА 
НА ЛЕКОВИ КОЛИЧКА ЗА ЛЕКОВИ СО БРАВА АНТАРЕС 1,00

7 ОДДЕЛ ЗА ХЕМИСКИ И РАДИОЛОШКИ 
ИСПИТУВАЊА МАШИНА ЗА САДОВИ ELEKTROLUX ESF 5512 LOX 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

Техничка вага Electronic Balance 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

УЛТРАЗВУЧНА БАЊА 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

Комора со систем за ладење и дигитален дисплеј 
КВ 400 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

ФРИЖИДЕР BEKO RCNA 366 E30ZXB кујнски со 
дисплеј 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

Мерач на бучавост на звук за детски играчки 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

Аналитичка вага со 4 децимали 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

Дигитален статичен  рН Метар 7 со електрода 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

Лабораториска плотна 1,00
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9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

СУШНИЦА со дигитален дисплеј, FD 56 Binder 1,00

10 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА НА ТРУД И 
ПРОЦЕНКА НА ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ EKG 1200 1,00

10 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА НА ТРУД И 
ПРОЦЕНКА НА ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ Спирометар+ЕКГ 1,00

10 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА НА ТРУД И 
ПРОЦЕНКА НА ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ АУДИОМЕТАР 1,00

10 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА НА ТРУД И 
ПРОЦЕНКА НА ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ ТАБЛА ЗА ПРОВЕРКА НА ВИД 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ФРИЖИДЕР BEKO RCNA 320 E21 PT 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА КАНИСТЕР за Течен азот 32 litri 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ДИГИТАЛЕН СИГНАЛ АНАЛИЗАТОР - DETO II 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ДИГИТАЛЕН СИГНАЛ АНАЛИЗАТОР - DETO I 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА РАДОН МОНИТОР 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР DELL со GENIE-2000 
софтвер - DETO I со монитор 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР DELL со GENIE-2000 
софтвер - DETO II со монитор 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ДИГИТАЛНА ПУМПА ЗА АЕРОСОЛИ ВО ВОЗДУХ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА МИКРОБРАНОВ СИСТЕМ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА Лабораториска плотна 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ХИДРОМЕТАР Testo 608-H1 so kalibriranje 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА АЛФА БЕТА Бројач ORT-WPC-1050-GFS 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА LENOVO IdeaPad 3 15ABA7 Misty Blue 15,6“ лаптоп 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА МОНИТОР Samsung LC27F398FWRXEN 27“ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА МОНИТОР Samsung LC27F398FWRXEN 27“ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА НАДВОРЕШЕН ХАРД ДИСК 2,5“ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА НАДВОРЕШЕН ХАРД ДИСК 2,5“ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА МОНИТОР PHILIPS 32PHS5507/12 32“ HD LED TV 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА UPS 800VA/480W NJOY TOKEN 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА UPS 800VA/480W NJOY TOKEN 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

TP-Link Рутер комплет со кабел и конектори TL-
SG1024 24-Port 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА Дозиметриски мерач за радијација 1,00
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11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

КАНИСТЕР ЗА ТЕЧЕН АЗОТ комплетиран со 
додатни делови 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 1 TIP SARA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 2 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 3 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 4 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 5 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 6 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 7 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 8 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 9 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 10 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР 11 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР12 TIP MIRA 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА СЕРВЕР KRENN за ГАМА ДЕТЕКТОРИ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА ДЕТЕКТОР Комплет МР13 TIP MIRA 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ТВ МОНИТОР LG 15'' 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ТВ СОБИРНИЦА COLOR QUARD ZOOM 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ТЕЛЕСКОП TELEPROBE  FH 40 TG 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ТЕЧЕН СИНТИЛАТОР ЗА АНАЛИЗА НА 
РАДИОАКТИВНИ ЕЛЕМЕНТИ 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ

СЕГМЕНТАТИВЕН КОМПОЗИТЕН АНАЛИЗАТОР НА 
ТЕЛО TANITA BC-418 MA 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ МЕРАЧИ НА ФИЗИЧКА АКТИВНОСТ СО СОФТВЕР 1,00

13 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСХРАНА И 
ЗДРАВСТВЕНО-ХИГИЕНСКИ ПРЕГЛЕДИ МЕРАЧ ЗА НУТРИТИВЕН СТАТУС - Калипер 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА

АВТОМАТСКИ АНАЛИЗАТОР НА ПРОТЕИНИ 
еквивалент на Kjeldahl 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА

СУШНИЦА СО ДИГИТАЛЕН 
ДИСПЛЕЈ(400H400H330MM) 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ЦЕНТРИФУГА по метод Gerber 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ТЕЧЕН ХРОМАТОГРАФ СО МАСЕН ДЕТЕКТОР 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА РЕГУЛАТОР FM53-6-L-200-10 Nr.10 N2 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ВАКУМ ПУМПА со проток од 50 lit/min 1,00
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14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА

ЦЕНТРИФУГА Eppendorf 5425R i rotori FA-24x2,FA-
10x5 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА МЕШАЛКА VORTEX Mixer W/STD TUBE HEAD 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА СТАКЛЕН САД VISIPREP-DL vacuum Manifold 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА

ТРЕСИЛКА QUECHERS SHAKER & RACK STARTER 
KIT BV1010 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА РЕФРАКТОМЕТАР Abbe 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ПЕЧКА ЗА ЖАРЕЊЕ модел  LЕ 24/11/R7 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА

Апарат за течна хроматографија 1260 Infinity II 
Agilent 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА

Апарат за одредување на протеини по метод 
Kjeidal K-365 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА Лабораториска плотна 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА ВОДИ СПЕКТРОФОТОМЕТАР 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА ВОДИ ВОДЕНА БАЊА 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА ВОДИ ЈОНСКИ ХРОМАТОГРАФ 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА ВОДИ Лабораториска плотна 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ГАСЕН ХРОМАТОГРАФ СО МАСЕН ДЕТЕКТОР 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ЦЕНТРИФУГА СО ЛАДЕЊЕ со променлив ротор 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА УПС Eaton 3/1 10000VA 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ПРОЧИСТУВАЧ НА ВОЗДУХ ROWENTA PU 4020 F0 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА БОКАЛ.Т RHILIPS HD 9351/91 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ПУМПА за GC-MS Shimadzu E2M1.5 Pump set 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА МЕШАЛКА за кивети од 50ml  и 15ml 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА БЛЕНДЕР FUEGO GS-605 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА МЕЛНИЦА ЗА ЗРНЕСТИ ПРОИЗВОДИ 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

ЦЕНТРИФУГА Hettich ROTOFIX 32A max.speed 
6000rpm 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

Аналитичка вага со 5 децимали EXPLORE SEMI-
MICRO 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА Техничка вага PS1000.R2 RADWAG 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ИНСТРУМЕНТ ЗА МЕРЕЊЕ НА ВЛАГА МВ27 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА Vitek 2 Compact 30 Configuration 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ТЕРМОСТАТ(Микробиолошки инкубатор) 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ДЕСТИЛАТОР ЗА ВОДА 1,00
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19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МЕШАЛКА ЗА ЕПРУВЕТИ VORTEX 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА БИОСИГУРНОСЕН КАБИНЕТ -ESCO model: AC2-
6E8-TU 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА БИОСИГУРНОСЕН КАБИНЕТ -ESCO model: AC2-
6E8-TU 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ФЛУОРЕСЦЕНТЕН МИКРОСКОП 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА Апарат за автоматска екстракција на нуклеинска 
киселина 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА СПИН центрифуга за 1,5мл тубички 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ТЕРМОБЛОК за тубички од 0,5-1,5 и 2  мл 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА Апарат Real time PCR 96 system 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА КОМОРА ЗА ПИПЕТИРАЊЕ DNA/RNA  примероци 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА МЕШАЛКА ЗА ЕПРУВЕТИ VORTEX 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА БИОСИГУРНОСЕН КАБИНЕТ -ESCO model: AC2-
6E8-TU 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА СИСТЕМ ЗА МЕМБРАН ФИЛТРАЦИЈА IDXX Filtra-
Max XPRESS 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА Бинокуларен светлосен микроскоп со објективи 
10х.20х,40х60х и имерзија од 100х 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА Професионален тринокуларен план  инфинити 
епифлуоресцентен микроскоп 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА ЦЕНТРИФУГА лабораториска FC5916 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА АВТОМАТСКИ ИМУНОМАГНЕТЕН СЕПАРАТОР 
KINGFISHER 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА Лабораториски термостат - ИНКУБАТОР 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА ЦЕНТРИФУГА Dlab D3024 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА 10000 ЕЛИСА ПЕРАЧ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Центрифуга со подесување температура -19 до 
+40 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Мешалка за плочи 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Микробиолошки безбедносен кабинет 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МИКРОЦЕНТРИФУГА 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА СИСТЕМ ЗА ФИЛТРАЦИЈА модел 8400, 400ml 
Millipore 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА УПС EATON 5E 2000VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Апарат за секвенционирање 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА БОЦА ЦИЛИНДРИЧНА ЗА СО2 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА БОЦА ЦИЛИНДРИЧНА ЗА СО2 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА БОЦА ЦИЛИНДРИЧНА ЗА СО2 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА PCR RT CFX 96 aparat 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА CENTRIFUGA 5424R 1,00
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21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ТЕРМО МИКСЕР 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ТЕРМОСТАТ со CO2 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ТЕНДИГО АПАРАТ(2012304,305,306,307,308) 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЕЛИСА ЧИТАЧ термо 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЕЛИСА ПЕРАЧ ТЕРМО 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЕЛИСА ДИСПЕНЗЕР 
ТЕРМО(2012297,2012299,2012300) 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЦЕНТРИФУГА 5430R 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПИПЕТОР EASY pet3 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПИПЕТОР EASY pet3 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПИПЕТОР EASY pet3 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПИПЕТОР EASY pet3 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МЕШАЛКА 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КАБИНЕТ ЗА БЕЗБЕДНА РАБОТА со УВ лампа 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА АВТОКЛАВ СО МИНИ КОРПА 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КАБИНЕТ ЗА БЕЗБЕДНА РАБОТА со УВ лампа и 
постоље 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ФЛУОРЕСЦЕНТЕН МИКРОСКОП 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОБИЛНА КОЛИЧКА 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МОБИЛНА КОЛИЧКА 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА РЕДЕСТИЛАТОР ЗА ВОДА 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПОДВИЖЕН ЕЛЕМЕНТ со метално постоље и биро 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач на струја 2000VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач на струја 2000VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач на струја 2000VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач на стуја 2000VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач на струја 2000VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач на струја 2000VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач на струја 2000 VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач на струја 2000 VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач на струја 2000VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач на струја 2000VA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА АПАРАТ QUBIT 4 QUANT STARTER KIT BOX 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МИКРОСКОП binocular digital camera AmScore 1,00
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21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Систем за контролен пристап со софтвер на 
влезови и излези 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА СПЕКТРОФОТОМЕТАР СО МАГНЕТ,вклучен 
термички печатач и баркод 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЦЕНТРИФУГА Ican-401 digital clinical centrifuge 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА АВТОКЛАВ Модел 3870 elv-d 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Автоматизиран систем за визуелизација и гелна 
документација BIO-PRINT CX4 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА
АПАРАТ ЗА БРЗА МОЛЕКУЛАРНА ДЕТЕКЦИЈА НА 
ВИРУСНИ И БАКТЕРИСКИ ПАТОГЕНИ, БАЗИРАНИ  
на Film Array технологија

1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ИНКУБАТОР со CO2 - Termostat 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Апарат за секвенционирање, одредување на 
нуклеотидна секвенца 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Апарат за конвентирање  на сигналот од 
секвенционерот во читливи низи од секвенци 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Апарат за ПВР во реално  време QS5 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА БРОЈАЧ НА КЛЕТКИ ОД КЛЕТОЧНИ КУЛТУРИ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ТЕРМОБЛОК за тубички од 0,5-1,5 и 2  мл 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА СПИН центрифуга за 1,5мл тубички 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Апарат за автоматска екстракција на нуклеински 
киселини 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЦЕНТРИФУГА за епруветки од 7 до 50мл. 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ИМУНО анализатор  Architect  I1000 SR 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА АПАРАТ за Автоматска изолација 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА БАРКОД читач 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Автоматизиран молекуларен RT-PCR апарат со 4 
модули 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Апарат за дезинфекција на раце - Steriprower 
white with battery 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МИКРОЦЕНТРИФУГА Phoenix Instrument CD2012 
Plus 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА VORTEX Genius3 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА VORTEX Genius3 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА VORTEX Genius3 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ThermoCycler Real-Time PCR 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Scanner for Cryotubes 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КАБИНЕТ за PCR 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ИНСТРУМЕНТ REAL-TIME PCR QuantStudio 5, 
0,2ml,laptop 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Апарат за екстракција на нуклеинска киселина 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Микротитарска магнетна плочка - New England 
Biolabs 1,00
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21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА MULTI ROTATOR (seq) Biosan Latvia 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЕЛИСА читач AMS Labs UK 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Микротитарска магнетна плочка - New England 
Biolabs 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Апарат за анализирање на серум со елиса метода 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Биосигурносен кабинет II  - Telestar,Spain 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Минисек систем за сенквеционирање со УПС 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Систем за инкубирање на микропримероци Hybex 
- Ilumina USA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Магнетна мешалка со 96 позиции Ilumina, USA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА
Апарат за припрема и пипетирање 
Мастермикс MYRA комплет со  MYRA  tips 
1x384(893,894,895,896)

1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Блок MYRA 96 места 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Блок MYRA 96 места 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Блок MYRA36 места 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Блок MYRA 36 места 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА СУВ СТЕРИЛИЗАТОР Drying oven 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЦЕНТРИФУГА -  МИКРО Z216 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КАБИНЕТ ЗА СПРЕМАЊЕ PSR BSL III 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Апарат за читање брзи тестови COVID-19 
i-CHROMA II Reader 1p. 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Апарат за припрема брзи тестови COVID-19 
i-CHROMA M2 system 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА Напојувач UPS Eaton Series DX 3000H XL 3000VA 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

ТЕЛЕВИЗОР TV SONY 75“ ANDROID 4K HDR 
ULTRAHD LED TV 1,00

23 ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА  ПРЕВЕНЦИЈА И 
КОНТРОЛА НА ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

ПРОЕКТОР EPSON EB-460 и екран 200 х 200 
PSM-112 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА СПЕКТРОФОТОМЕТАР 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА АПАРАТ ЗА ТЕЧНА ХРОМАТОГРАФИЈА LC-2040 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА ИНФРАЦРВЕН СПЕКТРОФОТОМЕТАР 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА

Апарат за дезинфекција на раце - Steriprower 
white with permanent power supply 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА

АПАРАТ ЗА ТЕЧНА ХРОМАТОГРАФИЈА LC-2040C 
3D Plus RoHS 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА

Апарат за изведба на тест за растворливост на 
лекови 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА УЛТРАСОНИЧНА БАЊА 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА

Аналитичка вага со 5 децимали EXPLORE SEMI-
MICRO 1,00
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24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА ДИГЕСТОР 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-ХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА ТИТРАТОР Eco Titrator автоматски 1,00

26 ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ BEKO WMY 81033 PTLMB3 1,00

26 ОДД ЗА ПРАВНО- НОРМАТИВНА 
ДЕЈНОСТ И  МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ CANDY C54 1072 D3/25 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ АТОМСКИ АБСОРБЕР СО ГРАФИТНА ТЕХНИКА 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ ХИДРИДЕН СИСТЕМ  СО AUTOSAMPLER 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ

ICP-MS систем за одредување на метали и 
компјутер 1,00

32 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНАТА ВИДЕО БИМ Проектор VIEWSONIC PA503X 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

ПРИНТЕР HP Laser Jet Pro 400 M401dn 1,00

39

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАТИСТИЧКА 
ОБРАБОТКА НА ЗДРАВСТВЕНИ 
ПОДАТОЦИ И ПУБЛИЦИСТИКА И ИТ 
МЕНАЏМЕНТ

ПРИНТЕР HP Laser Jet 1102 1,00

49 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОЗМЕТОЛОГИЈА ВОДЕНА БАЊА 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ПХ МЕТАР ПОРТАБЛ ПТ-15П 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ Ламинарна комора модел SafeFAST Top 212 D 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ Рефригатор Термостат 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ

Систем за лепење на стрипови за броење на 
микроорганизми во вода QUANTI TRAY sealer Plus 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ МЕШАЛКА ЗА ЕПРУВЕТИ VORTEX 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ

Систем за автоматска дилуција со автоматска 
ротациона глава  и мешалка 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ

ТЕРМОСТАТ  на +20С до +25С за инкубација габи 
и мувла 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ТЕРМОСТАТ за инкубација 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ НА 
БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, ПОДГОТОВКА 
НА ПОДЛОГИ И ДИСПОЗИЦИЈА НА 
ИНФЕКТИВЕН ОТПА

ДЕСТИЛАТОР ЗА ВОДА 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ НА 
БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, ПОДГОТОВКА 
НА ПОДЛОГИ И ДИСПОЗИЦИЈА НА 
ИНФЕКТИВЕН ОТПА

ДЕЈОНИЗАТОР ЗА ВОДА 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ НА 
БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, ПОДГОТОВКА 
НА ПОДЛОГИ И ДИСПОЗИЦИЈА НА 
ИНФЕКТИВЕН ОТПА

АВТОКЛАВ 1,00
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51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ НА 
БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, ПОДГОТОВКА 
НА ПОДЛОГИ И ДИСПОЗИЦИЈА НА 
ИНФЕКТИВЕН ОТПА

МАШИНА ЗА САДОВИ ELEKTROLUX ESF 5512 LOX 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ НА 
БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, ПОДГОТОВКА 
НА ПОДЛОГИ И ДИСПОЗИЦИЈА НА 
ИНФЕКТИВЕН ОТПА

МАШИНА ЗА САДОВИ ELEKTROLUX ESF 5512 LOX 1,00

ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - конто 02200

Р.Е. Р.Е. Назив Назив ОС Тековна 
количина

1 ЈЗУ ИНСТИТУТ ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 
НА Р. С. М. СИСТЕМ ЗА ЕЛЕКТРОНСКА ЕВИДЕНЦИЈА 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА МЕТЕОРОЛО.КУКИЧКА 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА ВАГА ТИП АНО САЈОЛ С.Л. ДО 150 КГ 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА АПАРАТ МАЛТХУС В-2120 КОМПЛЕТ 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА КАЛИБРАЦИОНА ЛАБОРАТОРИЈА 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА ДИГИТАЛЕН БАРОМЕТАР 220PTB 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА

ДОЗИМЕТАР ТЕРМО ФХ 40Г Л-10 
РАДИАМЕТАР 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА ДЕТЕКТОР ТЕРМО ФХЗ 612 СО ТЕЛЕСКОП 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА АПАРАТ POOLTESTER PH CHLORINE 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА МЕРНИ ТЕГОВИ KERN-DKD-LABOR 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА

СОБИРАЧ НА МОСТРИ ВОЗДУХ+ЗАШТ.
КУЌИЧКА 1,00

2 ОДДЕЛ ЗА ЗДРАВСТВЕНА 
ЕКОЛОГИЈА ЧИТАЧ IRDA EPD2R02+SOFTWARE 1,00

4 ОДДЕЛ ЗА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА НА 
ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ИНКУБАТОР ЕБ 55-СТД 1,00

4 ОДДЕЛ ЗА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА НА 
ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ВЕРТИКАЛ ФЛОЊ ЦЛЕАН БЕН Л.12 1,00

4 ОДДЕЛ ЗА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА НА 
ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

СТЕРИТЕСТ ЦОМПАЦТ ТЦПУ-АВТОМАТСКИ 
СИСТЕМ 1,00

4 ОДДЕЛ ЗА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА НА 
ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА

ЦОМП.СЅРИНГЕ АКТУАТОР-АПАРАТ ЗА 
ИСПИТУВ. 1,00

4 ОДДЕЛ ЗА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА НА 
ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА ПОДВИЖНА АНТИБАКТЕРИСКА УВ ЛАМБА 1,00

4 ОДДЕЛ ЗА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА НА 
ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА КОЛОРИМЕТАР VITEK 1,00

4 ОДДЕЛ ЗА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА НА 
ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА АВТОМАТСКИ ПИПЕТОР YR20589 1,00
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4 ОДДЕЛ ЗА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА НА 
ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА КОЛОРИМЕТАР VITEK 1,00

4 ОДДЕЛ ЗА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА НА 
ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА МЕРАЧ НА КОНЦЕНТРАЦИЈА DENSIMAT 1,00

4 ОДДЕЛ ЗА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА НА 
ЗАРАЗНИ ЗАБОЛУВАЊА АВТОКЛАВ ВЕРТИКАЛЕН СУТЈЕСКА 1,00

6 СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАБОТИ И ЛОГИСТИКА ТОРНА БМХ 30 1,00

6 СЕКТОР ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ 
РАБОТИ И ЛОГИСТИКА

ЕЛЕКТРИЧНА БРУСАЛКА ЕВС 180-С 
2200ВАТИ 1,00

9
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ИСПРАВНОСТ НА 
ПРЕДМЕТИ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА

СПЕКТРОФОТОМЕТАР PERKIN ELMER 
LAMBDA 1,00

10
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА 
НА ТРУД И ПРОЦЕНКА НА 
ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ

МЕДИЦИНСКА ВАГА СО ВИСИНОМЕР 1,00

10
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА 
НА ТРУД И ПРОЦЕНКА НА 
ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ

ДИГИТАЛНА ВАГА МАКМЕРА Д500 1,00

10
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНА 
НА ТРУД И ПРОЦЕНКА НА 
ЗДРАВСТВЕНИ РИЗИЦИ

СПИРОМЕТАР СО ПРОГРАМ ЗА 
ВИЗУЕЛИЗАЦИЈА ПЕЧАТЕЊЕ НА КОМПЈУТЕР 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ПОЛУСТАЦИОНАРЕН ДОЗИ-МЕТАР ЛБ 133-1/
КОМ. 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА КОНТЕЈНЕРИ ОД КАНБЕРА-ГЕРМАНИЈА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА КОНТЕЈНЕРИ ОД КАНБЕРА-ГЕРМАНИЈА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ДВЕ ПУМПИ И КОМПЛЕТ ФИЛТРИ ОД 
КАНБЕРА- 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ДВЕ ПУМПИ И КОМПЛЕТ ФИЛТРИ ОД 
КАНБЕРА- 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА КРИОСТАТ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ОЛОВЕН ОКЛОП ЗА ЗА{ТИТА НА ДЕТЕКТОР-
ГАМА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ГАМА СПЕКТРОМЕТРИСКИ СИСТЕМ - DETO I 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ВЕРТИКАЛЕН РОТ.ЕВАПОРАТОР 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА АНАЛИТИЧКА ВАГА 210ГР. САРТОРИУС 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ДИГЕСТОР 1500 930 2400 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ПЕЧКА ТЕМП.ДО 1200 Ц,ТОЧНОСТ +-1Ц 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР,МОДЕМ,АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР,МОДЕМ, АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР,МОДЕМ,АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00
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11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР,МОДЕМ,АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР, МОДЕМ,АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР,МОДЕМ,АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР,МОДЕМ,АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР,МОДЕМ,АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР,МОДЕМ,АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР,МОДЕМ,АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ГАМА ДЕТЕКТОР,МОДЕМ,АНТЕНА,SIM 
КАРТИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ЛАПТОП P COMPAQ ЗА ГАМА ДЕТЕКТОРИТЕ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

СЕРВЕР PC3+МОНИТОР+ПРИНТЕР+СОФ.
MEVIS 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА ДЕТЕКТОР HPGE GC CANBERRA PACKARD 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

КОНТЕЈНЕР ЗА ТЕЧЕН АЗОТ CANBERRA 
PACKARD 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

МИКРОСКОП+ЛАПТОП/
СОФТВЕР+РАЗВИВАЧ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

СОБИРАЧ НА МОСТРИ ВОЗДУХ+ЗАШТ.
КУЌИЧКА 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА УРЕД ЗА НЕПРЕКИНАТО НАПОЈУВАЊЕ 1,00

11 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАДИЈАЦИОНА 
ЗАШТИТА

ТЕРМИНАЛЕН СТАРТЕР СИСТЕМ ЗА 
МОНИТОРИНГ СТАНИЦА 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЕЛЕКТ.ВИБР.ДУПЧАЛКА СБ 13-ХЕ-750 ВАТИ 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЧИТАЧ ЗА РАДИЈАЦИОНА ДОЗИМЕТРИЈА 
ТЛД 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ТЛД ЧИТАЧ МАНУЕЛЕН,4500 Ц 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДОЗИМЕТАР МИНИ-РАД 1000Р ГАМА 2,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДОЗИМЕТАР СО ТЕЛЕСКОП ГРАЕТЦ 2,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ИРАДИЈАТОР ТИП OB-6(740 GBQ CS-137) 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДОЗИМЕТАРСКИ СИСТЕМ УНИДОС ТНЦ 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЈОНИЗАЦИОНА КОМОРА  ТИП 
TW32002LS-01 PTW 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЈОНИЗАЦИОНА КОМОРА ТИП LS-10 PTW 10 
LIT. 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ТРАНСМИСИОНА ЈОНИЗАЦ.КОМОРА 34014 1,00



83

Институт за јавно здравје на  
Република Северна Македонија

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ISO SLAB ФАНТОМ ЗА ЦЕЛО ТЕЛО 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ISO PILLAR ФАНТОМ ЗА ЕКСТРЕМИТЕТИ 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЈОНИЗАЦИОНА КОМОРА NE2575C 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЈОНИЗАЦИОНА КОМОРА RADCAL 50-150KV 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЛАСЕР SCANTRONIX RUBY-1 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ИРАДИАТОР ГАМА ЛАБОРАТОРИЈА 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДОЗИМЕТАР ТЕРМО ФХ 40Г РАДИАМЕТ. 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДЕТЕКТОР ТЕРМО АЛФА-БЕТА ФХЗ 732 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДОЗИМЕТАР ЕПД-МК2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ДОЗИМЕТЕР SURVEYMETER SERIES 
1000MINIRAD 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДОЗИМЕТАР СО ТЕЛЕСКОП X5DE GRAETZ 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

РАДИОАКТИВЕН КОНТРОЛ.ИЗВОР CHECK 
SOURCE 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ТЕСТ ОПРЕМА F 40 LAB-0 ЗА 
КОНТАМИНАЦИЈА 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЈОНИЗАЦИОНА КОМОРА X-RAY TW77337 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЈОНИЗАЦИОНА КОМОРА FARMER  TW30010 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДОЗИМЕТАРСКИ СИСТЕМ UNIDOS PTW 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ АНАЛОГЕН БАРОМЕТАР FICHER W2060 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ АНАЛОГЕН БАРОМЕТАР FISHER W2063 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ИНСТРУМЕНТ ЗА ПРЕТРАГА MINI-ION 
THERMO 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ИНСТРУМЕНТ ЗА ПРЕТРАГА MINI-ION 
THERMO 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ИНСТРУМЕНТ ЗА ПРЕТРАГА MINI-ION 
THERMO 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ИНСТРУМЕНТ ЗА ПРЕТРАГА MINI-ION 
THERMO 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР RADEYE PRD 
THERMO 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР RAD EYE PRD 
THERMO 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР-ПЕЈЏЕР 
THERMO 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР-ПЕЈЏЕР 
THERMO 1,00
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12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР-ПЕЈЏЕР EPD 
MK2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ РАДИОМЕТАР (BASIC UNIT) ESM FH 40 G-L 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ РАДИОМЕТАР (BASIC UNIT) ESM FH 40 G-L 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ РАДИОМЕТАР (BASIC UNIT) ESM FH 40 G-L 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

РАДИОМЕТАР (BASIC UNIT) ESM FH 40 G-L 
10 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ СОНДА ЗА ПРЕТРАГА-NAL SONDA FHZ 512-A 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ СОНДА ЗА ПРЕТРАГА-NAL SONDA FHZ 512-A 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ИДЕНТИФИКАТОР ICS-4000 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

СОНДА ЗА ИДЕНТИФИКАТ.EXTRENAL 
SENSOR 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ СОНДА G-M FHZ 612 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ИНСТРУМЕНТ ЗА ПРЕТРАГА LB133 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР L36 DOSITEC 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ИНСТРУМЕНТ ЗА ПРЕТРАГА PM1402M 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ИНСТРУМЕНТ ЗА ПРЕТРАГА PM1402M 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ПРОБА ЗА АЛФА-БЕТА PANCAKE FHZ 732GM 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ПРОБА ЗА АЛФА-БЕТА PANCAKE FHZ 732M 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ПРОБА ЗА АЛФА-БЕТА PANCAKE FHZ 732M 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ КОНТРОЛЕН ИЗВОР CHECK SOURCE CS-137 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ РАДИОАКТИВЕН ИЗВОР СО-60 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ТЕРМОМЕТАР СО СОНДИ-2 ЗА ТЕМП.И 
ВЛАГА 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ BARRACUDA X RAY MULTIMETER СОДОДАТОК 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР ПЕРСОНАЛЕН 
EPD-N2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР ПЕРСОНАЛЕН 
EPD-N2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР ПЕРСОНАЛЕН 
EPD-N2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР ПЕРСОНАЛЕН 
EPD-N2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР ПЕРСОНАЛЕН 
EPD-N2 1,00
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12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР ПЕРСОНАЛЕН 
МК2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР ПЕРСОНАЛЕН 
МК2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР ПЕРСОНАЛЕН 
МК2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР ПЕРСОНАЛЕН 
МК2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЕЛЕКТРОНСКИ ДОЗИМЕТАР ПЕРСОНАЛЕН 
МК2 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ РАДИАМЕТАР FH 40 G-L10 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ТЕЛЕСКОП ЗА РАДИАМЕТАР FH 40 G-L10 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ СОНДА ЗА РАДИАМЕТАР FH 40 G-L10 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ДЕТЕКТОР+АЛУМИН.ДРЖАЧ ЗА FH 40 G-L10 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ТЕСТ ОПРЕМА FH40LAB-0 ЗА 
КОНТАМИНАЦИЈА 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

Универзален дозиметар  PTW Freiburg, 
Т10022 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

Јонизациона комора PTW Freiburg W32002/
LS01 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЈОНИЗАЦИОНА КОМОРА Standard 
Imaging,USA 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

ЈОНИЗАЦИОНА КОМОРА Standard imaging, 
USA 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЈОНИЗАЦИОНА КОМОРА TW34069-2.5 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ЈОНИЗАЦИОНА КОМОРА TW34060-2.5 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ DAP метар PTW Freiburg 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ОПТИЧКИ НИВОМЕТАР LEICA 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ

Референтен стандарден даталогер за 
температура 8 канален 1,00

12 ЛАБАРАТОРИЈА ЗА ЈОНИЗИРАЧКО 
ЗРАЧЕЊЕ ФАНТОМ ЗА МАМОГРАФ/сет 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ТЕХНИЧКА ВАГА CAS 10 КГ 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ТЕХНИЧКА ВАГА TEHNICA PТ 1200 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ВОДЕНA БАЊА INKO VK4 ERN 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ФЛУОРЕСЦЕНТЕН ДЕТЕКТОР ЛЦ-240 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ХПЛЦ-ТЕЧЕН ХРОМАТОГРАФ - Shimadzu 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ВОДЕНА БАЊА HUMAQUA 5 1,00
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14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА КАПАК ЗА ВОДЕНА БАЊА HUMAQUA 5 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА

ХПЛЦ-ТЕЧЕН ХРОМАТОГРАФ - PERKIN 
ELMER 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ВЛАГОМЕР LJ16 METTLER TOLEDO 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ВЛАГОМЕР HR 73 METTLER TOLEDO 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА РОТАВАПОР RESONA 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА ЕЛЕКТРИЧНО ГНЕЗДО-РЕФЛУКС 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА РЕФРАКТОМЕТАР ZEISS OPTON 1,00

14 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТ НА ХРАНА

Инструмент за мерење температура со две 
сонди 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ СУШНИЦА BINDER FD 53 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ КАПАК ЗА ВОДЕНА БАЊА HUMAQUA 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ МАГНЕТНА МЕШАЛКА BIOBLOCK AM 3001K 1,00

15 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
ВОДИ ТЕРМОРЕАКТОР TR 420-SPECTROQUANT 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ЕЛЕКТРИЧНА ТРЕСАЛКА SM30B 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ДИГЕСТОР ТЛОС 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ФЛУОРОМЕТАР VICAM 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ГАСЕН ХРОМАТОГРАФ СО НПД ДЕТЕКТОР 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ВАКУУМ ЕВАПОРАТОР BUCHI R-200 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА ХОМОГЕНИЗАТОР ULTRA-TURRAX T25 IKA 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА СУШНИЦА SE-10 1,00

16 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОНТАМИНЕНТИ И 
ЕКОТОКСИКОЛОГИЈА

ГАСЕН ХРОМАТОГРАФ СО ECD  ДЕТЕКТОР и 
помошни уреди 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА АПАРАТ-АВТОМАТ.СЕМПЛИРАЊЕ MERCK 
MAS-100 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА БИНОКУЛАРЕН МИКРОСКОП-СТАНДАРД-25, 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ХОРИЗ.РАЗЛАДНА ВИТРИНА ЛТХ 
1590/960/1250 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МИНИ АПАРАТ ЗА ХЕМОКУЛТУРИ ЗА 
БЕБИЊА 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ТЕРМОСТАТ 30-69C NOTPACK 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА МЕШАЛКА ЗА ХЕМОКУЛТУРИ OXOID 
NR.96139 1,00
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19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ТЕРМОСТАТ СУТЈЕСКА 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ТЕРМОСТАТ СУТЈЕСКА 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ТЕРМОСТАТ СУТЈЕСКА 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ХУД ЛАМИНАР UNFLOW KR-130-GS 1,00

19 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БАКТЕРИОЛОГИЈА ТЕРМОСТАТ SUTJESKA 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА МИКРОСКОП MICROSTAR IV 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА ЦЕНТРИФУГА JOUAN B3-11 1,00

20 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА  ПАРАЗИТОЛОГИЈА ФЛУОРОСЦЕНТЕН МИКРОСКОП 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МИНИ ВИДАС СИСТЕМ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ОРБИТАЛЕН МИКСЕР 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ИНКУБАТОР JOUAN  ИГ150 CО2 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА БАР КОД ЦИТАЦ ЗА МИНИ ВИДАС 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА UV TRASILLUMINATOR СО ЛАМПА KODAK 
EDAS 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МИКРОВАЛНА ВИРПООЛ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ K357 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ИНКУБАТОР ТИП 1200-0080-25 ОД СГС 2003 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ТЕРМОМИКСЕР ХЛЦ СО ДОДАТ. 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ТЕРМОБЛОК ХЛЦ СО ДОДАТ. 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПЛАТЕ АДАПТЕР ЗА ПЦР ЕПРУВЕТКИ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ВАКУУМ ХЛЦ АСПИРАТ.СИСТЕМ КОМПЛЕТ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МИКРОМОР К9 СО СЕПАРИРКА ЗА 
НАСАДЕН ИНСТ 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЦЕНТРИФУГА HEROEUS CHRIST 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КАДИЧКА ЗА ЕЛЕКТРОФОРЕЗА HORIZON 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КАДИЧКА ЗА ЕЛЕКТРОФОРЕЗА HORIZON 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ТРАНСФОРМАТОР ELECTROPHORES POWER 
SUPPLY 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЦЕНТРИФУГА TEHNICA LC-321 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ВОДЕНА БАЊА JOUAN 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МЕШАЛКА BIOBLOCK ROTO MIX 92406 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КАБИНЕТ(ХУД) BIOAIR 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МАГНЕТНА МЕШАЛКА MINI MAG 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ВОРТЕКС MAXI MIX 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА АНАЛИЗАТОР NUCLISENS EASY Q 1,00
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21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ТЕРМОСТАТ NUCLISENS 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МИНИ ЦЕНТРИФУГА VWR 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА PELTIER THERMAL CYCLER 100 (PT-100 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ПОДВИЖНА УВ ЛАМПА 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА УВ ЛАМПА 1 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА УВ ЛАМБА 2 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА УВ ЛАМПА 3 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА УВ ЛАМБА 4 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ЧИТАЧ TECAN SPECTRA A5082 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА УВ ЛАМБА 1 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА УВ ЛАМБА 2 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА УВ ЛАМБА 3 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА УВ ЛАМБА 4 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МИКРОСКОП OPTON M35 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ФОТО АПАРАТ KODAK EDAS 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ВОДЕНА БАЊА SUTJESKA 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ХУД ЛАМИНАР UNFLOW-KR-130-GS 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МИКРОСКОП ТРИНОКУЛАРЕН ИНВЕРТЕН 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КРИОГЕН САД ARPEGE 55NL1 ЗА ТЕЧЕН 
АЗОТ БЕЗ ЕЛЕКТРОНИКА 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА КАНИСТРИ ЗА КРИОГЕН САД 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА ИНКУБАТОР МЕММЕРТ за 20% CO2 1,00

21 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВИРУСОЛОГИJА МИКРОСКОП  ИНВЕРТЕД НИКОН 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА ДИСОЛУЦИОНЕН СИСТЕМ 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА

УРЕД ЗА АТЕН УИРАНА ТОТАЛНА 
РЕФЛЕКСИЈА 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА

ДИГИТАЛЕН ЛАБОРАТ. ПХ МЕТАР ЦГ 843/14 
ПХ 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА

ИКА МЕШАЛКА СО ТЕРМО ЗАГРЕВАЊЕ И 
АДАПТЕР 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА ХПЛЦ СИЗЕ-ЕКСКЛУЗИОН СИСТЕМ 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА ХИДРАУЛИЧНА ПРЕСА FT-IR PERKIN ELMER 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА FT-IR DRY BOX PERKIN ELMER 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА ВАГА METLER AT201 1,00
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24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА 1200  BINARY PUMP 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА 1200 SERIES AUTOSAMPOR 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА

1200  THERMOSTATATTED COLUMN 
COMPARTMENT 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА 1200 SERIES DIODE ARRAY DETECTOR 1,00

24 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИЗИЧКО-
ХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА

GAS CHROMATOGRAPH SHIMADZU GC-2010 
PLUS 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ ПЕЧКА ЗА ЖАРЕЊЕ ELTOS 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ ПЛОТНА ЗА ЖАРЕЊЕ 460Ц 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ ИНСТРУМЕНТ ЗА ОДРЕДУВАЊЕ ЖИВА 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ СИСТЕМ КОНТРОЛЕР ГХ270,СОФТВЕР 1,00

27 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МЕТАЛИ АТОМСКИ АПСОРБЕР PERKIN ELMER 1,00

46

ОДД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МИКРОБИОЛОШКА ЧИСТОТА 
НА ЛЕКОВИ И КОЗМЕТИЧКИ 
ПРОИЗВОДИ

ХОМОГЕНИЗАТОР BAG MIXER W400 1,00

46

ОДД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МИКРОБИОЛОШКА ЧИСТОТА 
НА ЛЕКОВИ И КОЗМЕТИЧКИ 
ПРОИЗВОДИ

МИКРОСКОП ICS STANDARD 25 1,00

46

ОДД ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА 
МИКРОБИОЛОШКА ЧИСТОТА 
НА ЛЕКОВИ И КОЗМЕТИЧКИ 
ПРОИЗВОДИ

ТЕРМОСТАТ BTES FRIGOMAT 1,00

47 ОДД ЗА БИОХЕМИСКИ 
ИСПИТУВАЊА ХЕАТЕР,ХЕАТИНГ БЛОКУС 1,00

49 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОЗМЕТОЛОГИЈА ТЕРМОРЕАКТОР SPECTRQUANT TR320 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ВАГА ЕЛЕКТРОНСКА SARTORIUS 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ПОДВИЖНА УВ ЛАМБА 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ТЕРМОСТАТ BTE-S 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ВОДЕНА БАЊА СУТЈЕСКА 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ТЕРМОСТАТ СУТЈЕСКА 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ТЕРМОСТАТ СУТЈЕСКА 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ФРИЖИДЕР GORENJE 1,00

50 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МИКРОБИОЛОШКА 
ИСПРАВНОСТ НА ХРАНА И ЛЕКОВИ ТЕРМОСТАТ СУТЈЕСКА 1,00
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51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН 
ОТПА

АВТОКЛАВ -ЗЕУС 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН 
ОТПА

СТЕРИЛИЗАТОР СУВ MEMMERT 700 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН 
ОТПА

АВТОКЛАВ ХОРИЗОНТАЛЕН ASTELL 
SCIENTIFIK 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН 
ОТПА

СТЕРОЛИЗАТОР СУВ ST-INSTRUMENTARIA 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН 
ОТПА

КОХОВ ЛОНЕЦ WEBECO 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН 
ОТПА

СТЕРИЛИЗАТОР INSTRUMENTARIA ST-01/02 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН 
ОТПА

СТЕРИЛИЗАТОР СУТЈЕСКА 1,00

51

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ПРИЕМ 
НА БИОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛИ, 
ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГИ И 
ДИСПОЗИЦИЈА НА ИНФЕКТИВЕН 
ОТПА

СТЕРИЛИЗАТОР СУТЈЕСКА 1,00

52 ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХЕМАТОЛОШКО-
БИОХЕМИСКИ ИСПИТУВАЊА КОМПАКТ ИИ ЦЕНТИФУГА 1,00
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ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - БИТОЛА - Медицински апарати санитарна хемија

Установа Вид на апарат Производител Модел

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Фрижидер Словенија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Фрижидер Турција

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Печка за жарење Германија B150

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Soxlet екстрактор Италија SER148/3

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Сушница Маедонија V55L

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола
Автоматска дестилациона единица со 
титрациона коненција за протеини по 
Kjeldahl

Италија UDK 149

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Единица за дигестија на протеини по 
Kjeldahl Италија DK SERIES/6

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабораториско решо Хрватска GP2

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Аспиратор Турција “Eurolux”Faber

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Техничка вага Германија KB2000-2N

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Аналитичка вага Швајцарија AL204

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Турбидиметар Италија HI 93703

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Спектрофотометар USA DR 4000

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Спектрофотометар USA Pharo 300

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Универзална автоматска бирета Германија SCHOTT

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Универзална автоматска бирета Германија SCHOTT

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Универзална автоматска бирета Германија SCHOTT

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола pH метар Швајцарија Seven easy

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Кондуктометар Германија COND 720

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Термохигрометар Германија BT-1PRO

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Термохигрометар Германија BT-1PRO

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Термохигрометар Германија BT-1PRO

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дата логер Германија Tесто 174

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дата логер Германија Tесто 174

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дата логер Германија Тесто 925

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Термореактор USA TR 620

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Автоматски адсорпционен 
спектрофотометар USA GTA 120 

SERIES AA

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Гасен хроматограф USA 7890A 

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Течен хроматограф USA 1260 Infinity II
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ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дигестор Грција

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дигестор Италија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола pH метар Германија Seven 
Excellence

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дестилатор за вода Германија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Пивоанализатор Германија Fermento 
Flash

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Рефрактометар Јапонија Atago

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Апарат за екстракција на диететски 
влакна Италија Velp

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Мерач за БПК Германија Lovibond 
tintometar

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Солтметар Јапонија Atago

ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - БИТОЛА - Медицински апарати микро

Установа Вид на апарат Производител

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабораториски анализатор Biomerieux

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабораториски анализатор Abboot Diagnostics

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабораториски анализатор Biomerieux

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола лабораториски анализатор Agilent Technoglogies

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола ламирна комора Телстар

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабораториски анализатор Agilent Technoglogies

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабораториски анализатор Merck,Germany

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабораториски анализатор Vicam, USA

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабораториски анализатор Atago,Japan

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Инструмент за полимераза А 15 БИОСИСТЕМС

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола ЛЕД МИКРОСКОП МИЛАНО ИТАЛИЈА 

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола БАКТ АЛЕРТ БИОМЕРИЕУХ ФРАНЦИЈА

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола / Цуцло

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Диспензер за антибиограм дискови Н/А

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Орбитална мешалка за миктротитарски 
плочи /

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Инкубатор Мемерт Турција

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Инкубатор со ЦО2 Мемерт Турција

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дестилатор Екософт Украина
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ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дензитометрија /

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дестилатор за вода НУВЕ 

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола ПЦР систем ДНА Тецхнологу  

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола ПЦР анализатор Хаин Ливесциенце гмбх 
Германија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола за молекуларна дијагностика Аналитик јена 

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола апарат за екстракција на примероци АИТ Биотецх Сингапоре

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола за екстракција на примероци РБЦ Биосциенце Таиван

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола фрижидер  на - 80 степени Ц МДФ ДУ 702ВХ

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола УВ кабинет Грант Био

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Вертикален автоклав Р.ЕСПИНАР С.Л. (РАЅПА)/  
Террасса (Барцелона)

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Светлосен микроскоп Никон јапонија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Вортекс мешалка со орбит движење Биосан Латвиа

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабораториска центрифуга хетик германи

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабораториска центрифуга за 
микроепрувети 2 мл ХЕТИЧ Германија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Вертикален замрзнувач  277 литри но 
фрост Горење 

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Двокрилен лабораториски ладилник 1400 
лит. Нара Словенија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Инкубатор Германија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Инкубатор Германија Хуман

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Инкубатор Алнедика АГ Швајцарија 

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дигитален мултиметар  Кореја

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола ИНСТРУМЕНТ ЗА КВАНТИФИКАЦИЈА НА 
НУКЛЕИНСКИ КИСЕЛИНИ Аналитик јена 

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Стерилизатор Интернационал ПБИ Италија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Фрижидер ЛТХ Словенија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Фрижидер Горенје Словенија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Апарат за хомогенизација на храна 
Стомахер Интернационал ПБИС.П.А

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Лабарат за подготовка на микробиолошки 
подлоги

Р еспинар с.л Барселона 
Шпанија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Апарат за мембран филтрација Сарториус АГ Германија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Електронска не автоматска вага Меттлер Толедо Швајцарија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Термостат на 30 степени Хумантерм 
хумандор - л Хуман Германија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Термостат на 25 степени Термо Сиентифик Германија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Термостат 22 степени Термо Сциентифик Германија
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ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Термостат на 37 степени Мемерт Турцијаа

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Термостат на 41,5 степени Хуман Германија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Водено купатило ТМА Загреб

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Дестилатор за подготовка на 
микробиолошки подлоги Нувеција Турција

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола серолошка имунолошка лабараторија горенје

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола фрижидер виасис хелтх царе

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Серолошка имунолошка лабататорија Аббот

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола имунолошки анализатор базиран на Елфа 
технологија био мемеух

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Апарат за автоматизирана детекција на  
микроорганизми бактулерт 3д 60

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола серолошка имунолошка центрифуга хеттиен

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола серолошка имунолошка центрифуга Германија Хеттич

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола серолошка имунолошка лабараторија 
вортекс Интернационал ПБИ Италија

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола серолошка имунолошка лабараторија 
водено купатило сутјеска

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола фрижидер замрзнувач молекуларна 
лабараторија БЕКО

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола фрижидер молекуларна лабараторија БЕКО

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола замрзнувач молекуларна лабараторија ПХБЦИ

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола фрижидер молекуларна лабараторија Фуего

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола ДТ ЛАЈФ ПЦР АПАРАТ ДНА Тецхнологу  

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола ПСР апарат молекуларна лабараторија Аплид Биосистемс

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Апарат за екстракција на нуклеински 
киселини

рбц Биосиенс корпоратион 
Тајван

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Екстрактор на нуклеински киселини АИТ Биотецх Сингапоре

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Апарат за екстракција на нуклеински 
киселини Аналитик јена 

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола ДТ ПРИМЕ ПЦР апарат ДНА Тецхнологу  

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола
Квантитативен спектрофотометар 
за одредување на концентрација на 
нуклеински киселини

АНА ЛАЈФ ЈЕЛА

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Биозаштитен кабинет Корант Био

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола УВ  кабинет Грант Био

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола УВ кабинет Биосан

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола центрифуга молекуларна микробиологија Биосан

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола центрифуга Биосан

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола центрифуга Грант Био

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола центрифуга Германија Хеттич
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ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Термоблок Биосан

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Вортекс молекуларна микробиологија Биосан

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола Вортекс молекуларна дијагностика Биосан

ЈЗУ Центар за јавно здравје - Битола фрижидер серолошка имунолошка 
лабараторија Нара Словенија

ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - БИТОЛА  АКТИВНИ ОСНОВНИ СРЕДСТВА

Шифра Р.Е. Р.Е. Назив Назив ОС

12792 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12793 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12663 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Лаптоп ХП со лиценциран виндос 10

12664 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Лаптоп ХП со лиценциран виндос 10

12661 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Лаптоп ХП со лиценциран виндос 10

12647 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Компјутерски сис.P Int.Core i5-10g/mon22/Win10

12645 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Компјутерски сис.P Int.Core i5-10g/mon22/Win10

12646 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Компјутерски сис.P Int.Core i5-10g/mon22/Win10

1358 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) ЛИЦЕНЦА ЗА СОФТВЕР ЗА ЕВИД. ПО ЈН

12810 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) UPS 3 kVA

12807 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) UPS 3 kVA

12808 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) UPS 3 kVA

12806 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) UPS 3 kVA

12776 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) МОНИТОР ФИЛИПС ЛЦД 223V5LSB2

12777 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) МОНИТОР ФИЛИПС ЛЦД 223V5LSB2

12832 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) скенер SUNMI L2sD

12833 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) скенер SUNMI L2sD

12834 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) скенер SUNMI L2sD

12835 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) скенер SUNMI L2sD

12773 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) МОНИТОР ФИЛИПС ЛЦД 223V5LSB2

12655 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) ПРИНТЕР СО СКЕНЕР

12828 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Ласерски монохроматски печатар Херох

12830 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) ХП Ласер Џет М1211д штампач

12843 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Ласерски принтер ХП Ласер Џет М211дв
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12826 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Принтер ЈЏХП М211 600дпи 64МБ 20ппм

12824 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) Принтер ЈЏХП М211 600дпи 64МБ 20ппм

12612 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

12609 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

12610 101 МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

12790 102 МИКРОБИОЛОГИЈА КИЧЕВО(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12660 102 МИКРОБИОЛОГИЈА КИЧЕВО(ФИН.) ПРИНТЕР xerox WorkCent 3025

12772 102 МИКРОБИОЛОГИЈА КИЧЕВО(ФИН.) компјутер Дел

12672 102 МИКРОБИОЛОГИЈА КИЧЕВО(ФИН.) Принтер МФ Ксерокс ворк 3025В БИ

12618 102 МИКРОБИОЛОГИЈА КИЧЕВО(ФИН.) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

12796 103 САНИТАРНИ БИТОЛА ХИГИЕНА(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12795 103 САНИТАРНИ БИТОЛА ХИГИЕНА(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12746 103 САНИТАРНИ БИТОЛА ХИГИЕНА(ФИН.) HDD WD Ext MyPassport 1TB WDBYVG0010BBK

12599 103 САНИТАРНИ БИТОЛА ХИГИЕНА(ФИН.) ПРИНТЕР ХП МЛЈ М227 СДН

12778 103 САНИТАРНИ БИТОЛА ХИГИЕНА(ФИН.) МОНИТОР ФИЛИПС ЛЦД 223V5LSB2

12804 103 САНИТАРНИ БИТОЛА ХИГИЕНА(ФИН.) заоблен монитор Филипс 24 инч.

12702 103 САНИТАРНИ БИТОЛА ХИГИЕНА(ФИН.) Принтер КСЕРОКС МФП Воркцентре 3025ни

12607 103 САНИТАРНИ БИТОЛА ХИГИЕНА(ФИН.) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

12606 103 САНИТАРНИ БИТОЛА ХИГИЕНА(ФИН.) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

12616 103 САНИТАРНИ БИТОЛА ХИГИЕНА(ФИН.) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

12791 105 САНИТАРНИ РЕСЕН ХИГИЕНА(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12775 105 САНИТАРНИ РЕСЕН ХИГИЕНА(ФИН.) МОНИТОР ФИЛИПС ЛЦД 223V5LSB2

12611 105 САНИТАРНИ РЕСЕН ХИГИЕНА(ФИН.) КОМПЈ. СИСТЕМ  П4

12650 106 БРОМАТОЛОГИЈА БИТОЛА 
ХИГИЕНА(ФИН.) Компјутерски сис.P Int.Core i5-10g/mon22/Win10

12649 106 БРОМАТОЛОГИЈА БИТОЛА 
ХИГИЕНА(ФИН.) Компјутерски сис.P Int.Core i5-10g/mon22/Win10

12617 106 БРОМАТОЛОГИЈА БИТОЛА 
ХИГИЕНА(ФИН.) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

12789 107 ДДД БИТОЛА 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12837 107 ДДД БИТОЛА 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА(ФИН.) баркод читач со лепенка

12829 107 ДДД БИТОЛА 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА(ФИН.) ХП Ласер Џет М1211д штампач

1362 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ АСТРА

12797 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб
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12783 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) ЛАПТОП Notebook Dell Vostro 3510 i5-1135G78GB 
SSD/Intel

12706 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) Компјутер PC system Astra

12690 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) Таблет компјутер Huawei MediaPad T10s

12691 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) Таблет компјутер Huawei MediaPad T10s

12692 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) Таблет компјутер Huawei MediaPad T10s

12704 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) Монитор 24 Samsung 144 HZ

1364 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) ХП ЛАСЕР ЏЕТ ПРО М15А

12705 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) принтер HP MFP M227 fdn

12823 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) Принтер ЈЏХП М211 600дпи 64МБ 20ппм

12613 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

1363 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) МОНИТОР 22 САМСУНГ ЛЕД

1365 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) ВИНДОС 10 ПРО

1366 110 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИТОЛА(ФИН.) ОФИС ХОМ БИЗНИС

12819 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) лаптоп компјутер донација од Ротаракт клуб

12801 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12799 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12800 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12654 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) Компјутерски сис.P Int.Core i5-10g/mon22/Win10

12653 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) Компјутерски сис.P Int.Core i5-10g/mon22/Win10

12648 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) Компјутерски сис.P Int.Core i5-10g/mon22/Win10

12744 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) HDD WD Ext MyPassport 1TB WDBYVG0010BBK

12658 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) ПРИНТЕР

12659 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) ПРИНТЕР

12771 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) Компјутер Дел

12780 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) МОНИТОР ФИЛИПС ЛЦД 223V5LSB2

12781 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) МОНИТОР ФИЛИПС ЛЦД 223V5LSB2

12703 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) монитор PHILIPS 24,,243V7QDAB IPS 75Hz

12822 113 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА(ФИН.) Ласерски печатач донација од Ротаракт клуб

12802 114 УПРАВА(ФИН.) заоблен монитор Филипс 24 инч

12621 115 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ 
СМЕТКОВОДСТВО СОФТВЕР ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ХИГИЕНА

1325 115 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ 
СМЕТКОВОДСТВО ПЕЧАТАР,КОПИР,СКЕНЕР

12656 115 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ 
СМЕТКОВОДСТВО ПРИНТЕР и СКЕНЕР
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12842 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) софтвер за електронско магацинско работење

12794 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12798 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) Статичен компјутер 5 10400,512 гб

12662 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) Лаптпо ХП со лиценциран виндос 10

12651 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) Компјутерски сис.P Int.Core i5-10g/mon22/Win10

12652 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) Компјутерски сис.P Int.Core i5-10g/mon22/Win10

12745 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) HDD WD Ext MyPassport 1TB WDBYVG0010BBK

12743 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) HDD WD Ext MyPassport 1TB WDBYVG0010BBK

12636 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) ПРИНТЕР HP LaserJet ПРОmfp М428w

12601 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) ПРИНТЕР ХП МЛЈ М227 СДН

12809 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) UPS 3 kVA

12779 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) МОНИТОР ФИЛИПС ЛЦД 223V5LSB2

12838 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) баркод читач со лепенка

12805 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) заоблен монитор Филипс 24 инч.

12803 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) заоблен монитор Филипс 24 инч.

12615 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

12614 116 ЗАЕДНИЧКИ СЛУЖБИ(ФИН.) КОМПЈ.СИСТЕМ П4

12836 124 САНИТАРНА МИКРОБИОЛОГИЈА 
БИТОЛА(ФИН.) скенер SUNMI L2sD

12825 124 САНИТАРНА МИКРОБИОЛОГИЈА 
БИТОЛА(ФИН.) Принтер ЈЏХП М211 600дпи 64МБ 20ппм

ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ – ВЕЛЕС

1.Опрема во Епидемиологија: 10 Компјутери, 8 принтери и еден проектор.

2.Опрема во Социјална медицина: 8 Компјутери и 8 принтери.

3.Опрема во Хигиена: 15 комјутери, 13 печатари, 1 лап топ и 3 проектори.

4.Опрема во Микробиологија: 14 компјутери, 12 печатари.
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ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ КОЧАНИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕПИДЕМИОЛОШКА ДЕЈНОСТ СО ДДД И СОЦИЈАЛНО МЕДИЦИНСКА 
ДЕЈНОСТ

ОТСЕК ЗА СОЦИЈАЛНО МЕДИЦИНСКА ДЕЈНОСТ 

Реден број Опрема Количина

1 Компјутер 2

2 Лап топ 1

3 Печатач/Принтер 2

4 Фиксен Телефон 1

5 Клима 1

ОТСЕК ЗА EПИДЕМИОЛОГИЈА КОЧАНИ

Реден број Опрема Количина

1 Компјутер 1

2 Принтер 1

3 ULV Апликатор 1

4 Прскалка Игеба Небуло 2

5 Атомизер Моторен-Прскалка 2

6 Ладен и топол замаглувач 1

7
Фрижидер

1

8 Клима 1

9 Возило Fiat Doblo 1
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П.Е. ВИНИЦА (Епидемиологија)

Реден број Опрема Количина

1 Компјутер 2

3 Фискален принтер 1

4 Печатач/Принтер 3

5 Клима 2

6 Фиксен Телефон 1

7 Фрижидер 2

П.Е. ДЕЛЧЕВО (Епидемиологија)

Реден број Опрема Количина

1 Компјутер 1

2 Лап топ 2

3 Таблет 1

4 Фискален принтер 1

5 Печатач/Принтер 2

6 Клима 1

7 Фиксен Телефон 1

8 Патничко возило 1

9 Фрижидер 1

10 Центрифуга со 8 легла 1

П.Е. ПЕХЧЕВО (Епидемиологија)

Реден број Опрема Количина

1 Компјутер 1
2 Фискален принтер 1
3 Печатач/Принтер 1
4 Клима 1
5 Фиксен Телефон 1
6 Фрижидер 1
7 Центрифуга со 8 легла 1
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ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНСКА МИКРОБИОЛОГИЈА СО 
ПАРАЗИТОЛОГИЈА

П.Е. БЕРОВО 

Реден број Опрема Количина

1 Стерилизол Лампа 1

2 Микроскоп 1

3 Сув Стерилизатор Сутјеска 333 1

4 Мини Видас 1

5 Мини Видас Бар Код READER 997 1

6 Инкубатор, Natural Convenction 1

7 Термостат инкубатор 1

8 GENIEN MK 2 (EAZY PLEX) 1

9 GENIE HOT BLOCK 1

10 CENTRIFUGA EBA SO 8 LEGLA WERK 1

11 РЕШО СО 2 РИНГЛИ 1

12 РЕШО СО 1 РИНГЛА 1

13 ФРИЖИДЕР 2

14 ФИСКАЛЕН ПРИНТЕР 1

15 КОМПЈУТЕР 1

16 ПРИНТЕР 1

17 КЛИМА 1
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ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНСКА МИКРОБИОЛОГИЈА СО ПАРАЗИТОЛОГИЈА

КОЧАНИ 

Реден број Опрема Количина

1 МИКРОСКОП АКСИОЛА БИНАКУЛАРЕН 1

2 АВТОМАТСКИ ПЕПЕТОР ЛАП СИСТЕМ 1

3 ПИПЕТОР 20-200 МЛ 1

4 ПИПЕТОР 100-1000 МЛ 1

5 UPS HANTOL 1

6 TERMOSAT-MEMERT INE 600 1

7 ФЛУОРЕСЦЕНТЕН ЛЕД МИКРОСКОП 1

8 AUTO SCAN 4 SYSTEM 1

9 AVTOKLAV TIP 380 1

10 FRIZIDER PROFESIONAL REFRUGIR 1

11 MЕШАЛКА DMS 1

12 ПЛАТФОРМА МАЛА И ГОЛЕМА 1

13 PROFECIONAL REFRIGIRATOR; FRIZ 2

14 AVTOKLAV 1

15 USB BARCODE SCANNER 1

16 APARAT OPTICAL REACTION MODUL 1

17 APARAT TERMAL CICLER 1

18 APARAT COMPUTER SET 1

19 APARAT SEEPREP 32 1

20 APARAT SEE STATIOTN II 1

21 ЛАБОРАТОРИСКИ ЗАМРЗНУВАЧ 1

22 ЦЕНТРИФУГА ЗА МОЛЕКУЛАРНА 1

23 МЕШАЛКА VORTEX 1

24 ПИПЕТА GLP 2

25 БИОМЕДИЦИНСКИ ЛАДИЛНИЦИ 1

26 ПРЕЦИЗНА ВАГА 1

27 ТРАНСПИПЕТА 100-1000 МЛ 1
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28 ФРИЖИДЕР 2

29 ФИСКАЛЕН ПРИНТЕР 2

30 КОМПЈУТЕР 3

31 ПРИНТЕР/ПЕЧАТАЧ 2

32 КЛИМА 4

33 ФИКСЕН ТЕЛЕФОН 1

ОДДЕЛЕНИЕ ПО ХИГИЕНА И ЗДРАВСТВЕНА ЕКОЛОГИЈА

КОЧАНИ

Реден број Опрема Количина

1 Компјутер 3

2 Лап топ 2

3 Проектор 1

4 Фискален принтер 1

5 Печатач/Принтер 3

6 Клима 3

7 Фиксен Телефон 1

8 Дигитална вага 1

9 Висинометар 1

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА САНИТАРНА МИКРОБИОЛОГИЈА

КОЧАНИ

Реден број Опрема Количина

1 KALIPER ЗА КОЖЕН НАБОЈ 1

2 STOMAHER INTERCIENSE 400 ML 1

3 SAS HIVAC СО ПОЛНАЧ НА БАТЕРИИ 1

4 АКОLITE SUPER KOINT 1

5 АПАРАТ ЗА MIKRO.BIOL.MILIPPORE 1

6 SET VAKUM PUPPA 220V SO 31L 1
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7 INKUBATOR BD53 1

8 INKUBATOR BD115 1

9 DENZITOMETAR DENZISK 220 V 1

10 DISPENZETA 3 VARIJABILNA 1-10 1

11 B 28 INCUBATOR VINDER 1

12 MEMMERT VATERBAT WNB14 1

13 INCUBATOR REFRIGIRATING 2

14 ЛАМИНАРНА КОМОРА 1

15 ЕЛЕКТРОНСКА ВАГА 1

16 DILUMAT VC START 1

17 MEMBRANE DISPENSER CURVE 1

18 VIDAS HEAT AND GO 1

19 TESTO SAVERIS T2 WI-FI NTC 8

20 RIDA CYCLER 4 KANAL PCR 1

21 ЛАБОРАТОРИСКА КОЛИЧКА 1

22 СЕТ ЗА МЕМБРАНСКА ФИЛТРАЦИЈА 1

23 КОМПЈУТЕР 1

24 ЛАП ТОП 1

25 ПЕЧАТАЧ/ПРИНТЕР 2

26 ФРИЖИДЕР 1

27 КЛИМА 2

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА САНИТАРНА ХЕМИЈА 

КОЧАНИ

Реден број Опрема Количина

1 КОМПЈУТЕР 3

2 ПЕЧАТАЧ/ПРИНТЕР 2

3 ФРИЖИДЕР 1

4 КЛИМА 2

5 ДИГЕСТОР 1



105

Институт за јавно здравје на  
Република Северна Македонија

6 КОНДУКТОМЕТАР МИКРОПРОЦЕСОР 1

7 ЕЛЕКТРИЧНО ЛАБОРАТОРИСКО РЕШО 1

8 СПРЕКТРОФОТОМЕТАР 1

9 ДИГИТАЛНА БИРЕТА DIGITRATE 1

10 SPEKTROKVAN FOTOMETAR 1

11 ДИГИТАЛЕН ЛАБОРАТОРИСКИ ПХ 1

12 BANCH KONDUKTIVITY METAR 1

13 SPEKTROMETER 1

14 PH METER 1

15 PIPETA GLP F2 1

16 KONDUKTOMETAR 1

17 TESTO SAVERIS 2-H1 1

18 TESTO SAVERIS T3 T/C ADAPTER 1

19 ДАСКА ЗА СУШЕЊЕ 1

20 HUMAN MIKROPIPETA VARIJ VALUM 2

21 МАШИНА ЗА САДОВИ 1

22 ДИГИТАЛНА ВАГА 1

23 СТЕРИЛИЗАТОР ST-1 1

24 ЛАБОРАТОРИСКА ЦЕНТИФУГА 1

25 KOLORIMETAR MA - 9507 1

26 VODNO KUPATILO SUTJESKA 1

27 SPEKTROFONOMETAR 1

28 ПЕЧКА ЗА ЖАРЕЊЕ 1

29 ВАКУМ РОТАЦИОНЕН ДЕСТИЛАТОР 1

30 АПАРАТ ЗА СТРИПИНГ АНАЛИЗА 1

31 РЕФРАКТОМЕТАР 1

32 ГЕЈГЕР МИЛЕРОВ БРОЈАЧ 1

33 ДИГИТАЛНА ВАГА OHAUS 1

34 АПАРАТ ЗА ДЕСТИЛАЦИЈА ПО FEME 1

35 KРУЖЕН ПОЛАРИМЕТАР СО ПОЛАРИМ 1

36 DC 6 DIGESTOR 1
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37 ИНСТРУМЕНТ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА CO2 1

38 ДИГЕСТОР СО ВЕНТИЛАТОР 1

39 ДИГИТАЛНА БИРЕТА ДИГИТРАТЕ 1

40 РАЧЕН БЛЕНДЕР 1

41 АВТОМАТСКА ВАГА 1

42 МАСА АНАЛИТИЧКА ВАГА 1

43 ПРЕЦИЗНА ПОЛУАВТОМАТСКА ВАГА 1

44 УЛТАЗВУЧНО КУПАТИЛО 1

45 АПАРАТ ЗА СО2 ИЗРАБОТКА 2

46 СТАКЛЕН МОНОДЕСТ 1

47 АПАРАТ ЗА МИКРО КЕЛАЛ 1

48 ВЛАГОМЕР 1

*** Поголем дел од Компјутерите, Лап топ, принтерите се стари потребно е да бидат 
заменети со нови ***
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ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ – ОХРИД

Установа Вид на апарат Производител Модел Тип
Година 

на 
набавка

Фото-
графија

Податоци за 
сервис

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Спектро-
фотометар

HACH LANGE-
Germanija DR 5000 УВ/ВИС 2010 Да

20.03.2014 
Извршена 
калибрација 
Суперлаб, 
Србија; 

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Апарат за 
спалување

HACH LANGE-
Germanija Digesdahl Digesdahl 2008 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Оксиметар
Hana 
Instrument-
Romanija

9143HI 9143HI 2013 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Влагомер Mettler Toledo-
Svajcarija HG-53 HG-53 1999 Да

28.02.2012 
Извршена 
калибрација 
Фармахем, 
Македонија; 

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Водења бања Чешка EL-20R EL-20R 2001 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Кондуктометар Schott-
Germanija CG853 CG853 2003 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Центрифуга Tehtnica-
Zeleznik MC-360 MC-360 1981 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Печка за жарење Naberterm-
Germanija LE 14/11/B150 LE 14/11/

B150 2007 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Сушница Sutjeska-Srbija Sutjeska-Srbija Sutjeska-
Srbija 1970 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Термостат 36 Germanija DHP 9052 DHP 9052 2008 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Термостат 44 Melag-
Germanija Melag Z Melag Z 1958 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Мембран филтер Sartorius-
Germanija

16828/500 
ml.

16828/500 
ml. 2010 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Термостат 37 Sutjeska-Srbija Sutjeska-Srbija Sutjeska-
Srbija 1970 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Апарат за 
полуавтоматска 
идентификација

Siemens-
Germanija

Micro Scan 
Walk Away 96

Micro Scan 
Walk Away 

96 Plus
2012 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Дестилатор Instrument-
Hrvatska

Instrument-
Hrvatska

Instrument-
Hrvatska 1995 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Стерилизатор(сува 
стерилизација)

Instrument-
Hrvatska ST-05 ST-05 1958 Да
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ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Стерилизатор(сува 
стерилизација)

Instrument-
Hrvatska ST-05 ST-05 1958 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Кохов лонец Sutjeska-Srbija Sutjeska-Srbija Sutjeska-
Srbija 1957 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Автоклав Sutjeska-Srbija 45182 45182 1958 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Турбидиметар
Hana 
Instrument-
Romanija

HI 93703 HI 93703 2005 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

pH метар Consort-Belgija c 531 c 531 2010 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Автоматска 
идентификација 
на патогени 
микроорганизми

Биомериеух, 
Франција

Vitek 2 
Compact 
System

Vitek 2 2020 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Термостат-
инкубатор МЕММЕРТ IN450 IN450 2023 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Термостат-
инкубатор МЕММЕРТ IPP30 IPP30 2023 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Молекуларна 
микробиологија

ELITechGroup 
S.p.A. ELITe InGenius 1 2023 Да

04.10.2023 
Прв основен 
сервис и 
калибрација 
Биотек; 

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

ЕЛИТе ИнГениус 
- целосно 
автоматизиран 
инструмент од 
екстракција, 
амплификација, 
автоматска 
интерпетација 
на резутлатите 
за молекуларна 
дијагностика со 
Реал Тиме ПЦР 
технологија

ELITechGroup 
S.p.A. ELITe InGenius 1 2023 Да

04.10.2023 
прв основен 
сервис и 
калибрација 
Биотек; 

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Автоклав-
лабораториски

 Yamato 
Scientific 
Chongqing

MLS-530L-PE A28F-6T 2024 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Автоклав-
лабораториски Tuttnauer TLAB-V60-230 V60-230 2024 Да

ЈЗУ Центар за 
јавно здравје - 
Охрид

Апарат за 
идентификација 
на 
микроорганизми 
во вода

idexx Quanti-Trai Sealer 
PLUS 2024 Да
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ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ - Охрид

ЦЈЗ Охрид Охрид Струга Дебар

Социјална медицина 3 компјутери 1 компјутер

1 принтер

Епидемиологија

Хигиена

Микробиологија
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ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-ПРИЛЕП

Одделение за социјална медицина со организација на здравствена дејност

	 4 компјутери
	 3 принтер

     Софтвер за социјална медицина( за амбулантно-поликлинички морбидитет и 
болнички морбидитет)

Одделение за  микробиологија со паразитологија

	 12 компјутери
	 10 принтери
	 2 мембран филтри
	 2 големи термостати
	 3 мали тремостати
	 1 термостат со CO2
	 1 vitell
	 1Bact alert
	 1 Vidas2
	 Vidas3
	 Elite ingenius
	 2PCR кабинети
	 1 ELISA
	 1 ламирана комора
	 1 ексикатор
	 1 амплификатор
	 1 стерилизатор
	 3 автоклави
	 1 дестилатор

         Софтвер -ЗДРАВ( за здравствена исправност на вода и животни намирници)

         Софтвер- КОДЕКС

Одделение за хигиена со здравствена екологија

	 9 компјутери
	 3 принтери
	  1 Helige Компаратор
	  1 Стерилизатор-сушница
	 2 мултиметри
	 2 турбидиметар
	 1 Аналитичка вага
	 1 Вагомер
	 1 Рефрактомер
	 1 Сушница
	 1 спектрофотометар
	 HPLC со компјутер
	 1 Аналитичка мелица
	 1Електрична аналитичка вага
	 SPEKTRO VV/VISHATCH
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	 1 Монометар за pet
	 1 дигесториум
	 1 Муфална печка
	 1 Дигестален апарат
	 1 сокслет
	 1 оксиметар

       Софтвер ЗДРАВ( за здравствена исправност на вода и животни намирници)

Софтвер за евиденција на санитарни прегледи 

Софтвер за магацинско работење

Одделение за епидемиологија

	 5 компјутери
	 4 принтери
	 1 печатач со скенер
	 1 машина за адултицидна дезинсекција-500 л.
	 2 амортизери од 5 л.
	 1 чадач за термално замаглување
	 2 грбни пумпи од 14л.
	 4 пумпи н батерија од 16 литри
	 4 маски со цедило
	 4 заштитни наочари
	 3 лични заштитни опреми(облека и обувки)

Софтвер за заразни болести
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ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-СКОПЈЕ

ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-СКОПЈЕ Хигиена

ORG_
EDIN OPIS_OE KANCELAR IMEOS

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА STOLICA SKAJ

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ STOL TAPACIRAN SKAJ

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ GASOVOD

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА ШТАМПАЧ ЛАСЕР ЈЕТ ПРО ПРО 402Н

01 ХИГИЕНА ПОДГОТОВКА ПРИМ ЗА ОПШТА STOL TAPACIRAN

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХИГИЕНА КАМЕРА ДХ ХАЦ 1000 РМП 0360

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХИГИЕНА Возило Волгсњагњн Поло Ц1 тренд 1.4ТДИ

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХИГИЕНА Возило Волгсњагњн Поло Ц1 тренд 1.4ТДИ

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХИГИЕНА Возило Волгсњагњн Поло Ц1 тренд 1.4ТДИ

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХИГИЕНА Возило Волгсњагњн Поло Ц1 тренд 1.4ТДИ

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХИГИЕНА Возило Волгсњагњн Поло Ц1 тренд 1.4ТДИ

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХИГИЕНА Возило Волгсњагњн Поло Ц1 тренд 1.4ТДИ

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХИГИЕНА КОМПРЕСОР БЕЗ МАСЛЕН ФИАЦ 
Ф6000/50

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PLATINSKO LONCE

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PLATINSKO LONCE

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PLATINSKO LONCE 25 ML

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PLATINSKO LON^E

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА Мини центрифуга ИСОЛАБ

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА BIRO RABOTNO 70*140*75

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА MASA POMOSNA METALNA

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА KARTOTEKA METALNA

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА КОМИБНИРАН ФРИЖИДЕР БЕКО 
ЦС234022

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА PLAKAR 2700*930*400

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ХП ПроОне 400 Г6  20 Алл-Ин-Оне

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ласерски печатач ХЕРОХ Версалинк В400 
дн

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА RABOTNO BIRO SO FIOKI 1200*1200*700

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА RABOTNO BIRO 1200*120*700
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01 ХИГИЕНА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА POLUFOTELJA STOF

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА STOL CH 080

01 ХИГИЕНА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА GARDEROBER SO DVE VRATI 1900*800*500

01 ХИГИЕНА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА GAREDEROBER SO DVE VRATI 1900*800*50

01 ХИГИЕНА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА GARDEROBER SO DVE VRATI 1900*800*500

01 ХИГИЕНА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА ВИСЕЧКИ ОРМАРЧИЊА 2 ВРАТИ

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА BIRO RABOTNO

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХИГИЕНА KLUPA DRVENA

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА STOL DRVEN

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА GARDEROBER SO 4 VRATI 1900*800*500

01 ХИГИЕНА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА BIRO RABOTNO

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА KLUB MASA

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ПЦ ЕСПРИМО Е 400 Е85+

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА ORMAR DVOKRILEN

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА STOL CH 117 SO RAKONASLON

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА STOL CH 117 SO RAKONASLON

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА STOL CH 117 SO RAKONASLON

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА MASA KLUB

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА KUJNSKI ELEMENT DVOKRILEN POMOSEN

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА KANCALARISKI MEBEL PO SPECIFIKACIJA

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА МОНИТОР ЛГ ЛЕД Е 1942 Ц-БН

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ МОНИТОР ЛГ ЛЕД Е 1942 Ц-БН

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА ВИДЕО РЕКОРДЕР

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА ЛАСЕРСКИ ПРИНТЕР

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА POLUFOTELJA CRNA STOF
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01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА POLUFOTELJA STOF

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА POLUFOTELJA

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА КОМОДА СО 2 ВРАТИ

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА ГАРДЕРОБЕР 205*190*60

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА РАБОТНО БИРО ПОЛУКРУЗНО 160*70*75

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА КОМОДА 180*75*45

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА СТОЛИЦА ЗА ПРИЕМ МЕТАЛНА КОНСТ.

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА POLUFOTELJA STOF

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ШТАМПАЧ ЛАСЕР ЈЕТ ПРО ПРО 402Н

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ GARDEROBER METALEN

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА MASA KLUB

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА RABOTNO BIRO SO FIOKI 1200*1220*700

01 ХИГИЕНА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР STOL NA GVINT

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА OTOMAN LEKARSKI

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА STOL CH 117 SO RAKONASLON

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА GARDEROBER SO DVE VRATI 1900*800*500

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА BIRO RABOTNO

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА BIRO RABOTNO

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА ласерски печатач ХЕРОХ ВерсаЛинк 
В400дн

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА КЛИМА УРЕДИ

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА STOL CH 117 SO RAKONASLON

01 ХИГИЕНА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА KARTOTEKA METALNA

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА KARTOTEKA METALNA
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01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА KARTOTEKA METALNA

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА KARTOTEKA METALNA

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА MEDICINSKI ORMAR

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА БИРО РАБОТНО 120*70*75

01 ХИГИЕНА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР POLUFOTELJA

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА ШТАМПАЧ ЛАСЕР ЈЕТ ПРО М426ДВ

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ МОНИТОР ЛГ ЛЕД Е 1942 Ц-БН

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХИГИЕНА ТЕЛЕВИЗОР 40 (100ЦМ)

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ OTOMAN LEKARSKI

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ ПУЛТ НА ДВЕ НИВОА 1500*750*600

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ ФРИЖИДЕР АЛТУС КФС240

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ GARDEROBER METALEN DVOKRILEN

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ BIRO DVOSTRANO

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ BIRO RABOTNO

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ MASA KLUB

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ FOTEQA [TOF

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ FOTEQA [TOF

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ МОНИТОРИ ОСУМ КОМАДА

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ ШТАМПАЧ ЛАСЕР ЈЕТ ЕНТЕРПРИСЕ М506Х

01 ХИГИЕНА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР ORMAR DVOKRILEN

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА GARDEROBER SO DVE VRATI 1900*800*500

01 ХИГИЕНА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР MASA KLUB

01 ХИГИЕНА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР STOL NA GVINT

01 ХИГИЕНА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР STOL NA GVINT

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ ВИЗЕЧКИ ОРМАРЧИЊА 4 ВРАТИ

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ PLAKAR KANCALARISKI 320H200H50
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01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ FRIZIDER GORENJE HZ 26

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА POLUFOTELJA STOF

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ STOLICI 4070

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА STOLICI 4070

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ СТОЛ ЦХ 080

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ КЛИМ УРЕД ФУЕГО ФГ 120

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА PLAKAR VISEKI TRODELEN

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА PLAKAR VISEKI CETIRIDELEN

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА PLAKAR VGRADEN

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА DIGESTOR

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА STOL CH 080

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА SPEKTOFOTOMETAR

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА ШИМАДЗУ ГАС КХРОМАТОГРАПХЕР

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА ПРИНТЕР ЕПСОН ЛЉ 690

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА KLIMA URED SPLIT KFR-35GW-D

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ ФРИЖИДЕР БЕКО ЦСА 29023

01 ХИГИЕНА ДЕСТИЛАЦИЈА НА ВОДА DEJONIZATOR ZA VODA DI 4000

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ DIGESTOR

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PLAKAR VGRADEN

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ ЧИТАЧ НА ЕЛИСА ФАСТ И ЛОНГ ТЕСТОВИ

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ СИСТЕМ ЗА ХПЛЦ СО УВ,РИ,ФЛУОР.ДЕТЕКТ
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01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ EKRAN LCD 17 SAMSUNG

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ КЛИМАТИЗЕР ВИВАКС АЦП

01 ХИГИЕНА ГАСНА ХРОМАТОГРАФИЈА КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ MAGNETNA MESALKA ROTAKIKS S 10

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ MAGNETNA MESALKA

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ MAGNETNA ME[ALKA ROTAKIKS S 10

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PLAKAR VGRADEN

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PLAKAR VISEKI DVODELEN

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PLAKAR VISEKI DVODELEN

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PLAKAR VISEKI ZASTAKLEN

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PLAKAR VISEKI EDNODELEN

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PLAKAR VISEKI SESTDELEN

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ MASA PODVIZNA

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ АУТОСЕМПЛЕР ИЦП-ОЕС

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ ICP SO DODATOCI

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ ПЕЧАТАР КЅОЦЕРА МИТА ФС 1120 Д

01 ХИГИЕНА ДЕСТИЛАЦИЈА НА ВОДА ФИЛТЕР ЗА ВОДА Г90

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА VITRINA DVOKRILNA ZASTAKLENA

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PLAKAR VGRADEN GOLEM

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА FRIZIDER R 290 CLB

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PLAKAR VISEKI CETRIDELEN

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PLAKAR VISEKI CETIRIDELEN

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ДЕСТИЛАЦИЈА НА ВОДА ФИЛТЕР ЗА ВОДА АБАЦ В90

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PLAKAR VGRADEN

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА ДИГЕСТОР АИРГУАРД РБ 1344

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА PULT LABORATORISKI CENTRALEN

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА APARAT ZA CO2 06 BA
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01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА VAGA BL 1500 DONACIJA SZO

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА ВЛАГОМЕР СО КВАРЦЕН ИР ГРЕАЧ

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА РЕФРАКТОМЕТАР АР 4 Д АББЕ КРИСС

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА APARAT ZA DIGESTIJA

01 ХИГИЕНА ПОДГОТОВКА ПРИМ ЗА ОПШТА СТОЛИЦА ЗА ПРИЕМ МЕТАЛНА КОНСТ.

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ DIGESTOR

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ TERMOSTAT INKUBATOR ZA BPK TS 606-ZI

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ PLAKAR VISEKI CETIRIDELEN

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ PLAKAR VISEKI SO FIOKI

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ VITRINA ZASTAKLENA

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ VITRINA ZASTAKLENA

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ PULT LABORATORISKI CENTRALEN

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА СТОЛИЦА ЗА ПРИЕМ МЕТАЛНА КОНСТ.

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ СТОЛИЦА ЗА ПРИЕМ МЕТАЛНА КОНСТ.

01 ХИГИЕНА СПЕКТРОМЕТРИЈА PLAKAR VISEKI DVODELEN

01 ХИГИЕНА СПЕКТРОМЕТРИЈА PLAKAR VISEKI CETIRIDELEN

01 ХИГИЕНА СПЕКТРОМЕТРИЈА PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА СПЕКТРОМЕТРИЈА ДИГЕСТОР АИРГУАРД РБ 1344

01 ХИГИЕНА СПЕКТРОМЕТРИЈА PLAKAR VGRADEN

01 ХИГИЕНА СПЕКТРОМЕТРИЈА TRESALKA - SEJKER

01 ХИГИЕНА СПЕКТРОМЕТРИЈА AVTOMATSKA MESALKA EB 102

01 ХИГИЕНА СПЕКТРОМЕТРИЈА TERMOREAKTOR TR 320 SPEKTROKVANT

01 ХИГИЕНА СПЕКТРОМЕТРИЈА Спектрофотометар Прове 600УВ/ВИС 1,8 
нм Спектроква

01 ХИГИЕНА САДОМИЈАЛНА МАШИНА ЗА МИЕЊЕ И ДЕЗИНФЕКЦИЈА 
СТАКЛ

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА ДИГЕСТОР АИРГУАРД РБ 2354

01 ХИГИЕНА САДОМИЈАЛНА СТОЛ ВРТИВ

01 ХИГИЕНА САДОМИЈАЛНА STOL ABS STOF

01 ХИГИЕНА САДОМИЈАЛНА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА VITRINA ZASTAKLENA

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА PLAKAR VISEKI TRODELEN

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА PLAKAR VISEKI CETIRIDELEN
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01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА PULT RABOTEN SO FIOKI

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА PLAKAR VGRADEN

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА PLAKAR VGRADEN

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА PULT LABORATORISKI CENTRALEN

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА Кондуктометар

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА ПХ МЕТАР ОПСЕГ 0-14

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА СТОЛ ВРТИВ

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА СТОЛ ВРТИВ

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА СУШАРИ И ПЕЧКИ PULT RABOTEN

01 ХИГИЕНА СУШАРИ И ПЕЧКИ PULT RABOTEN

01 ХИГИЕНА СУШАРИ И ПЕЧКИ SUSARA

01 ХИГИЕНА СУШАРИ И ПЕЧКИ SUSARA

01 ХИГИЕНА СУШАРИ И ПЕЧКИ ПЕЧКА ЗА ЖАРЕЊЕ

01 ХИГИЕНА СУШАРИ И ПЕЧКИ DIGESTOR

01 ХИГИЕНА СУШАРИ И ПЕЧКИ PESOCNA BANJA

01 ХИГИЕНА СУШАРИ И ПЕЧКИ КЛИМАТИЗЕР ВИВАКС АЦП

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА КОМБИНИРАН ФРИЖИДЕР БЕКО РДВ6200

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА FRI@IDER

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА KLIMA UREDI

01 .......... nema PULT RABOTEN

01 .......... nema PULT RABOTEN

01 .......... nema PULT RABOTEN

01 .......... nema VAGA BL 1500 DONACIJA SZO

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА PLAKAR VISEKI EDNODELEN

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА VAGA ANALITICKA

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА VAGA ANALITICKA

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ POMO[NA MASA 800*600*750

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ BIRO RABOTNO 60*120*75

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ BIRO RABOTNO 60*140*75
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01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ Ласерски мултифункционален печатач 
ХероХ ЊС 3345

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ ХП ПРоОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

01 ХИГИЕНА ПОДГОТОВКА ПРИМ ЗА ОПШТА PLAKAR VISEKI PETDELEN

01 ХИГИЕНА ПОДГОТОВКА ПРИМ ЗА ОПШТА PULT RABOTEN

01 ХИГИЕНА ПОДГОТОВКА ПРИМ ЗА ОПШТА PLAKAR VGRADEN

01 ХИГИЕНА ПОДГОТОВКА ПРИМ ЗА ОПШТА ДИГЕСТОР АИРГУАРД РБ 2354

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА STOL CH 080

01 ХИГИЕНА ПОДГОТОВКА ПРИМ ЗА ОПШТА POLUFOTELJA SKAJ

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ BIRO RABOTNO 60*140*75

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ PLAKAR VISECKI

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ PLAKAR VISECKI

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ Ласерски печатач ХЕРОХ ВерсаЛинк 
В400дн

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ КЛИМА ВИВАКС 3.5КЊ

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ STOL CH 117 SO RAKONASLON

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ STOL CH 117 SO RAKONASLON

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ЕКСТРАКЦИ DIGESTOR

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ЕКСТРАКЦИ ORMAR VISEKI

01 ХИГИЕНА МИКРОВАЛНА ДИГЕСТИЈА PULT RABOTEN

01 ХИГИЕНА МИКРОВАЛНА ДИГЕСТИЈА PULT RABOTEN

01 ХИГИЕНА МИКРОВАЛНА ДИГЕСТИЈА PULT RABOTEN

01 ХИГИЕНА МИКРОВАЛНА ДИГЕСТИЈА PULT RABOTEN

01 ХИГИЕНА МИКРОВАЛНА ДИГЕСТИЈА PLAKAR VISEKI

01 ХИГИЕНА МИКРОВАЛНА ДИГЕСТИЈА PLAKAR VISEKI

01 ХИГИЕНА МИКРОВАЛНА ДИГЕСТИЈА ULTRAZVUCNO KUPATILO

01 ХИГИЕНА МИКРОВАЛНА ДИГЕСТИЈА МИКРО БРАНОВА ЗА ДИГЕСТОР

01 ХИГИЕНА МИКРОВАЛНА ДИГЕСТИЈА CENTRIFUGA MISTRAL 3000

01 ХИГИЕНА ХОДНИК ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ VAKUM PUMPA 16612
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01 ХИГИЕНА ШЕФ НА ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ STOL CH 080

01 ХИГИЕНА ШЕФ НА ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ BIRO RABOTNO

01 ХИГИЕНА ШЕФ НА ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ PLAKAR VISEKI DVODELEN

01 ХИГИЕНА ШЕФ НА ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ PLAKAR GRADEN GOLEM

01 ХИГИЕНА ШЕФ НА ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

01 ХИГИЕНА ШЕФ НА ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ STOLICA 4080

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА БОЈЛЕР ГОРЕЊЕ ТЕГ 10

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА БОЈЛЕР ГОРЕЊЕ ТЕГ 10

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА БОЈЛЕР ГОРЕЊЕ ТЕГ 10

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА БОЈЛЕР ГОРЕЊЕ ТЕГ 10,

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА БОЈЛЕР ГОРЕЊЕ ТЕГ 10

01 ХИГИЕНА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР БОЈЛЕР ГОРЕЊЕ ТЕГ 10

01 ХИГИЕНА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ STOL ABS STOF

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА MEDICINSKI ORMAR DVOKRILEN

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА СОФТВЕР ЗА БРИСЕВИ

01 ХИГИЕНА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР КЛИМАТИЗЕР ВИВАКС АЦП

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА БОЈЛЕР ГОРЕЊЕ ТЕГ 10 ОН

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ Решо лабораториско

01 ХИГИЕНА ТЕШКИ МЕТАЛИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА ЧИЛЕР Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА ПОДГОТОВКА ПРИМ ЗА ОПШТА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
18CH50AEMis R32

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА САДОМИЈАЛНА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА ВАГАЛНА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
18CH50AEMis R32

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА АЕРОЗАГАДУВАЊЕ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА ШЕФ НА ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32
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01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

01 ХИГИЕНА СПЕКТРОМЕТРИЈА Апарат за БПК БОД Дирецт Плус

01 ХИГИЕНА ШЕФ НА ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

01 ХИГИЕНА ПОДГОТОВКА ПРИМ ЗА ОПШТА Персонален компјутер Dell Vostro 3710

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

01 ХИГИЕНА ШЕФ НА ХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИ Монитор-Dell SE2422H

01 ХИГИЕНА ПОДГОТОВКА ПРИМ ЗА ОПШТА Монитор-Dell SE2422H

01 ХИГИЕНА СОБА НА СПЕЦИЈАЛИСТИ Монитор-Dell  SE2422H

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Персонален компјутер Dell Vostro 3710

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Персонален компјутер Dell Vostro 3710

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Персонален компјутер Dell Vostro 3710

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Персонален компјутер Dell Vostro 3710

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА Персонален компјутер Dell Vostro 3710

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА Персонален компјутер Dell Vostro 3710

01 ХИГИЕНА ПРИЕМ НА МОСТРИ Монитор-Dell SE2422H

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Монитор-Dell SE2422H

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Монитор-Dell SE2422H

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Монитор-Dell SE2422H

01 ХИГИЕНА ОРДИНАЦИЈА Монитор-Dell SE2422H

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА Монитор-Dell SE2422H

01 ХИГИЕНА КАРТОТЕКА Монитор-Dell SE2422H
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ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-СКОПЈЕ Епидемиологија

ORG_EDIN OPIS_OE KANCELAR IMEOS

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН STOL CH 117 SO RAKONASLON

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР

КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА 
ВРТЛИВА АНАТОМСКА СО ШТОФ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ВАКЦИНАЦИЈА PLAKAR 84*265

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ВАКЦИНАЦИЈА GARDEROBER SO DVE VRATI 
1900*800*500

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ВАКЦИНАЦИЈА OTOMAN MEDICINSKI

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ВАКЦИНАЦИЈА РАБОТНО БИРО - 6 БИРО

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ВАКЦИНАЦИЈА KLUB MASA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ MASA POMOSNA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ STOLICA 4080

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ВАКЦИНАЦИЈА STOLICA 4080

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ STOL TAPACIRAN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ВАКЦИНАЦИЈА STOLICA 4080

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ ФИСКАЛНА КАСА СУНЕРГУ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ МЕДИЦИНСКИ ЛАДИЛНИК

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ

ПОДВИЖНИ ФИОКАРИ СО 3 
ФИОКИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ

ПОДВИЖНИ ФИОКАРИ СО 3 
ФИОКИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА PLAKAR 140*160

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА СТОЛИЦИ 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ ФИСКАЛНА КАСА СУНЕРГУ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА ВГРАДЕН ПЛАКАР 260*80*40

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА

ПОДВИЖНИ ФИОКАРИ СО 3 
ФИОКИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА

ПОДВИЖНИ ФИОКАРИ СО 3 
ФИОКИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА РАБОТНО БИРО ВО Г 80*80*45



124

Информација за спроведена анализа на кадровската структура, простор и опрема во  
Институтот за јавно здравје и 10-те Центри за јавно здравје, со препораки за воведување на  
нови стандарди и нормативи во специфичната здравствена заштита

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА MASA KLUB

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА ORMAR DVOKRILEN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ ВГРАДЕН ПЛАКАР 260*80*40

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL TAPACIRAN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL TAPACIRAN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL TAPACIRAN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ BIRO DVOSTRANO

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ KLUB MASA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ FOTELJA RABOTNA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ GARDEROBEN PLAKAR

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ PLAKAR VGRADEN 89H264H50

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ RABOTNO BIRO 150*75*75

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ KLUB MASA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА STOL CH 117 SO RAKONASLON

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ВАКЦИНАЦИЈА ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ ШТАМПАЧ ЛАСЕР ЈЕТ ПРО 402Н

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ VITRINA ZASTAKLENA DVOKRILNA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ VITRINA ZASTAKLENA DVOKRILNA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ КЛИМА УРЕД МАКС 3,5 КВ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ BIRO DVOSTRANO

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ MASA KONFERENCISKA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL METALEN TAPACIR

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL METALEN TAPACIRAN
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02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL METALEN TAPACIRAN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL METALEN TAPACIRAN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL METALEN TAPACIRAN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL METALEN TAPACIRAN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ PLAKAR 1900*1200*500

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ АРДЕРОБЕР 205*60*30

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ MASA KLUB

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН BIRO LEKARSKO

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ PLAKAR VGRADEN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ ХЕРОКС ВерсаЛинк В400дн

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР VITRINA DRVENA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР FRI@IDER GOREWE R 1927

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР KLIMATIZER NEO 2.5 KV

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР MASA KLUB

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР PLAKAR VGRADEN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР FOTELJA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР ФОТЕЛЈА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР FOTELJA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЧАЈНА КУЈНА GARDEROBER DVOKRILEN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА STOL ABS

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЧАЈНА КУЈНА FOTELJA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЧАЈНА КУЈНА KUJNSKI ELEMENT

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН КАНЦЕ. СТОЛИЦА ОД ЕКО КОЖА
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02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН КАНЦЕ. СТОЛИЦА ОД ЕКО КОЖА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЧАЈНА КУЈНА КАНЦЕ. СТОЛИЦА ОД ЕКО КОЖА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН КАНЦЕ. СТОЛИЦА ОД ЕКО КОЖА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН КАНЦЕ. СТОЛИЦА ОД ЕКО КОЖА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН КАНЦЕ. СТОЛИЦА ОД ЕКО КОЖА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА 
ВРТЛИВА СО ШТОФ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН ПЛАКАР ЅИДЕН СО 8 ВРАТИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН PLAKAR VGRADEN 80H264H50

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН PLAKAR VGRADEN 80H264H50

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ХОДНИК 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА КАМЕРА ДХ ХАЦ 1000 РМП 0360

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН

КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА МЕТАЛНА 
КОНСТРУКЦИЈА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН MASA POMOSNA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН FRIZIDER BOS

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН FRI@IDER PLAKAR DVOKRILEN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ ORMAR DVOKRILEN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ BIRO DRVENO

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ PLAKAR VGRADEN 90H264H50

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ MASA KLUB

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ КАНЦЕ. СТОЛИЦА ОД ЕКО КОЖА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ КАНЦЕ. СТОЛИЦА ОД ЕКО КОЖА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ КАНЦЕ. СТОЛИЦА ОД ЕКО КОЖА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ POLUFOTELJA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ PLAKAR VGRADEN 85H264H50

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ KLIMATIZER NEO 2.5 KV

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ KLUB MASA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне
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02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ

Ласерски печатач ХЕРОХ 
ВерсаЛинк В400дн

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL TAPACIRAN STOF

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL TAPACIRAN STOF

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL ABS

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ STOL ABS

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ PLAKAR VGRADEN 89H264H50

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ VITRINA DRVENA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ STOL ABS

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ

КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА МЕТАЛНА 
КОНСТРУКЦИЈА

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ PC DELL OPTIPLEKS I EKRAN LCD

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ MEBEL VO KANCALARII

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ХОДНИК 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА

Возило Волгсњаген Поло 6Ц1 
Тренд 1.4ТДИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ РАБОТНО БИРО-6 БИРО

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ РАБОТНО БИРО - 6 БИРО

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ РАБОТНО БИРО - 6 БИРО

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ РАБОТНО БИРО - 6 БИРО

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ РАБОТНО БИРО - 6 БИРО

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ EKRAN LCD 17 SAMSUNG

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ МОНИТОР

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ХОДНИК 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА

Возило Волгсњаген Поло 6Ц1 
Тренд 1.4ТДИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ХОДНИК 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА

Возило Волгсњаген Поло 6Ц1 
Тренд 1.4ТДИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ХОДНИК 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА

Возило Волгсњаген Поло 6Ц1 
Тренд 1.4ТДИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ

ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР СО 
МОНИТОР
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02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ

ПРИНТЕР МУЛТИФУНКЦИСКИ 
САМСУНГ МЛ 4623 Ф

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЧАЈНА КУЈНА STOL TAPACIRAN

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ STOLICI 4070

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ BIRO DVOSTRANO

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ FOTEQA [TOF

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ПЛАКАР ЅИДЕН СО 2 ВРАТИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ПЛАКАР ЅИДЕН СО ДВЕ ВРАТИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА BIRO RABOTNO

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА LABORATORISKI PULT

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА FRI@IDER BEKO

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА POLUFOTELJA [KOLKA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА POLUFOTELJA [KOLKA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА POLUFOTELJA [KOLKA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ХОДНИК 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА

Возило Волгсњаген Поло 6Ц1 
Тренд 1.4ТДИ

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ХОДНИК 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА VITRINA DVOKRILNA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ХОДНИК 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА MASA POMOSNA

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ MASA KLUB

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ВАКЦИНАЦИЈА PE^ATAR LEKSMARK E 232 LASER

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ столица

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ХОДНИК 
ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СКОДА РАПИД БЕНЗИН 1.2

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР СТОЛ ВРТЛИВ ЕРГОН

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА БИБЛИОТЕКА/САЛА 
ЗА СОСТАН

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
18CH50AEMis R32

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА Ладилник Биомедицински Smeg

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Мултифункциск печатар во боја-
Brother MFC-L9570CDW

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ Клима уред ВИВАЏ ЦООЛ АЦФ
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02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ВАКЦИНАЦИЈА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ

Мултифункциски печатар-
BROTHER MFC-B7715DW

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА

Мултифункциски печатар-
BROTHER MFC-B7715DW

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Мултифункциски печатар-
BROTHER MFC-B7715DW

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ Мултифункциски печатар-
BROTHER MFC-B7715DW

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Мултифункциски печатар-
BROTHER MFC-B7715DW

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Мултифункциски печатар-
BROTHER MFC-B7715DW

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ

Мултифункциски печатар-
BROTHER MFC-B7715DW

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Мултифункциски печатар-
BROTHER MFC-B7715DW

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ

Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА

Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Персонален компјутер Dell Vostro 
3710
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02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР

Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ

Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ

Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ

Персонален компјутер Dell Vostro 
3710

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА МЕДИЦИНСКИ 
СЕСТРИ Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ШЕФ НА 
ИМУНИЗАЦИЈА Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СОВЕТУВАЛИШТЕ Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ 
ТЕХНИЧАР Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА ЕПИДЕМИОЛОГ Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ Монитор-Dell SE2422H

02 ЕПИДЕМИОЛОГИЈА САНИТАРНИ 
ТЕХНИЧАРИ Монитор-Dell SE2422H

ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-СКОПЈЕ Микробиологија

ORG_EDIN OPIS_OE KANCELAR IMEOS

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ PROGRAMA MIKROBIOLOGIJA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ХОДНИК 
МИКРОБИОЛОГИЈС КАМЕРА ДХ ХАЦ 1000 РМП 0360

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК STOL DRVEN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ STOL ABS

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ MASA ZA DESTILATOR

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ STOL TAPACIRAN
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03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ STOL TAPACIRAN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ КАНЦАЛАРИСКО БИРО ВО Г

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР MASA KLUB

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ VITRINA DVODELNA ZASTAKLENA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МАГАЦИН 
МИКРОБИОЛОГИЈА ПЕЦАТАР ХП М428 ФДН

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ VITRINA DVOKRILNA STAKLENA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ BIRO EDNOSTRANO

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ VITRINA DVODELNA ZASTAKLENA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ BIRO RABOTNO

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ BIRO KANCALARISKO 140-70

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ БИРО РАБОТНО 140*70*75

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ VITRINA ZASTAKLENA DVOKRILNA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ BIRO KANCALARISKO

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ МОНИТОР ВГА + ХДМИ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУЕТЕР И5

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР И5
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03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ МОНИТОР ВГА + ХДМИ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ ПЕЦАТАР ХП М428 ФДН

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ STOL CH 080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ УПС БАТЕРИЈА 2000ВА

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СТЕРИЛИЗАЦИЈА НЕЧИСТО РИОС 5 ЕССЕНТИАЛ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ХОДНИК 
МИКРОБИОЛОГИЈС RAZLADEN ORMAR SO 4 VRATI

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ АНСР 2 БЛОЦК КОМПЛЕТЕ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ СОЛЕРИС 128

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ MASA KONFERENCISKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СТЕРИЛИЗАЦИЈА ЧИСТО LABORATORISKI PULT

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ MASA LABORATORISKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СТЕРИЛИЗАЦИЈА ЧИСТО POSTOLJE ZA DESTILATOR

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СТЕРИЛИЗАЦИЈА ЧИСТО AUTOKLAV

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СТЕРИЛИЗАЦИЈА ЧИСТО АУТОКЛАВЕ МОДЕЛ 5075 ЕЛВ-ВР-Д

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СТЕРИЛИЗАЦИЈА ЧИСТО ЕЛИКС  3УВ ЕССЕНТИАЛ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ КОМБИНИРАН ФРИЖИДЕР БЕКО 
ЦС234022

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ PULT METALEN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ PULT LABORATORISKI

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ VITRINA DVOKRILNA ZASTAKLENA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ MASA KONFERENCISKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ МАСА ЛАБОРАТОРИСКА 250*130*80

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ ДОЛНО ОРМАРЧЕ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ ДОЛНО ОРМАРЧЕ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ ШКАФ 75*70*50

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ STOL CH 080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ STOL CH 080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ ИНКУБАТОР ИНЦУ-ЛИНЕ ИЛ56

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ TERMOSTAT

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ TERMOSTAT SUTJESKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ СТОМАХЕР ИНТЕРСЦИЕНЦЕ 400 МЛ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ ЕЛЕКТРОНСКА ПРЕЦИЗНА ВАГА ГЕ412
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03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ МОНИТОР ЛГ ЛЕД Е 1942 Ц-БН

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ MASA POMOSNA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ MASA KONFERENCISKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ PULT LABORATORISKI

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ TERMOSTAT SUTJESKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ ИНКУБАТОР БД 53 СО ДАТАЛОГЕР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ MEMBRAN SISTEM FILTER SARTORIUS

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МАГАЦИН 
МИКРОБИОЛОГИЈА ANTIBAKTERISKA LAMPA PODVIZNA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ POSTOLJE METALNO

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР VITRINA ZASTAKLENA DVOKRILNA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР KLUB MASA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР STOL ABS

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР MEDICINSKA VITRINA EDNODELNA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР MEDICINSKI ORMAR EDNOELEN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР ШТАМПАЧ ЛАСЕР ЈЕТ ПРО МФП М225ДН

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ VITRINA DVOKRILNA ZASTAKLENA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ VITRINA ZASTAKLENA DVOKRILNA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ХОДНИК 
МИКРОБИОЛОГИЈС КЛИМТИЗЕР ВИВАКС АЦП

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ ORMAR DVOKRILEN NA TRKALA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ POSTOLJ ZA STERILIZATOR

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ STERILIZATOR SUTJESKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ STERILIZATOR SUTJESKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ TERMOSTAT

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ STERILIZATOR JOAN
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03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ STOL CH 080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ STOL RABOTEN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МАГАЦИН 
МИКРОБИОЛОГИЈА KARTOTEKA METALNA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА ВОЏ ЗАМРЗНУВАЦ ВФ2500

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА VITRINA DVOKRILNA ZASTAKLENA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА УЛТРА ЛОЊ -86 ФРИЗИДЕР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА БИО ИИ АДВАНЦЕ ПЛУС6 КАБИНЕТ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА абГеникс автоматски екстрактор ДНА&РНА

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА ИННУПУРЕ АПАРАТ ЗА ЕКСТРАКЦИЈА

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА ТЕСЛА ФРИЗИДЕР 92Л

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА

работна маса отпорна на хемикалии 
150х85х100

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА STOL CH 080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА СТОЛ ВРТЛИВ ЕРГОН

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА

Елите ИнГениус- Фуллѕ Аутоматед РТ-ПЦР 
сѕстем

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА

работна маса отпорна на хемикалии 
120х90х100

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА работна маса од метал  80х90х80

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ МОНИТОР ВГА+ХДМИ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР И5

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА УПС БАТЕРИЈА 2000ВА

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ ДТЛИТЕ РЕАЛ ТИМЕ ПЦР 5

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ VIBROMIKS EVT 314

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА Миксер Вортекс Исолаб

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА ХУМАКС МИКРО ПСР ЦЕНТРИФУГЕ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА КЛИМАТИЗЕР ВИВАКС АЦП

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА KLIMA URED SPLIT KFR-35-GW-D

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА VITRINA DVOKRILNA ZASTAKLENA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА BIRO RABOTNO
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03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА МАСА ЛАБОРААТОРИСКА 250*70*80

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА МАСА ЛАБОРААТОРИСКА 250*70*80

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА PULT METALEN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА ФРИЖИДЕР БЕКО ДСА 33010

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА ИРЦЛИА ТХУНДЕРБОЛТ ЕИА АПАРАТ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА ВИДАС 3 ЦОНФИГУРАТИОН

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА ГЕНИЕ ИИ МК2(еазуплекс)

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ CENTRIFUGA TEHTNICA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ ORMAR DVOKRILEN NA TRKALA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ ORMAR DVOKRILEN NA TRKALA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ LABORATORISKI PULT

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ LABORATORISKI PULT

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ LABORATORISKI PULT

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ MASA ZA VAGA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ VITRINA DVOKRILNA ZASTAKLENA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ PLAKAR GARDEROBEN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ ELEKTRONSKA ANALITICKA VAGA TE214 C

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ STOL CH 080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ STOL CH 080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ STOL CH 080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА УРИНИ MIKROSKOP FLUORESENTEN LED

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ BIRO RABOTNO

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА УРИНИ МАСА ЛАБОРААТОРИСКА 250*70*80

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА УРИНИ МАСА ЛАБОРАТОРИСКА 220*70*80

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА УРИНИ TERMOSTAT

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ

КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ СТОЛ ВРТЛИВ ЕРГОН

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ VITRINA DVOKRILNA ZASTAKLENA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ FRIZIDER DVOKRILEN LADENJE
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03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ KONFERENCISKA NASA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА УРИНИ POSTOLJE METALNO

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ

ХУМАСКОП МИКРОСКОП СО АХРОМАТСКИ 
ОБЈ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ MIKROSKOP ZEISS

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СТЕРИЛИЗАЦИЈА НЕЧИСТО MASA ZA STERILIZATOR

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
РЕСПИРАТО МАСА ЛАБОРАТОРИСКА 220*70*80

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
РЕСПИРАТО МАСА ЛАБОРАТОРИСКА 220*70*80

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
РЕСПИРАТО PULT LABORATORISKI

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА VITRINA ZASTAKLENA DVOKRILNA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ

КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
РЕСПИРАТО Витек 2 Цомпацт 30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
РЕСПИРАТО УПС БАТЕРИЈА 2000ВА

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ TERMOSTAT SUTJESKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПОМОШНА ПРОСТОРИЈА/
ГАРДЕР АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК KLIMA URED SPLIT KFR-35GW-D

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК MASA KONFERENCISKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК MASA KONFERENCISKA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК VITRINA DVOKRILNA ZASTAKLENA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК FIZIDER GORENJE

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СОБА ЗА ПОЈАДОК ДРВЕНИ СТОЛИЦИ БЕЗ ПЛАТЕН ТАПАЦИР
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03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА КОВИД АМБУЛАНТА STOL TAPACIRAN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА Возило Волгсњаген Поло 6Ц1 Тренд 1.4ТДИ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

03 МИКРОБИОЛОГИЈА КОВИД АМБУЛАНТА KLIMA URED FUEGO

03 МИКРОБИОЛОГИЈА КОВИД АМБУЛАНТА STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА КОВИД АМБУЛАНТА STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА КОВИД АМБУЛАНТА STOLICA 4080

03 МИКРОБИОЛОГИЈА КОВИД АМБУЛАНТА UPS INFOSEC 650 XP 650 V

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ ФИСКАЛНА КАСА СУНЕРГУ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА КОВИД АМБУЛАНТА ПЕЦАТАР ХП М428 ФДН

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ ФИСКАЛНИ КАСИ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА АРДЕРОБЕР 205*60*30

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ ПЦ КОНТРАКС ПРОЛИНЕ СО МОНИТОР 
АЦЕР ВИ 93 ЊЛА

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ KOMODA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ГАРДЕРОБА/
СОБЛЕКУВАЛНА ГАРДЕРОБЕР 205*60*45

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ХОДНИК 
МИКРОБИОЛОГИЈС TROSED PLASTIKA CRVEN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ХОДНИК 
МИКРОБИОЛОГИЈС TROSED PLASTIKA CRVEN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ХОДНИК 
МИКРОБИОЛОГИЈС TROSED PLASTIKA CRVEN

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ STOL ABS

03 МИКРОБИОЛОГИЈА КОВИД АМБУЛАНТА ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ ШТАМПАЧ ХП806ДН

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ

Масен спектрометар VC VITEK MS Prime 
Clinical
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03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
РЕСПИРАТО

Заштитен кабинет BIO Advance PLUS3 Class 
II

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
РЕСПИРАТО

Носач за броење колифоrmni bak. QUANTI 
TRAY PLUS

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
РЕСПИРАТО Инкубатор лабораториски BINDER BD115

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СТЕРИЛИЗАЦИЈА НЕЧИСТО Автоклав VX 150 SYSTEC

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА

DT prime Real time PCR DNA technology- 96 
позиции

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
РЕСПИРАТО

Апарат за автоматско испитување 
микроорганизми Bac

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ Инкубатор со систем за ладење- INCU-Line 
incubator

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ Водена бања H41 LAUDA

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СТЕРИЛИЗАЦИЈА НЕЧИСТО Автоклав VX 150 SYSTEC

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ Ласерски принтер-Xerox Versalink B610

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ Ласерски принтер-XEROX Versalink B610

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ Ласерски принтер-XEROX Versalink B610

03 МИКРОБИОЛОГИЈА МОЛЕКУЛАРНА 
ЛАБОРАТОРИЈА

уред за  напојување со електрична енергија 
3Књ УПС

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ Ладилник ВОЏ комбиниран КК3400Ф бел

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ Ладилник ВОЏ комбиниран КК3400Ф бел

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА Ладилник ФАВОРИТ

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА Центрифуга

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ MINI DIDAS BLUE- апарат за детекц 
микроорг.во хра

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА САДОМИЈАЛНА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАБОРАТОРИЈ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА УРИНИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ВОДИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32
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03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ

Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА УРИНИ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИЕМ НА ПАЦИЕНТИ Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ХРАНИ Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ОДДЕЛЕНСКИ ТЕХНИЧАР Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА ПОДЛОГИ Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА СЕРОЛОГИЈА Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА УРИНИ Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ЛАБОРАТОРИЈА ЗА 
ПАРАЗИТИ Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА РАКОВОДИТЕЛ Монитор-Dell SE2422H

03 МИКРОБИОЛОГИЈА ПРИПРЕМА НА СТЕРИЛЕН 
МАТЕ VIVAXCOOL клима уред
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ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-СКОПЈЕ Социјална медицина

ORG_EDIN OPIS_OE KANCELAR IMEOS

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ НАДВР.ХАРДИСК 1ТБ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ХДД 1ТБ ТОШИБА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ PROGRAMA EVIDENCIJA NA ZDR.KADAR

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ЛАПТОП

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC NEC POVERMATE ML 250

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

ПЦ КОНТРАКС ПРОЛИНЕ СО МОНИТОР 
АЦЕР ВИ 93 ЊЛА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

ПЦ АНХОЦ ГОЛИАТ ХД 720 МОНИТОР 
САМСУНГ ЛЦД 22

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC NEC POVERMATE ML 250

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПРИНТЕР САМСУНГ МЛ 1665+

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ТЕЛЕВИЗОР ЛГ 42ЛК430

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ИТ ИНЖИЊЕРИ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICI 4070

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ШТАМПАЧ ЛАСЕР ЈЕТ ПРО МФП 225 ДН

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ШТАМПАЧ ЛАСЕР ЈЕТ ПРО МФП М225ДН

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ХОДНИК СОЦИЈАЛНА Возило Волгсњагњн Поло 6Ц1 Тренд 
1.4ТДИ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD
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04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ BIRO POLUKRUZNO

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ КОНФЕРЕНЦИСКА МАСА 200*100*75

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ PLAKAR KANCALARISKI 240H300H50

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC NEC POVERMATE ML 7

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ИТ ИНЖИЊЕРИ PC CELD 3-2 PAN

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ ШТАМПАЧ ЛАСЕР ЈЕТ ПРО 402Н

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ГАРДЕРОБЕР 205*80*60

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ VITRINA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

РАБОТНО БИРО СО 3 ФЈОКИ ОД ДВЕТЕ 
СТРАНИ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МАСИЧКИ ЗА ПРИЕМ 80*60*45

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ИТ ИНЖИЊЕРИ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ СТОЛИЦА 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ СТОЛИЦА 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА POLUFOTELJA SKAJ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOL TAPACIRAN

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ГАРДЕРОБЕР 205*60*60

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ГАРДЕРОБЕР И КЛАСЕР 205*110*60

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ BIRO RABOTNO

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ GARDEROBERI SO 4 VRATI 1900*800*500

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ШКАФ 75*70*50

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ KLUPA SKOLSKA
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04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МОНИТОРИ ОСУМ КОМАДА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ГАРДЕРОБЕР ЗА ДОКУМЕНТИ 205*90*45

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ВИТРИНА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ RABOTNA MASA SO FIOKI 1600*700*750

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ РАБОТНО БИРО СО 3 ФИОКИ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ КОМОДА СО 2 ВРАТИ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ АРДЕРОБЕР 205*60*30

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ VITRINA ZASTAKLENA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ MASA KLUB

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ БИРО РАБОТНО 120*70*75

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ БИРО РАБОТНО 120*70*75

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICI 4070

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICI 4070

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICI 4070

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЏЕТ М401

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МОНИТОР ЛГ ЛЕД Е 1942 Ц-БН

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА POLUFOTELJA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ POLUFOTELJA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICI 4070

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICI 4070

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ MASA KLUB
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04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ BIRO RABOTNO

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ BIRO RABOTNO

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ VITRINA DVOKRILNA ZASTAKLENA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ АРДЕРОБЕР 205*60*30

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ GARDEROBER SO 4 VRATI 1900*800*500

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЏЕТ М401

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МОНИТОР ЛГ ЛЕД Е 1942 Ц-БН

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ГАРДЕРОБЕР 205*140*45

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ BIRO RABOTNO

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOL CH 080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOL ABS STOF

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOL ABS SKAJ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ВИТРИНА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ VITRINA ZASTAKLENA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ BIRO RABOTNO

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МОНИТОРИ ОСУМ КОМАДА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МОНИТОРИ ОСУМ КОМАДА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Ласерски Шечатач ХЕРОХ ВерсаЛинк 
В400дн

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICI 4070

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ VITRINA AGOLNA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МАСИЧКИ ЗА ПРИЕМ 80*60*45

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ХОДНИК СОЦИЈАЛНА VITRINA ZASTAKLENA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ BIRO KANCALARISKO 140-70

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне
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04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ИТ ИНЖИЊЕРИ Ласерски А3 печатач во боја ХЕРОХ 
АлтаЛинк С8035

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ GARDEROBER SO 4 VRATI 1900*800*500

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ АРДЕРОБЕР 205*60*30

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ GARDEROBER SO 4 VRATI 1800*900*500

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ БИРО РАБОТНО 140*70*75

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ БИРО РАБОТНО 140*70*75

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ BIRO KANCALARISKO 140-70

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ VITRINA DEVOKRILNA ZASTAKLENA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МОНИТОРИ ОСУМ КОМАДА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ PRINTER OKI B 6500

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ЛАПТОТ НОТБУК МСИ ЦХ 500-605 15,6 ХД

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PROEKTOR HP TLP S10

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ХОДНИК СОЦИЈАЛНА ГАРДЕРОБЕР И КЛАСЕР 205*110*60

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ХОДНИК СОЦИЈАЛНА АРДЕРОБЕР 205*60*30

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ХОДНИК СОЦИЈАЛНА ПЛАКАР СО ПОЛИЦИ 205*90*45

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА VAGA SO VISINOMER

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА ORMAR DRVEN

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА КАРТОТЕКА 260*170*65

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА ГАРДЕРОБЕР ЗА ДОКУМЕНТИ 205*90*45

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА POLUFOTELJA SKAJ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS
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04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL ABS STOF

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL TAPACIRAN

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL TAPACIRAN

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА POLUFOTELJA SKAJ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOLICI 4070

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ СТОЛЧИЊА ЗА ПРИЕМ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ ТЕЛЕВИЗОР 40 (101ЦМ)

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ORMAR DVOKRILEN

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ КОМОДА СО 2 ВРАТИ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ БИРО РАБОТНО 140*70*75

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ КЛИМАТИЗЕР ВИВАКС АЦП

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ МОНИТОР ЛГ ЛЕД Е 1942 Ц-БН

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ PROEKTOR
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04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ АРДЕРОБЕР 205*60*30

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ ORMAR DVOKRILEN

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ ВИТРИНА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ КЛИМАТИЗЕР ВИВАКС АЦП

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ BIRO KANCALARISKO 140-70

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ POLUFOTELJA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ POLUFOTELJA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ POLUFOTELJA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ Хп ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ PE^ATARLEKSMARK E 232 LASER

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ KLUB MASA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ RABOTNO BIRO SO FIOKI 1200*1200*700

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ MASA KLUB 80H60

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

ПЦ КОНТРАКС ПРОЛИНЕ СО МОНИТОР 
АЦЕР ЊИ 93 ЊЛА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ STOLICI 4070

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ STOLICA 4080

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL CH 117 SO RAKONASLON

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ГАРДЕРОБЕР И КЛАСЕР 205*110*60

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ RABOTNA MASA SO FIOKI 1600*700*750

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL TAPACIRAN

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOL TAPACIRAN

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ VITRINA DVOKRILNA ZASTAKLENA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ГАРДЕРОБЕР ЗА ДОКУМЕНТИ 205*180*60

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ГАРДЕРОБЕР СО 1 ВРАТА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ BIRO RABOTNO

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ BIRO RABOTNO

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МАСИЧКИ ЗА ПРИЕМ 100*65*45

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ KLUPA SKOLSKA
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04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

КАНЦЕЛАРИСКА СТОЛИЦА ВРТЛИВА СО 
ШТОФ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ POLUFOTELJA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ СТОЛ ВРТЛИВ ЕРГОН

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ВИДЕО ПРОЕКТОР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА STOLICA DAKTILOGRAFSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДИКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PE^ATAR LASER ML SAMSUNG

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МОНИТОРИ ОСУМ КОМАДА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ МОНИТОРИ ОСУМ КОМАДА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ШТАМПАЧ МФ6140

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC NEC P3 1 GHZ

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ LEKSMARK E 250 DN LASERPRINT

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА POLUFOTELJA FORUM

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР СО МОНИТОР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360,EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ХОДНИК СОЦИЈАЛНА VITRINA ZASTAKLENA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Ласерски печатач ХЕРОХ ВерсаЛинк 
В400дн

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Ласерски печатач ХЕРОХ ВерсаЛинк 
В400дн

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Ласерски Шечатач ХЕРОХ ВерсаЛинк 
В400дн

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ИТ ИНЖИЊЕРИ EKRAN LCD 17 SAMSUNG
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04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ИТ ИНЖИЊЕРИ EKRAN LCD 17 SAMSUNG

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC NEC POVERMATE ML 250

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ PC NEC POVERMATE ML 250

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ LEKSMARK E 250DN LASERPRINT

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ПЕРСОНАЛЕН КОМПЈУТЕР

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ЛАПТОП

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

SERVER DELL POWER EDGET300 EKRAN 
LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ХОДНИК СОЦИЈАЛНА MASA KONFERENCISKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ PC DELL OPTIPLEKS 360 I EKRAN LCD

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ STOL METALEN TAPACIRAN

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

ПЦ КОНТРАКС ПРОЛИНЕ СО МОНИТОР 
АЦЕР ВИ 93 ЊЛА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ ВИТРИНА

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ KLUPA SKOLSKA

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА САЛА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
18CH50AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА РАКОВОДИТЕЛ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32
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04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Клима уред инвертер-VIVAX ACP-
12CH35AEMis R32

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ

Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Мултифункциски печатар-BROTHER MFC-
B7715DW

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ИТ ИНЖИЊЕРИ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Персонален компјутер Dell Vostro 3710

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Монитор-Dell SE2422H

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Монитор-Dell SE2422H

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Монитор-Dell SE2422H

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Монитор-Dell SE2422H

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Монитор-Dell SE2422H

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ЗДРАВ.СТАТИСТИЧАР/
СОРАБОТ Монитор-Dell SE2422H

04 СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ДОКТОР СПЕЦИЈАЛИСТ Монитор-Dell SE2422H

ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-СКОПЈЕ ДДД

ORG_EDIN OPIS_OE KANCELAR IMEOS

06 ДДД СЛУЖБА ОДГОВОРЕН ТЕХНИЧАР STOL ABS STOF

06 ДДД СЛУЖБА ШЕФ НА ДД СЛУЖБА НАДВР.ХАРДИСК 2ТБ

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ ВИДЕО РЕКОРДЕР

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА FONTAN MOBILSTAR E
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06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА MOBILSTAR E

06 ДДД СЛУЖБА ХОДНИК ДДД МАГАЦИН ДДД

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА ZGRADA DDD

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА Возило Волгсњаген Поло 6Ц1 Тренд 1.4 ТДИ

06 ДДД СЛУЖБА ОДГОВОРЕН ТЕХНИЧАР BIRO DVOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА ОДГОВОРЕН ТЕХНИЧАР ХП ПроОне 400 Г6 20 Алл-Ин-Оне

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ MASA KLUB

06 ДДД СЛУЖБА ОДГОВОРЕН ТЕХНИЧАР PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА ОДГОВОРЕН ТЕХНИЧАР POLUFOTELJA STOF

06 ДДД СЛУЖБА ОДГОВОРЕН ТЕХНИЧАР STOL SILA KO@A

06 ДДД СЛУЖБА ОДГОВОРЕН ТЕХНИЧАР КЛИМАТИЗЕР ВИВАКС АЦП

06 ДДД СЛУЖБА СОБА ЗА ПРИПРЕМА НА СРЕДС BIRO RABOTNO

06 ДДД СЛУЖБА ОДГОВОРЕН ТЕХНИЧАР МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ БЕКО ЊМБ 71001 М+

06 ДДД СЛУЖБА ПРИРАЧЕН МАГАЦИН MEDICINSKI ORMAR DVOKRILEN

06 ДДД СЛУЖБА МАГАЦИН BIRO RABOTNO

06 ДДД СЛУЖБА МАГАЦИН BIRO RABOTNO

06 ДДД СЛУЖБА МАГАЦИН VITRINA ROLO

06 ДДД СЛУЖБА МАГАЦИН КЛИМА ВИВАКС 3.5КЊ

06 ДДД СЛУЖБА ЧУВАРИ PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА ЧУВАРИ PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА ЧУВАРИ PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА ЧУВАРИ PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА ЧУВАРИ BIRO EDNOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА PLAKAR GARDEOBEN

06 ДДД СЛУЖБА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА PLAKAR GARDEROBEN

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO
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06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА ШЕФ НА ДД СЛУЖБА ФРИЖИДЕР БЕКО ТСЕ 1245

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ BIRO EDNOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРЕН ТЕХНИЧАР Клима уред ВИВАЏ ЦООЛ АЦП

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРЕН ТЕХНИЧАР PLAKAR KOMBINIRAN

06 ДДД СЛУЖБА ШЕФ НА ДД СЛУЖБА PLAKAR KOMBINIRAN

06 ДДД СЛУЖБА ШЕФ НА ДД СЛУЖБА KLUB MASA

06 ДДД СЛУЖБА ШЕФ НА ДД СЛУЖБА ПРИНТЕР МУЛТИФУНКЦИСКИ САМСУНГ МЛ 
4623 Ф

06 ДДД СЛУЖБА ШЕФ НА ДД СЛУЖБА МИКРОСКОП

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ STOL SILA KO@A

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ STOL SILA KO@A

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ STOL SILA KO@A

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ STOL SILA KO@A

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ PLAKAR KOMBINIRAN

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ ФРИЖИДЕР БЕКО ТСЕ1245

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ KLUB MASA

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ КАНЦАЛАРИСКО БИРО ВО Г

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ БИРО РАБОТНО 150*75*75

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ BIRO DVOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ BIRO DVOSTRANO

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ EKRAN LCD 17 SAMSUNG

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ ХП ПроОне 400 Г6 20 Ал--Ин-Оне

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ Ласерски пачатач ХЕРОХ ВерсаЛинк В400дн

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ PE^ATAR HP LASERXET 1200

06 ДДД СЛУЖБА ГАРДЕРОБА/СОБЛЕКУВАЛНА SISTEM ZA EVIDENCIJA NA RABOTNO VREM

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА KASA DVOKRILNA

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА Возило АМАРОК ДК ТРЕНДЛИНЕ 2.0 ТДИ

06 ДДД СЛУЖБА ОБЈЕКТ ГАРАЖИ ДДД ВОЛКСЊАГЕН Т5 ГП ПАТАР ЛР ДИЕСЕЛ
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06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА ШКОДА ФАБИА 1.2

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА ШКОДА ФАБИА 1.2

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА ШКОДА ФАБИА 1.2

06 ДДД СЛУЖБА ОБЈЕКТ ГАРАЖИ ДДД ВОЛКСЊАГЕН Т5 ГП ПАТАР ЛР ДИЕСЕЛ

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА GARAZA DDD

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ ФИСКАЛНА КАСА

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ ФИСКАЛНА КАСА

06 ДДД СЛУЖБА МАГАЦИН АПАРАТ ЗА АЕРОСОЛНО ДЕЗИНСЕКЦИЈА

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА АПАРАТ ЗА АЕРОСОЛНО ЗАМАГЛУВАЊЕ 
КБ12-К300

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА Товарно возило SANGYONG

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА КАМЕРА ХФЊ 1100 ДАХУА

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА КАМЕРА ХФЊ 1100 ДАХУА

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-12CH35AEMis 
R32

06 ДДД СЛУЖБА БИОЛОГ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-12CH35AEMis 
R32

06 ДДД СЛУЖБА ШЕФ НА ДД СЛУЖБА Клима уред инвертер-VIVAX ACP-12CH35AEMis 
R32

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРНИ ТЕХНИЧАРИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-18CH50AEMis 
R32

06 ДДД СЛУЖБА ЧУВАРИ Клима уред инвертер-VIVAX ACP-12CH35AEMis 
R32

06 ДДД СЛУЖБА ГАРАЖА Апарат за ладно замаглување ULV MIST 
BLOVER

06 ДДД СЛУЖБА МАГАЦИН Електричен апарат на пареа за вршење 
дезинсекција

06 ДДД СЛУЖБА МАГАЦИН Безжичен електростат. рачен распрскувач за 
дезинсе

06 ДДД СЛУЖБА МАГАЦИН Безжичен електростат распрску за дезинс и 
дезинф

06 ДДД СЛУЖБА МАГАЦИН Рачен топол замаглувач

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРЕН ТЕХНИЧАР Персонален компјутер Dell Vostro 3710

06 ДДД СЛУЖБА САНИТАРЕН ТЕХНИЧАР Монитор-Dell SE2422H
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ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-СТРУМИЦА

1 Социјална медицина Компјутери - 3

Печатари - 2

Платно за проектирање - 1

Апарат за притисок - 1

Програма за Болнички мор. - 1

Програма за АПМ - 1

2 Епидемиологија Компјутери - 3

Печатари - 2

Апарат за притисок - 1

Медицински фрижидери - 4

Обични фрижидери - 1

Таблети  - 2

Рачен атомизер - 1

Рачни помпи за ДДД - 5

3 Хигиена и Санитарна хемија Компјутери - 4

Печатари - 4

Апарат за притисок - 1

HPLC Систем - 1

Влагомер - 1

Стерилизатори - 2

Вага со 4 децимали - 1

Печка за жарење - 1

Рот евапоратор - 1

Водена бања - 1

Анализатор за млеко - 1

Јонски измерувач - 1

Спектрофотометар - 1



154

Информација за спроведена анализа на кадровската структура, простор и опрема во  
Институтот за јавно здравје и 10-те Центри за јавно здравје, со препораки за воведување на  
нови стандарди и нормативи во специфичната здравствена заштита

Турбидиметар - 1

Кондуктометар - 1

Ph метар - 1

Обични фрижидери - 2

4 Микробиологија Компјутери - 5

Лаптоп - 1

Апарат за притисок - 1

Печатари - 4

MiniVidas - 1

Viotek - 1

Инкубатори - 6

Обични фрижидери - 8

Флуоросцентен микроскоп - 1

UPS - 1

Систем за мембранофилтрација - 1

Водена бања - 1

Озонер - 1

Диспензер - 5

Комора - 1

PCR систем - 1

Пипетри - 5

Ротациона машина - 1

ВБортекс - 1

Автоклави - 2

Дестилатор  - 1

Ламинарна камери - 1
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ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-ТЕТОВО

Микробиологија

Назив Одделение Назив Опрема Количина

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО
ANSR АВТОМАТИЗИРАН СИСТЕМ ЗА БРЗА 
ДЕТЕКЦИЈА НА МИКРООРГАНИЗМИ  ВО 1 ГР ХРАНА 
АНСР 2

1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО AUTOSCAN S-M 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО BACT ALERT АПАРАТ ЗА ХЕМОКУЛТУРИ  3Д 60 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ELEKTRICEN SPORET 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ELEKTRICNA ANALITICKA VAGA 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО FRIDZIDER GORENJE 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО FRIDZIDER KF-1500 KRV 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО FRIZIDER TE-250 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО GENERBOX LONAC ZA ANAE 2,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО KONTAKTEN TERMOMETAR 100 C 3,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО LABARATORISKA CENTRIFUGA 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО OTOMAN NIZOK BRAKO 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО PROTOCOL AUT.MIKROB.ANALYSER PROCSR 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО SOLERIS СИСТЕМ ЗА БРЗА ДЕТЕКЦИЈА НА 
МИКРООРГАНИЗМИ 25 ГР.ХРАНА СОЛЕРИС 128 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО STERIZAL SVETILKA 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО STOLICA ARTIKAL 5616 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО SUDOPER KERAMIKA 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО TELEFON ZA LOKALI"PANASONIK" 3,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО TERMOSTAT UNIVERZALEN 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО TERMOSTAT UNIVERZALNI 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО UMIVALNIK 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО VODENO KUPATILO 2,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО
АВТ. МОДУЛАРЕН СИСТЕМ ЗА ОБРАБОТКА НА 
КЛИНИЧКИ ПРИМЕРОЦИ И МУЛТИПЛЕКС ПЦР 
ДЕТЕКЦИЈА НА ТАРГЕТИ

1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО АВТОКЛАВ SYSTEC VX 100 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО АВТОКЛАВ TUTTNAUR 3870 ELV 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО АВТОКЛАВ ЛАБОР СТЕРИЛИЗАТОР НА ПАРЕА STEAM 
ART 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО АВТОМАТИЗИРАНИ НЕФЕЛОМЕТАРИ PROSPEC 
ANALYZER 1,00
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ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО АП.ЗА МЕМБРАНФИЛТРАЦИЈА ЗА ВОДА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО АПАРАТ ВИДАС 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО АПАРАТ ЗА ИЗОТЕРМНА АМПЛИФИКАЦИЈА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО БАГ МИКСЕР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО БЕЗБЕДНОСЕН КАБИНЕТ ТИП 2 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО БИНАКУЛАРЕН МИКРОСКОП HUMASCOPE LED 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО БИОБЕЗБЕДНОСЕН КАБИНЕТ КЛАСА Б2 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ВАРИЈАБИЛНИ ПИПЕТОРИ ЛАБ МОЛЕК 
ДИЈАГНОСТИКА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ВОРТЕКС МЕШАЛКА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ДЕСТИЛАТОР ЗА ВОДА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ДИГИТАЛНА МИНИЦЕНТРИФУГА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ЕЛЕКТРОНСКА ВАГА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ЗАМРЗНИВАЧ CANDY CCHM145 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ИМУНОФЛУОРЕСЦЕНТЕН МИКРОСКОП 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ИНКУБАТОР (ТЕРМОСТАТ ЗА ВНАТРЕШНО ЛАДЕЊЕ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО КАЛКУЛАТОР IBICO 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО КОМБИНИРАН ФРИЖИДЕР И ЗАМРЗНУВАЧ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО КОМПЈУТЕР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО КОМПЈУТЕР “ЈНЦ“ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО КОМПЈУТЕР ХАРД ДИСК МС И МОНИТОР ЛГ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ АСТРА СТАРТЕР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ АСТРА СТАРТЕР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО КОМПЈУТЕРСКИ С-М GLADIJATOR 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО КОМПЈУТЕРСКИ С-М GLADIJATOR 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО КОМПЛЕТНО АВТОМАТСКИ ИНСТРУМЕНТ ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ ЕЛИСА ТЕСТОВИ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ЛАБОРАТОРИСКА ЦЕНТРИФУГА  SN 10223 e 364415 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ЛОГЕР ЗА АВТОКЛАВ ТЕМПЕРАТУРЕ ДАТА ЛОГЕР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ АЛИШТА КОНЧАР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО МИКРОБИОЛОШКИ ИНКУБАТОР-ТЕРМОСТАТ ЗА 37 C 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО МИНИЦЕНТРИФУГА ЗА ПЦР ТУБИЧКИ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЏЕТ ПРО М15 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО РАБОТНА СТАНИЦА ЗА ПОДГОТОВКА НА РЕАКЦИИ 
НАМЕНЕТИ ЗА МОЛЕКУЛАРНА ДИЈАГНОСТИКА 1,00
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ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО
РЕАЛ ТИМЕ ПЦР  СИСТЕМ ЗА МОЛЕКУЛАРНА 
ДЕТЕКЦИЈА НА БАКТЕРИИ ВИРУСИ И ПАРАЗИТИ НА 
ВОДА

1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО СЕРВЕР SIEMENS 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО СИСТЕМ ЗА МОНИТОРИНГ НА ТЕМПЕРАТУРА 
ЛАБГУАРД ЕЛИТ СОФТВЕР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО СТЕРИЛИЗАТОР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО СТЕРИЛИЗАТОР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО СТЕРИЛИЗИТОР CT 01/02 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ТЕРМАЛЕН БЛОК 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ТЕРМОСТАТ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ТЕРМОСТАТ УНИВЕРЗАЛЕН 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО УПС АРМАК ОФИС 1000В 3X ШУКО 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ФИСКАЛЕН АПАРАТ ВАРДАРЕЦ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ФИСКАЛНА КАСА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ФРИЖИДЕР ГКВ 4310 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ R 6295 W 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ФРИЖИДЕР ПЛАКАР СО ДВЕ СТАКЛЕНИ ВРАТИ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО фРИЖИДЕР СО ДЛАБОКО ЗАМРЗНУВАЊЕ ФАВОРИТ 
F-265 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ФРИЖИДЕР-ВИТРИНА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ХП ЛАСЕР ЈЕТ МФП М28А 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ХП ЛАСЕРЈЕТ 6Л 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ТЕТОВО ХУМАСКОП МИКРОСКОП 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ELEKTRICEN SPORET 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР APARAT ZA DESTILACIJA 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР AUTOKLAV VERT.INOX 60L 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР AUTOSCAN S-M 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР BACT ALERT АПАРАТ ЗА ХЕМОКУЛТУРИ  3Д 60 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР CENTRIFUGA 2,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР EL/PIPETA MININEPH 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР MIKROSKOP BINOKULAR.KARL CAJS 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР MINI API KOMPL.SIATEM 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР
MINI VIDAS BLUE АВТОМАТСКИ 
МУЛТИПАРАМЕТАРСКИ ИМУНОАНАЛИТИЧКИ 
СИСТЕМ

1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР MININEPH APARAT 1,00
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ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР PH.METAR-KOMPLET 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР PIPETE ELEKTRONIK 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР PRINTER MININEPH 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР SISTEM"FLEKS" 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР TEL.CENTR.PANASONIK KX-TA 308 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР TERMOSTAT 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР TERMOSTAT 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР
АВТ. ИНСТРУМЕНТ ЗА АВТ. ИЗВЕД. НА 
ХЕМИЛУМИНИСЦЕНТНИ МОНОТЕСТОВИ И ЕЛИСА 
ТЕСТОВИ  VIRCLIA THUNDERBOLT

1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР АП.ЗА МЕМБРАНФИЛТРАЦИЈА ЗА ВОДА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР БИНОКУЛАРЕН ОПТИЧКИ МИКРОСКОП 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ДИГИТАЛЕН ТЕРМАЛЕН БЛОК 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ЕЛЕКТРОНСКА ВАГА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ИНКУБАТОР - ТЕРМОСТАТ  МИКРОБИОЛИШКИ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР КОМПЈУТЕР  “ЈНЦ“ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР КОМПЈУТЕР  “ЈНЦ“ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР КОМПЈУТЕР ПРОЦЕСОР МС МОНИТОР ЛГ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ АСТРА СТАРТЕР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ЛАБОРАТОРИСКА ЦЕНТРИФУГА SN 10223 e 364315 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР МАШИНА ЗА ПЕРЕЊЕ АЛИШТА КОНЧАР 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР МОНИТОР  ПХИЛИПС 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР СТОМАХЕР -АВТОМАТСКИ АПАРАТ ЗА 
ХОМОГЕНИЗАЦИЈА НА ХРАНА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ФИСКАЛЕН АПАРАТ ВАРДАРЕЦ 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ФИСКАЛНА КАСА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ 6295 W 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ФРИЖИДЕР ЗА КРВ ETL 745 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ФРИЖИДЕР ПЛАКАР СО ЕДНА СТАКЛЕНА ВРАТА 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ХП ЛАСЕР ЈЕТ МФП М28А 1,00

ЛАБОРАТОРИСКА ДЕЈНОСТ ГОСТИВАР ШТАМПАЧ HP LASERJET 1018 2,00
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Хигиена

Назив Одделение Назив Опрема Количина

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ANALITICKA VAGA AB 204-S 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО CENTRALEN LABARATORISKI 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО DEGISTAR 81 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО DESTILACIONA EDINICA 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО DESTILATOR MONODEST 3000 E 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО DIGESDAHAL APARATUS 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО DIGESTOR TIP "LABINA" 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО DIGESTOR ZA PROTEONI DS 6 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ELEKTROMAGNETNA BRKALKA 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО FRIZIDER 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО KONDUKTOMETAR 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО KORITO ZA PRANJE 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО LABORATORISKO RESO HC 42 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО LAPTOP NOTEBOOK 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО MANOMETAR ZA CO2-MAL 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО OTOMAN NIZOK,BRAKO 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО PECKA ZA ZARENJE PC 30 UGIN 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО PH METAR 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО PRINTER HP P1102 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО REFRAKTOMETAR 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ROTACIONI EVAPORATOR 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО SAFETYBOX AA120 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО SPEKTRAFOTOMETAR 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО STELIRIZATOR 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО TEHNICKA VAGA DO 1200 G TOCNOS 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО TELEFON ZA LOKALI ''PANASONIK'' 1,00
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ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО TRESALKA ZA ODDELITELNI INKI 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО VAGA OSOBNA 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО VICAM АПАРАТ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО АЛАРМЕН СИСТЕМ ДСЦ 585 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО Апарат за мерење притисок 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО

АПАРАТ ЗА ОДРЕДУВАЊЕ ЕЛЕМЕНТИ ВО НИСКИ 
КОНЦЕНТРАЦИИ ХРАНА И ВОДА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО

АПАРАТ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА МАСТИ ВО ХРАНА 
ПО ПАТ НА НИВНА ХИДРОЛИЗА   SOXLET 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО БОЦА ЗА ГАС АРГОН 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ВАГА ФАЗИНИ ДОНАЦИЈА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ВЛАГОМЕР 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ВЛАГОТЕРМОМЕТАР 608-Х2 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ВОДЕНА БАЊА ЗА БУТИРОМЕТРИ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ДЕСТИЛАТОР ЗА ВОДА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ЕЛИСА АПАРАТ И ПОМОШНА ОПРЕМА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО КАЛИПЕР ЗА КОЖЕН НАБОЈ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕР  JNC 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕР DELL 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕР АСУС 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕР МАТРИКС МС-01,ДЕСКТОП АОЦ Е970 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕР МАТРИКС МЦ-01, ДЕСКТОП АОЦ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕР ПРОЦЕСОР МС И МОНИТОР ЛГ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕРСКИ С-М 2.66Д 2,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО КОНВЕКТОР 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО КОНДУКТОМЕТАР CON 610 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ЛАБОРАТОРИСКИ БЛЕНДЕР 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ЛАБОРАТОРИСКИ ПХ МЕТАР ЗА ВОДА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ЛАБОРАТОРИСКО РЕШО CORNING 2,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ЛАСЕР ПРИНТЕР ПАНТУМ П2000 1,00
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ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО МАНОМЕТАР ЗА ЦО2 ГОЛЕМ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО МАСА 1400*700 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО

МИКРОБРАНОВА ПЕЧКА ЗА ПРИПРЕМА НА 
ПРИМЕРОЦИ ETHOS UP 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО МОНИТОР    ПХИЛИПС 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО МУЛТИПАРАМЕТАР ЗА НАТРИУМ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО пипета од 0,1-1,0 мл 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ПЛАКАР 2100*1960 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ПЛАКАР 2100*650 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ПЛАКАР 210Х80 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ПЛАКАР ЗА РЕГИСТРАТОРИ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ПЛАКАР ЗА РЕГИСТРАТОРИ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ПРИНТЕР МОНО ЛАСЕР БРОТХЕР ХЛ1110 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ПРСКАЛКА АЛТА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ПРСКАЛКА АЛТА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО РЕГУЛАТОР ФМ51 БАР ЗА АРГОН 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО РЕФРАКТОМЕТАР КРУСС 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО СПЕКТРОФОТОМЕТАР HACH 3900 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО СПЕКТРОФОТОМЕТАР ЗА АНАЛИЗА НА ВОДА ДР3900 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО СТЕРИЛИЗАТОР 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО СУВ СТЕРИЛИЗАТОР Е28 БИНдЕР 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ТЕГ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО

ТЕРЕНСКИ АПАРАТ ЗА МЕРЕЊЕ ХЛОР (COLORIKETER 
II  CHLORINE) 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ТЕРМОМЕТАР 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ТЕРМОХИДРОМЕТАР 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ТЕРМОХИДРОМЕТРИ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ТУРБИДИМЕТАР 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ФИСКАЛЕН АПАРАТ ВАРДАРЕЦ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ФИСКАЛНА КАСА 1,00
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ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО

ФОТОМЕТРИСКИ СИСТЕМ ЗА ЕНЗИМСКИ И 
КОЛОРИМЕТРИСКИ АНАЛИЗИ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ХП ЛАСЕР ЈЕТ МФП М28А 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ЦЕНТРИФУГА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ТЕТОВО ШТАМПАЧ EPSON M 2000 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ABBEOV REFRAKTOMETAR,CAJS 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР CENTRIFUGA 360 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР DIGESDAHAL APARATUS 230V 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР FRIZIDER 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР INS HLOREN KOMPARATOR-MN 2 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР KALIPER ZA KODZEN NABOR 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР KOMPJT.BIRO"MIND"DIM.80X80 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР LABOR.KONDUKTOMETAR MODEL 4320 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР LABORATORISKO RESO HC 42 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР MERAC NA CO2 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР PECKA ZA ZARENJE"LABOTERM" 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР PH METAR HANNA INSTRUMENTS 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР PLAKAR GARDEROBER 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР PRECIZNA VAGA 6313 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР PRECIZNI TEGOVI 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР SISTEM FLEKS KOMODA 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР SUSARA MODEL E-28 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР VAGA SO VISINOMETER GIMA-ITALI 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР VISECKI LABARATORISKI ORMAN 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР VODENO KUPATILO 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР Апарат за мерење притисок 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ВЛАГОМЕР MA150 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ДЕСТИЛАТОР 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ДИГИТАЛНА ВАГА ЗА МЕРЕЊЕ ТЕЛЕСНА ТЕЖИНА 1,00
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ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР Електрична  Аналитичка ВАГА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ЕЛИСА  АПАРАТ И ПОМОШНА ОПРЕМА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР Компјутер   Anhoch  Golliat 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР КОМПЈУТЕР P4 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР КОМПЈУТЕР БОКИ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР КОМПЈУТЕР И МОНИТОР БОКИ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР КОМПЈУТЕР И МОНИТОР БОКИ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР КОМПЈУТЕРСКИ С-М GLADIJATOR 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР КОМПЈУТЕРСКИ С-М ОФИС 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР КОТЕЛ НА ПЕЛЕТИ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ЛАП ТОП HP 550 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ПРИНТЕР КАНОН 3010 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ПРИНТЕР ХП ЛАСЕРЏЕТ 1100 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ПРОЖЕКТОР LCD EMP-260 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР СПЕКТРОФОТОМЕТАР HACH 3900 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР СПЕКТРОФОТОМЕТАР HACH DREL/2000 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ФИСКАЛЕН АПАРАТ ВАРДАРЕЦ 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ФИСКАЛНА КАСА 1,00

ХИГИЕНА И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ГОСТИВАР ШТАМПАЧ HP MLJ 1005 1,00

Социјална медицина

Назив Одделение Назив Опрема Количина

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО KOMPJUTER P4 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО KOMPJUTERSKI S-M PVC SERVER 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО PRINTER HP P1102 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕР DELL 2,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕР МАТРИКС МС-01,ДЕСКТОП АОЦ 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕР МАТРИКС МС--01,ДЕСКТОП АОЦ 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕР ПРОЦЕСОР МС И МОНИТОР ЛГ 1,00
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СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ АСТРА СТАРТЕР 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ АСТРА СТАРТЕР 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО СЕРВЕР  VPN  и РУТЕР инсталација 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО ХП ЛАСЕР ЈЕТ МФП WIRELESS 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ГОСТИВАР GRAFOSKOP PORTABAL 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ГОСТИВАР КОМПЈУТЕР DELL 2,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ГОСТИВАР КОМПЈУТЕР И МОНИТОР БОКИ 1,00

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА ГОСТИВАР ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЏЕТ ПРО М15 1,00

Епидемиологија

Назив Одделение Назив Опрема Количина

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО GORENJE ZAMRZNUVAC 30-F 06 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО HP LASER JET PRO MFP M227SDN 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО KOMPJUTERSKI SISTEM PILL 450 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО PUMPA ZA PRSKANJE-IGEBA TF 35 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО TELEFON SO DISPLEJ"PANASONIK" 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО TELEFON ZA LOKALI "PANASONIK" 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО БИО МЕДИЦИНСКИ ЛАДИЛНИЦИ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ГЕНЕРАТОР 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО КОМПЈУТЕР DELL 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО КОМПЈУТЕР АСТРА ИНТЕЛ ЦПУИ5-11400 ДОНАЦИЈА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО КОМПЈУТЕР МАТРИКС МС-01,ДЕСКТОП АОЦ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО КОМПЈУТЕР ПРОЦЕСОР МС И МОНИТОР ЛГ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО КОМПЈУТЕР ПРОЦЕСОР МС И МОНИТОР ЛГ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМ АСТРА,МОНИТОР И 
ТАСТАТУРА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО КОМПЈУТЕРСКИ С-М GLADIJATOR 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО КОМПЈУТЕРСКИ С-М ДОНаЦИЈА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ЛАДЕН И ТОПОЛ ЗАМАГЛУВАЧ АЕРОСОЛЕН 
ГЕНЕРАТОР 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ЛАДИЛНИК HG 5.0 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ЛАП ТОП HP 550 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ЛАП ТОП ЛЕНОВО 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ЛАПТОП ХП250 ГГ 1,00
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ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО МОТОРНА ПУМПА СТИЛ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО МУЛТИФУНКЦИОНАЛЕН КОПИР СКЕНЕР ПРИНТЕР 
ЛЕКСМАРК 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПРИНТЕР HP LASER JET 1320 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПРИНТЕР БРОТХЕР 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПРИНТЕР МОНО ЛАСЕР БРОТХЕР ХЛ 1110 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЈЕТ ПРО М 15А 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПРОЕКТОР EPSON H3 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПРСКАЛКА АЛТА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПРСКАЛКА АЛТА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПРСКАЛКА АЛТА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПРСКАЛКА АЛТА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПРСКАЛКА АЛТА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ПУМПА НЕБУЛО 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ТAБЛЕТ КОМПЈУТЕР ХП 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ФИСКАЛЕН АПАРАТ ВАРДАРЕЦ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ФИСКАЛНА КАСА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ФРИЖИДЕР 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ  Р 6295 W 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ФРИЖИДЕР ЗА ЧУВАЊЕ НА ВАКЦИНИ ИНОКС +2/+8 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ХП ЛАСЕР ЈЕТ МФП М28А 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ХП ЛАСЕР ЈЕТ МФП М28А 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ТЕТОВО ШТАМПАЧ HP MLJ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР LAPTOP NOTEBOOK 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР КОМЈУТЕР И МОНИТОР БОКИ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР КОМПЈУТЕР DELL 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР МОТОРНА ПУМПА СТИЛ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ПРИНТЕР ЛАСЕР ЏЕТ 1018 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ПРИНТЕР ХП ЛАСЕР ЏЕТ 1320 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ПРСКАЛКА АЛТА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ПРСКАЛКА АЛТА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ПРСКАЛКА АЛТА 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ПУМПА NEBULO 1,00



166

Информација за спроведена анализа на кадровската структура, простор и опрема во  
Институтот за јавно здравје и 10-те Центри за јавно здравје, со препораки за воведување на  
нови стандарди и нормативи во специфичната здравствена заштита

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР СЕФ ЕЛЕКТРОНСКИ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ТАБЛЕТ КОМПЈУТЕР HUAWEI T10 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ФИСКАЛЕН АПАРАТ ВАРДАРЕЦ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ФОТОКОПИР 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ФРИЖИДЕР ГОРЕЊЕ R 6295 W 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ФРИЖИДЕР ЗА ЧУВАЊЕ ВАКЦИНИ ИНОКС +2/+8 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ФРИЖИДЕР САМСУНГ ЛТХ 1,00

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА СО ДДД ГОСТИВАР ХП ЛАСЕР ЈЕТ МФП М28А 1,00

ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ-ШТИП

1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА САНИТАРНО-ХИГИЕНСКА ДЕЈНОСТ СО ЗДРАВСТВЕНА  
ЕКОЛОГИЈА И САНИТАРНА ХЕМИЈА

1A Отсек за санитарно-
хигиенска дејност со 

здравстевна екологија 

1Б Отсек за санитарна 
хемија

1В Отсек за санитарно 
-хигиенска дејност со 
здравствена екологија 
со седиште во Радовиш

Вид Број Вид Број Вид Број

Компјутер 4 Спектрофотометар 1 Фрижидер 2

Печатар 4 pH - метар 1 Биро 6

Фискална каса 1 Кондуктометар 1 Столица 11

Клима уред 2 Вага Техница 1 Клима уред 2

Биро 4 Сушара 1 Компјутер 4

Фрижидер - кујнски 1 Влагомер 1 Фискална каса 1

Столица 8 Вага Метлер Толедо 1 Печатар 3

Опрема за антропометрија 
на деца ( вага за мерење 

на телесна тежина и 
висинометар за мерење на 

висина)

1 Турбидиметар 1 Клуб масичка 1

Лабораториско решо 1

Фрижидер (транспортен за 
материјал) - со амонијак 2 Рефрактометар 1

Печка за жарење 1

Клима уред 4
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Компјутер 2

Фрижидер - кујнски 1

Столица 8

Печатар 2

Биро 3

Телефон 1

Работна маса 4

Дигестор 2

2.ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕПИДЕМИОЛОШКА ДЕЈНОСТ И СОЦИЈАЛНО МЕДИЦИНСКА ДЕЈНОСТ

2А Отсек за епидемиолошка дејност 2Б Отсек за социјално-медицинска 
дејност 

Вид Број Вид Број

Компјутер 5 Биро 2

Печатар 5 Компјутер 2

Клима уред 4 Печатар 2

Биро 5 Телефон 1

Фрижидер - наменски за вакцини 2 Прожектор 1

Столица 15 Фрижидер - кујнски 1

Фрижидер - кујнски 4 Работна маса 1

Фискална каса 2 Столица 4

Фрижидер - транспортен за материјал (со 
амонијак) 2

Лаптоп 2

Прожектор 1

Телефон 2

Трпезариска маса 1

Помошна маса 2

3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕДИЦИНСКА И САНИТАРНА МИКРОБИОЛОГИЈА
3A Отсек за медицинска микробиологија со 

паразитологија 3Б Отсек за санитарна микробиологија

Вид Број Вид Број

Компјутер 5 Клима 1
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Столица 22 Стомахер за храна 1

Печатар 2 Апарат за контер на бак. 1

Фискална каса 2 Стерилизатор 1

Клима 5 Водена бања 1

Биро 3 Кванти апарат 1

Сушара 1 Калкулатор 1

Автоклав 1 Плинска боца 1

Автоклав за отпад 1 Флуоресцентна ламба 1

Флуоресцентен микроскоп 1 Компјутер 1

Фрижидер-наменски 5 Печатар 1

Кабинет за Ингениус 1 Работна маса 3

Апарат за детекција 1 Фрижидер 1

Работна маса 10 Стол 3

Дестилатор 1 Систем за филтрација 1

Електрична вага 1 Инкубатор 2

Лаптоп 1

Плинска боца 3

Стерилизатор 2

Термостат 3

Пипетор 11

MCF CHEK (дензитометар) 2

Микроскоп 6

Вага со тегови 1

Центрифуга 2

Бакт.алерг.апарат 1

Ваитек aпарат 2

Камера за микроскоп 1

Компјутер за микроскоп 1

Универзален термостат 1

Мини видас 1

БН апарат 1






